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punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2015 m. geguž÷s 28 d. sprendimu Nr. T-184 „D÷l 
Strateginio planavimo Pakruojo rajono savivaldyb÷je organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
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SAVIVALDYBöS STRATEGINIAI TIKSLAI 

1 strateginis tikslas. Skatinti kiekvieną gyventoją realizuoti savo galimybes mokantis, 

kuriant, tiriant, tikslinga veikla prisiimant atsakomybę už save, valstybę ir aplinką 

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa(-os): 

2 programa. Aukštos ugdymo kokyb÷s ir mokymosi visą gyvenimą skatinimo programa (2 

priedas). 

3 programa. Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, 

turizmo pl÷tojimo programa (3 priedas). 

2 strateginis tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę sanglaudą ir užtikrinti 

visiems lygias galimybes 

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa(-os): 

5 programa. Socialiai saugios ir sveikos visuomen÷s formavimo programa (5 priedas). 

3 strateginis tikslas. Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias aplinkos sąlygas. 

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa(-os): 

4 programa. Modernios rajono infrastruktūros pl÷tojimo programa (4 priedas). 

6 programa. Pažangaus verslo ir žem÷s ūkio kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

išsaugojimo programa (6 priedas). 

4 strateginis tikslas. Siekti visuomen÷s poreikius atitinkančių ir į šalies pažangą orientuotų 

viešojo valdymo rezultatų 

1 programa. Efektyvaus, į gyventojų ir verslo poreikius orientuoto valdymo programa (1 

priedas). 

 

MISIJA 

Efektyviai vykdyti teis÷s aktų numatytas viešojo administravimo funkcijas ir pl÷toti pažangų 

į bendruomen÷s poreikius nukreiptą viešųjų paslaugų teikimą, kuriant patrauklią gyvenamąją 

ir verslo aplinką. 
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                                                  Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
                                                                 2018–2020 m. strateginio veiklos plano 

                1 priedas 
 

                 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBö 

EFEKTYVAUS, Į GYVENTOJŲ IR VERSLO POREIKIUS ORIENTUOTO VALDYMO 
PROGRAMA 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 
Biudžetiniai metai 2018 m. 

Asignavimų valdytojas (-
ai), kodas 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 288733050 
Savivaldyb÷s kontrol÷s ir audito tarnyba, 188693060 
Pakruojo rajono priešgaisrin÷ tarnyba, 268084220 
Linkuvos seniūnija, 188693441 
Žeimelio seniūnija, 288694010 
Guostagalio seniūnija, 288693780 
Lygumų seniūnija, 188693594 
Pakruojo seniūnija, 188693256 
Rozalimo seniūnija, 188693975 
Klovainių seniūnija, 188693637 
Pašvitinio seniūnija, 188693822 

Vykdytojas (-ai), kodas 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 1 
Savivaldyb÷s kontrol÷s ir audito tarnyba, 1.1 
Pakruojo rajono priešgaisrin÷ tarnyba, 1.2 
Civilin÷s saugos ir mobilizacijos vyriausiasis specialistas 1.4 
Komunalinio ūkio vyriausiasis specialistas, 1.5 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s antikorupcijos komisija, 3 
Civilin÷s metrikacijos skyrius, 4 
Finansų skyrius, 5 
Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyrius, 6 
Socialin÷s rūpybos skyrius, 7 
Strategin÷s pl÷tros ir statybų skyrius, 8 
Teis÷s skyrius, 10 
Turto ir ūkio skyrius, 11 
Vaikų teisių skyrius, 12 
Žem÷s ūkio skyrius, 13 
Linkuvos seniūnija, 14 
Žeimelio seniūnija, 15 
Guostagalio seniūnija, 16 
Lygumų seniūnija, 17 
Pakruojo seniūnija, 18 
Rozalimo seniūnija, 19 
Klovainių seniūnija, 20 
Pašvitinio seniūnija, 21 

 

Programos pavadinimas 
Efektyvaus, į gyventojų ir verslo poreikius 
orientuoto valdymo programa 

Kodas 1 

 

Programos parengimo 
argumentai 

Programa siekiama efektyviai organizuoti svarbiausių Pakruojo 
rajono viešojo sektoriaus institucijų veiklą ir užtikrinti tinkamą 
funkcijų įgyvendinimą. Nuo to, kaip kokybiškai ir racionaliai dirba 
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savivaldyb÷s institucijos, priklauso savivaldyb÷s pl÷tros 
perspektyvos. Programoje taip pat numatytos l÷šos Pakruojo rajono 
priešgaisrin÷s tarnybos darbo organizavimui. Šios tarnybos veikla 
yra svarbi siekiant užtikrinti saugią aplinką rajone. Programa 
įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu reglamentuojamos 
savarankiškosios ir valstybin÷s (valstyb÷s perduotos 
savivaldyb÷ms) funkcijos. Programos įgyvendinimas užtikrina 
efektyvų Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos finansinių 
išteklių paskirstymą ir panaudojimą.  

Ilgalaikis prioritetas 
 (pagal SPP) 

Visuomen÷s poreikius atitinkanti ir pažangi 
viešojo valdymo sistema 

Kodas 4 

Šia programa 
įgyvendinamas 
įstaigos/padalinio 
strateginis tikslas: 

Siekti visuomen÷s poreikius atitinkančių ir 
į šalies pažangą orientuotų viešojo valdymo 
rezultatų 

Kodas 4 

Programa Tęstin÷ 
 

Programos 
tikslas 

Didinti savivaldyb÷s valdymo ir priskirtų funkcijų vykdymo 
efektyvumą 

Kodas 1 

Tikslo aprašymas: 

Tikslu numatoma įgyvendinti 3 uždavinius:  

        Užtikrinti efektyvų savivaldyb÷s darbo organizavimą; Tenkinti gyventojų viešuosius 
interesus, užtikrinant savivaldybei priskirtų funkcijų vykdymą ir Vykdyti savivaldyb÷s prisiimtus 
ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius įsipareigojimus.  

         Pirmuoju uždaviniu numatoma organizuoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos, 
tarybos, Kontrol÷s ir audito tarnybos darbą, įgyvendinti administracin÷s naštos mažinimo 
priemones, o taip pat korupcijos prevencijos priemones, mok÷ti savivaldybių asociacijos nario 
mokestį bei formuoti administracijos direktoriaus rezervą ir mero fondą 

        Antruoju uždaviniu numatoma įgyvendinti valstybines (valstyb÷s perduotas savivaldyb÷ms) 
funkcijas, o taip pat finansuoti turto valdymo išlaidas. Kaip viena iš valstybinių funkcijų yra 
Pakruojo priešgaisrin÷s tarnybos darbo organizavimas, kuris numatomas antrame uždavinyje. 
Šiuo uždaviniu taip pat numatoma kompensuoti nuostolius, patirtus vež÷jų, vežant keleivius 
vietiniais susisiekimo maršrutais. 

        Trečiuoju uždaviniu numatoma mok÷ti išlaidas ir palūkanas, susijusias su prisiimtais 
finansiniais įsipareigojimais, o taip pat mok÷ti ilgalaikes paskolas. 

Rezultato vertinimo kriterijus: 

 

•  Savivaldyb÷s biudžeto dalis, skirta savivaldyb÷s valdymui ir pagrindinių funkcijų vykdymui 
(proc.). 

1 Uždavinys. Užtikrinti efektyvų savivaldyb÷s darbo organizavimą 

      Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba susideda iš 25 savivaldyb÷s tarybos narių. Administracija 
yra juridinis asmuo, kurį sudaro 12 struktūrinių padalinių, 5 į struktūrinius padalinius neįeinantys 
valstyb÷s tarnautojai ir 8 seniūnijos. Šios savivaldyb÷s institucijos yra atsakingos už savivaldos 
teises ir savo funkcijų įgyvendinimą, tod÷l uždaviniu numatoma organizuoti jų veiklą. 

Kontrol÷s ir audito tarnyba yra institucija, įsteigta prižiūr÷ti ar teis÷tai, efektyviai, 
ekonomiškai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas savivaldyb÷s turtas, naudojami piniginiai 
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ištekliai. Siekiant užtikrinti skaidrų ir efektyvų savivaldyb÷s biudžeto l÷šų ir turto panaudojimą, 
tod÷l uždaviniu numatomas Kontrol÷s ir audito tarnybos darbo organizavimas. 

Uždaviniu taip pat bus įgyvendinamos administracin÷s naštos mažinimo ir korupcijos 
prevencijos priemon÷s, skiriamos l÷šos Lietuvos savivaldybių asociacijos nario mokesčiui 
sumok÷ti, o taip pat sudaromas Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus rezervas 
ir mero fondas. Administracijos direktoriaus rezervo l÷šos naudojamos ekstremaliosioms 
situacijoms arba ekstremaliesiems įvykiams likviduoti. Savivaldyb÷s mero fondo l÷šos yra 
naudojamos mero atstovavimo ir kitoms su mero veikla  susijusioms išlaidoms apmok÷ti. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Savivaldyb÷s administracijos darbuotojų skaičius; 
• Įgyvendintų priemonių skaičius; 
• Savivaldyb÷s tarybos narių ir politinio (asmeninio) pasitik÷jimo valstyb÷s tarnautojų skaičius; 
• Savivaldyb÷s Kontrol÷s ir audito tarnybos darbuotojų skaičius; 
• Savivaldyb÷s padalinių (seniūnijų) darbuotojų skaičius; 
• Administracinių pastatų, kuriuose atlikti remonto darbai, skaičius; 
• Korupcijos prevencijos patikrinimų skaičius; 
• Asociacijos nario mokesčio panaudojimas (proc.); 
• Mero fondo panaudojimas (proc.); 
• Administracijos direktoriaus rezervo panaudojimas (proc.). 

2 Uždavinys. Tenkinti gyventojų viešuosius interesus, užtikrinant savivaldybei priskirtų 
funkcijų vykdymą 

Uždaviniu numatoma vykdyti šias valstybines (valstyb÷s perduotos savivaldyb÷ms) 
funkcijas: gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstyb÷s registrui teikimas; archyvinių 
dokumentų tvarkymas; duomenų teikimas valstybin÷s pagalbos suteikimo registrui; vaiku ir  
jaunimo teisių apsauga; valstybin÷s kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrol÷; civilin÷s būkl÷s 
aktų registravimas; gyvenamosios vietos deklaravimas; pirmin÷ teisin÷ pagalba; mobilizacijos 
administravimas; civilin÷s saugos administravimas; žem÷s ūkio funkcijų vykdymas; 
priešgaisrin÷s tarnybos veiklos organizavimas; piliečių prašymų atkurti nuosavyb÷s teises į 
išlikusį nekilnojamąjį turtą nagrin÷jimas ir sprendimų d÷l nuosavyb÷s atkūrimo pri÷mimas. d÷l 
gyvenamojo ploto nuomos ir kt; vaikų teisių apsaugos administravimas; laidojimo pašalpų 
mok÷jimo administravimas; socialin÷s paramos mokiniams administravimas; socialinių paslaugų 
administravimas. 

Uždaviniu taip pat numatoma skirti l÷šas turto valdymui (turto vertinimas, jo  
inventorizacija, teisin÷ registracija ir pan.), vež÷jams kompensuoti nuostolius, susidariusius vežant 
lengvatas turinčius keleivius vietiniais susisiekimo maršrutais pagal patvirtintais nutarimais 
nurodytiems įvairių kategorijų keleiviams.  

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms, įsisavinimas (proc.); 

• Atliktų turto valdymo procedūrų skaičius; 
• Keleivių vež÷jų, kuriems kompensuojami nuostoliai, skaičius. 
• Vaikų teisių apsaugos administravimas, įsisavinimas (proc.) 
• Laidojimo pašalpų mok÷jimo administravimas, įsisavinimas (proc.) 
• Socialin÷s paramos mokiniams administravimas, įsisavinimas (proc.) 
• Socialinių paslaugų administravimas, įsisavinimas (proc.) 
 

3 Uždavinys. Vykdyti savivaldyb÷s prisiimtus ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius 
įsipareigojimus 



7 
 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija yra prisi÷musi ilgalaikius finansinius 
įsipareigojimus. Ilgalaik÷s paskolos imamos investiciniams projektams finansuoti. Detalesn÷ 
informacija apie Pakruojo rajono savivaldyb÷s įgyvendinamus ir numatomus įgyvendinti 
investicinius projektus yra pateikiama šio plano Modernios rajono infrastruktūros pl÷tojimo 
programoje (04). Uždaviniu numatoma mok÷ti paskolas ir palūkanas pagal grafiką ir pagal 
pasirašytas skolų grąžinimo sutartis.  

Produkto vertinimo kriterijus: 

• Finansinių įsipareigojimų vykdymo savalaikiškumas (proc.). 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Programos įgyvendinimas sudaro prielaidas efektyviam svarbiausių Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
viešojo sektoriaus institucijų darbo organizavimui. Programa siekiama didinti viešojo sektoriaus 
valdymo kokybę. Vykdoma Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos veiklos kontrol÷, 
sudaro prielaidas efektyviam finansinių išteklių panaudojimui ir paskirstymui, o taip pat didina 
turto valdymo kokybę. Programos įgyvendinimas leidžia savivaldybei įgyvendinti funkcijas, kurių 
įgyvendinimas savivaldyb÷s administracijai numatytas įvairiais Lietuvos Respublikos teis÷s 
aktais. Tai leidžia užtikrinti rajono gyventojų ir ūkio subjektų viešųjų interesų tenkinimą. 

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai:  

Savivaldyb÷s biudžeto, valstyb÷s biudžeto l÷šos, valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ dotacija ir 
kitos l÷šos. 

 

Veiksmai, numatyti savivaldyb÷s strateginiame pl÷tros plane, kurie susiję su vykdoma 
programa: 

IV PRIORITETAS. VISUOMENöS POREIKIUS ATITINKANTI IR PAŽANGI VIEŠOJO 
VALDYMO SISTEMA  
4.1. Tikslas. Efektyvus, į gyventojų ir verslo poreikius orientuotas valdymas 
4.1.1. Uždavinys. Didinti savivaldyb÷s valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas 

 

Susiję įstatymai ir kiti norminiai teis÷s aktai:  

LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Viešojo administravimo įstatymas, LR Valstyb÷s tarnybos 
įstatymas, LR Viešųjų įstaigų įstatymas, LR Biudžetinių įstaigų įstatymas, LR Akcinių bendrovių 
įstatymas, LR Valstybin÷s kalbos įstatymas, LR Dokumentų ir archyvų įstatymas, LR Civilinis 
kodeksas, LR Pilietyb÷s įstatymas, LR Valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymas, LR Valstyb÷s ir savivaldybių įmonių įstatymas, LR Valstyb÷s ir 
savivaldybių turto privatizavimo įstatymas, LR Biudžeto sandaros įstatymas ir kt. 
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1. Iš viso asignavimų 4006,5 4525,6 4048,7 4068,7
1.1. Išlaidoms: 2900,1 3377,2
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 1623,4 1906,7
1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams 
vykdyti

1106,4 1148,0

2.   Finansavimo šaltiniai: 4006,5 4525,6 4048,7 4068,7
2.1. Savivaldyb÷s biudžetas: 2891,5 3552,7 3418,8 3500,3
2.1.1. Valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ dotacija 653,3 645,6 609,0 629,3
iš jos:
 2.1.1.1. valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms vykdyti (D)

653,3 645,6 609,0 629,3

2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti (K)    
2.1.1.3. kita tikslin÷ dotacija (Z)
2.1.1.4. tikslin÷ dotacija iš Valstyb÷s investicijų programos 
(VIP)
2.1.2. Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos savarankiškoms 
funkcijoms (B)

2225,0 2893,8 2796,1 2857,3

2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 13,2 13,3 13,7 13,7
2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir 
kitose įstaigose (E)
2.1.5. Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos 
l÷šos (AA)
2.2. Kiti šaltiniai: 1115,0 972,9 629,9 568,4
2.2.1. Savivaldyb÷s privatizavimo fondas (PF)
2.2.2. Valstyb÷s biudžeto l÷šos (V) 11,5
2.2.3. ES l÷šos (ES)
2.2.4. Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šos (KD)
2.2.5. Privalomojo sveikatos draudimo fondo l÷šos (PSDF)

2.2.6. Banko paskolos l÷šos (Savivaldyb÷s ilgalaik÷ paskola) 
(P)

1103,5 972,9 629,9 568,4

2.2.7. Banko paskolos l÷šos (Finansų ministerijos suteikta 
EIB paskola) (P (EIB))
2.2.8. 2 % paramos l÷šų (KT P)

2019-ųjų m. 
asignavimų 
projektas

2020-ųjų m. 
asignavimų 
projektas

EFEKTYVAUS, Į GYVENTOJŲ IR VERSLO POREIKIUS ORIENTUOTO VALDYMO PROGRAMOS
 LöŠŲ POREIKIS (ASIGNAVIMAI) IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Tūkst. Eur

Ekonomin÷s klasifikacijos grup÷s

2017 m. 
asignavimai 
patvirtinti 
taryboje

2018-ųjų m. 
asignavimų 
projektas
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1 1

B 1253,2 1205,2 751,5 48 1453,2 1418,2 880 35 1420,0 1420,0
Savivaldyb÷s administracijos 

darbuotojų skaičius.                    106,0 106,0 106,0

S 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0  Įgyvendinamų priemonių skaičius 32 32 32

iš viso: 1254,2 1206,2 751,5 48,0 1454,2 1419,2 880,0 35,0 1421,0 1421,0 x x x

B 156,0 156,0 110,3 193,5 193,5 126,0 195,0 195,0 27,0 27,0 27,0

iš viso: 156,0 156,0 110,3 0,0 193,5 193,5 126,0 0,0 195,0 195,0 27,0 27,0 27,0

B 53,9 53,9 37,8 64,9 64,9 46,4 65,0 65,0 3,0 3,0 3,0

iš viso: 53,9 53,9 37,8 0,0 64,9 64,9 46,4 0,0 65,0 65,0 3,0 3,0 3,0

B 426,5 423,6 269,1 2,9 633,3 610,2 393,4 23,1 685,8 745,4
V 11,5 11,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

S 12,2 12,2 0,0 0,0 12,3 12,3 0,0 0,0 12,7 12,7

iš viso: 450,2 447,3 269,6 2,9 645,6 622,5 393,4 23,1 698,5 758,1 72,8 72,8 72,8

B 3,0 3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 1,0 1,0 1,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 1,0 1,0 1,0

B 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 2,0 2,0

iš viso: 0,5 0,5 0,0 0,0 0,5 0,5 0,0 0,0 0,5 0,5 1,0 2,0 2,0

B 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 100,0 100,0 100,0

iš viso: 5,3 5,3 0,0 0,0 5,3 5,3 0,0 0,0 5,3 5,3 100,0 100,0 100,0

14-21
Administracinių pastatų, kuriuose
atlikti remonto darbai, skaičius

Savivaldyb÷s administracinių 
pastatų remonto darbai

01.03.02.02

1 priedo tęsinys

2018-2020 M. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS  

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö

EFEKTYVAUS, Į GYVENTOJŲ IR VERSLO POREIKIUS ORIENTUOTO VALDYMO PROGRAMOS NR. 1
(savivaldyb÷s, padalinio, įstaigos pavadinimas)

Priemon÷s pavadinimas

planas

Pavadinimas

2018-ųjų m. asignavimų projektas
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s 
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da
s

Savivaldyb÷s tarybos narių ir
politinio (asmeninio) pasitik÷jimo
valstyb÷s tarnautojų skaičius

1

1
Savivaldyb÷s padalinių (seniūnijų) 
darbo organizavimas

01.01.01.03.

1 4

1 3

1

01.01.01.09.

Savivaldyb÷s administracijos 
darbo organizavimas ir ir 
administracin÷s naštos mažinimo 
priemonių 
įgyvendinimas(Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s 2016-2017 metų 
administracin÷s naštos mažinimo 
priemonių planas ) pridedamas 
kaip priedas

11

72,8

1 Programa. Efektyvaus, į gyventojų ir verslo poreikius orientuoto valdymo programa

72,8
01.03.02.09 14-21

Savivaldyb÷s padalinių (seniūnijų)
darbuotojų skaičius

01.03.02.09.

72,8

Užtikrinti efektyvų savivaldyb÷s darbo organizavimą

Savivaldyb÷s Kontrol÷s ir audito
tarnybos darbuotojų skaičius

1.1

(tūkst. eurų)

1
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rt
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 įs
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yt

i i
r 
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m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m
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s 
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yt
i

Iš
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is
o

Savivaldyb÷s Kontrol÷s ir audito 
tarnybos darbo organizavimas

4 Strateginis tikslas. Siekti visuomen÷s poreikius atitinkančių ir į šalies pažangą orientuotų viešojo valdymo rezultatų

1

1 1 2
Savivaldyb÷s Tarybos darbo 
organizavimas

1

6

1

11

1 1 5

Asociacijos nario mokesčio 
panaudojimas (proc.)

Korupcijos prevencijos patikrinimų
skaičius

Korupcijos prevencija 03.01.01.04

7
Savivaldybių asociacijos nario 
mokestis

101.06.01.02

3
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Iš
 v

is
o

B 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 100,0 100,0 100,0

iš viso: 5,8 5,8 0,0 0,0 5,8 5,8 0,0 0,0 5,8 5,8 100,0 100,0 100,0

B 35,0 35,0 35,0 35,0 35 35 100,0 100,0 100,0

iš viso: 35,0 35,0 0,0 0,0 35,0 35,0 0,0 0,0 35,0 35,0 100,0 100,0 100,0

1 1 1960,9 1910,0 1169,2 50,9 2407,8 2349,7 1445,8 58,1 2429,1 2488,7 - - - -

1 2

D 4,0 4,0 4,0 4,0 0,4 0,4 100,0 100,0 100,0

iš viso: 4,0 4,0 0,0 0,0 4,0 4,0 0,0 0,0 0,4 0,4 100,0 100,0 100,0

D 10,5 10,5 7,9 11,7 11,7 8,9 100,0 100,0 100,0

iš viso: 10,5 10,5 7,9 0,0 11,7 11,7 8,9 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0

D 0,6 0,6 0,5 0,6 0,6 0,5 0,6 0,6 100,0 100,0 100,0

iš viso: 0,6 0,6 0,5 0,0 0,6 0,6 0,5 0,0 0,6 0,6 100,0 100,0 100,0

D 14,6 14,6 10,5 15,4 15,4 11,5 16,0 16,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 14,6 14,6 10,5 0,0 15,4 15,4 11,5 0,0 16,0 16,0 100,0 100,0 100,0

D 7,8 7,8 6,0 8,1 8,1 6,2 8,1 8,1 100,0 100,0 100,0

iš viso: 7,8 7,8 6,0 0,0 8,1 8,1 6,2 0,0 8,1 8,1 100,0 100,0 100,0

D 23,6 23,6 16,9 26,2 26,2 18,9 26,2 26,2 100,0 100,0 100,0

iš viso: 23,6 23,6 16,9 0,0 26,2 26,2 18,9 0,0 26,2 26,2 100,0 100,0 100,0

D 7,3 7,3 1,0 0,0 7,3 7,3 1,0 0,0 7,3 7,3 100,0 100,0 100,0

iš viso: 7,3 7,3 1,0 0,0 7,3 7,3 1,0 0,0 7,3 7,3 100,0 100,0 100,0

D 1,7 1,7 1,3 1,7 1,7 1,3 1,7 1,7 100,0 100,0 100,0

iš viso: 1,7 1,7 1,3 0,0 1,7 1,7 1,3 0,0 1,7 1,7 100,0 100,0 100,0

01.06.01.02.

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

401.06.01.02.

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

7

2 6

2 8 Pirmin÷ teisin÷ pagalba

5

2

842

Valstybin÷s kalbos vartojimo ir 
taisyklingumo kontrol÷

1;  14-21.

Civilin÷s būkl÷s aktų 
registravimas

Archyvinių dokumentų tvarkymas 1

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

Mero fondo panaudojimas (proc.)

11

2

2

1

1 2
Duomenų teikimas valstybin÷s 
pagalbos suteikimo registrui 

Jaunimo teisių apsauga,

10

1

1

1

1

2 10

2

01.06.01.02.

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

6

01.03.03.02.

Gyventojų registro tvarkymas ir 
duomenų valstyb÷s registrui 
teikimas 

01.03.03.02.

01.06.01.02.

01.03.03.02.

101.03.02.01

4

Iš viso uždaviniui 

1

1

3

1 1 8 Mero fondas

1 1 9
Administracijos direktoriaus 
rezervas

1

Administracijos direktoriaus
rezervo panaudojimas (proc.)

Tenkinti gyventojų viešuosius interesus, užtikrinant savivaldybei priskirtų funkcijų vykdymą

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

01.03.02.01

Gyvenamosios vietos 
deklaravimas

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

01.06.01.02.

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)
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Iš
 v

is
o

D 8,8 8,8 6,0 8,8 8,8 6,0 8,8 8,8 100,0 100,0 100,0

iš viso: 8,8 8,8 6,0 0,0 8,8 8,8 6,0 0,0 8,8 8,8 100,0 100,0 100,0

D 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 100,0 100,0 100,0

iš viso: 4,1 4,1 0,0 0,0 4,1 4,1 0,0 0,0 4,1 4,1 100,0 100,0 100,0

B 59,0 47,0 12,0 180,0 32,0 148,0 60,0 60,0 375,0 420,0 480,0

iš viso: 59,0 47,0 0,0 12,0 180,0 32,0 0,0 148,0 60,0 60,0 375,0 420,0 480,0

D 16,7 16,7 10,2 16,7 16,7 10,2 16,7 16,7 100,0 100,0 100,0

iš viso: 16,7 16,7 10,2 0,0 16,7 16,7 10,2 0,0 16,7 16,7 100,0 100,0 100,0

D 147,7 147,7 97,1 0,0 150,5 150,5 98,8 0,0 153,8 157,3

B 11,3 11,3 8,6 0,0 14,3 14,3 10,8 0,0 15,7 17,3

S 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 159,0 159,0 105,7 0,0 164,8 164,8 109,6 0,0 169,5 174,6 100,0 100,0 100,0

D 308,7 308,7 223,7 321,7 321,7 234,5 337,8 354,7

B 8,5 8,5 13,0 13,0 10,0 10,0

iš viso: 317,2 317,2 223,7 0,0 334,7 334,7 234,5 0,0 347,8 364,7 100,0 100,0 100,0

B 210,0 210,0 292,0 292,0 295,0 295,0 51,0 51,0 51,0

iš viso 210,0 210,0 0,0 0,0 292,0 292,0 0,0 0,0 295,0 295,0 51,0 51,0 51,0

D 100,0 100,0 100,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0

D 81,9 81,9 53,7 41,0 41,0 32,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 81,9 81,9 53,7 0,0 41,0 41,0 32,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0

100,0100,0100,0

100,0 100,0100,0

Turto disponavimas ir naudojimas

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

1.2

1

1 Civilin÷s saugos administravimas

2

2

1 06.06.01.01

2

12

Žem÷s ūkio funkcijų vykdymas

112

14

9

1

1

1 2

1.5
Keleivių vežimo vietiniais 
susisiekimo maršrutais nuostolių 
kompensavimas

1 2 16

Piliečių prašymams atkurti 
nuosavyb÷s teises į išlikusį 
nekilnojamąjį turtą nagrin÷ti ir 
sprendimams d÷l nuosavyb÷s 
atkūrimo priimti

10

1

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

1.4

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

02.02.01.01.

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

04.09.01.01

Priešgaisrin÷s tarnybos veiklos 
organizavimas 

03.02.01.01

Keleivių vež÷jų, kuriems
kompensuojami nuostoliai, skaičius

11

1

Mobilizacijos administravimas

04.02.01.04.      
04.02.01.09

10

13

01.06.01.08

2 15

2 17 Vaikų teisių apsauga 01.06.01.02 12

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

02.01.01.04.

01.06.01.03. 1, 14-21

13;   14-21

Turto vertinimas, inventorizacija, 
teisin÷ registracija, ekspertų 
paslaugos ir kt. turto valdymo 
išlaidos

Atliktų turto valdymo procedūrų
skaičius

1.4

2
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Iš
 v
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o

D 3,3 3,3 2,0 3,6 3,6 2,8 3,2 3,2 100,0 100,0 100,0

iš viso: 3,3 3,3 2,0 0,0 3,6 3,6 2,8 0,0 3,2 3,2 100,0 100,0 100,0

D 7,7 7,7 5,8 8,8 8,4 6,7 8,8 8,6 100,0 100,0 100,0

iš viso: 7,7 7,7 5,8 0,0 8,8 8,4 6,7 0,0 8,8 8,6 100,0 100,0 100,0

D 3,9 3,9 2,9 7,6 7,6 5,8 7,5 7,6 100,0 100,0 100,0

iš viso: 3,9 3,9 2,9 0,0 7,6 7,6 5,8 0,0 100,0 100,0 100,0

1 2 21 D 0,3 0,3 0,19 7,8 7,8 5,0 8,0 8,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 0,3 0,3 0,2 0,0 7,8 7,8 5,0 0,0 8,0 8,0

1 2 942,1 930,1 454,2 12,0 1144,9 996,5 460,9 148,0 989,7 1011,6  -  -  -  -

1 3

B 60,0 60,0 31,0 31,0 35,8 35,8 100,0 100,0 100,0

iš viso: 60,0 60,0 0,0 0,0 31,0 31,0 0,0 0,0 35,8 35,8 100,0 100,0 100,0

B 1043,5 1043,5 941,9 941,9 594,1 532,6 100,0 100,0 100,0

iš viso: 1043,5 0,0 0,0 1043,5 941,9 0,0 0,0 941,9 594,1 532,6 100,0 100,0 100,0

B 100,0 100,0 100,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0

1 3 1103,5 60,0 0,0 1043,5 972,9 31,0 0,0 941,9 629,9 568,4 - - - -

1 4006,5 2900,1 1623,4 1106,4 4525,6 3377,2 1906,7 1148,0 4048,7 4068,7  -  -  -  -

4006,5 2900,1 1623,4 1106,4 4525,6 3377,2 1906,7 1148,0 4048,7 4068,7  -  -  -  -

B 3328,5 2222,1 1177,3 1106,4 3866,7 2718,7 1456,6 1148,0 3426,0 3425,7

D 653,3 653,3 445,6 0,0 645,6 645,2 450,1 0,0 609,0 629,3

V 11,5 11,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

S 13,2 13,2 0,0 0,0 13,3 13,3 0,0 0,0 13,7 13,7

4006,5 2900,1 1623,4 1106,4 4525,6 3377,2 1906,7 1148,0 4048,7 4068,7

Valstyb÷s biudžeto l÷šos

Finansinių įsipareigojimų vykdymo 
savalaikiškumas (proc.)

Finansinių įsipareigojimų vykdymo 
savalaikiškumas (proc.)

Finansinių įsipareigojimų vykdymo 
savalaikiškumas (proc.)

1 3 3 Trumpalaik÷s paskolos 01.03.02.01 5

07.06.01.02 1;7
Neveiksnių asmenų būkl÷s 

peržiūr÷jimas

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti 
valstybin÷ms (valstyb÷s 

perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

Iš viso tikslui:

Iš viso programai:

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i

3

Vykdyti savivaldyb÷s prisiimtus ilgalaikius  ir trumpalaikius finansinius įsipareigojimus

Specialiosios programos l÷šos

Valstyb÷s deleguotom funkcijom vykdyti

Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos

501.07.01.01

Ilgalaik÷s paskolos

Iš viso uždaviniui 

01.03.02.013

18
Laidojimo pašalpų mok÷jimo 
administravimas

1 

1

2

1
Palūkanos ir išlaidos, susijusios su 
finansinių įsipareigojimų 
vykdymu

5

Iš viso uždaviniui 

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

1 2 19
Socialin÷s paramos mokiniams 
administravimas

10.04.01.40 1;7

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti
valstybin÷ms (valstyb÷s
perduotoms savivaldyb÷ms)
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

1 2 10.03.01.01 1;7

Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti 
valstybin÷ms (valstyb÷s 

perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

7,67,5

1 2 20
Socialinių paslaugų 
administravimas

10.01.02.02 1;7
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Strateginio 
tikslo kodas

Programos 
kodas

Programos 
tikslo kodas

Uždavinio 
kodas

Vertinimo kriterijus
Vertinimo 
kriterijaus 

kodas 

2018-ųjų 
m.  planas

2019-ųjų 
m.   planas

2020-ųjų 
m.   planas

4 1
Prašymų, į kuriuos atsakymai asmenims pateikti per įstatymais nustatytus
terminus, dalis tarp visų gautų prašymų (proc.)

E-4-1 99,8 99,9 99,9

4 1
Savivaldyb÷s kontrolieriaus pateiktų rekomendacijų viešojo sektoriaus
subjektams įgyvendinimo lygis (proc.)

E-4-2 89,0 90,0 95,0

4 1 1
Savivaldyb÷s biudžeto dalis, skirta savivaldyb÷s valdymui ir pagrindinių
funkcijų vykdymui (proc.)

R-1-1-1 13,6 13,7 13,8

4 1 1 1 Savivaldyb÷s administracijos darbuotojų skaičius P-1-1-1-1 133,7 134,7 134,7

4 1 1 1
Savivaldyb÷s tarybos narių ir politinio (asmeninio) pasitik÷jimo valstyb÷s
tarnautojų skaičius

P-1-1-1-2 27,0 27,0 27,0

4 1 1 1 Savivaldyb÷s Kontrol÷s ir audito tarnybos darbuotojų skaičius P-1-1-1-3 2,0 2,0 2,0
4 1 1 1 Savivaldyb÷s padalinių (seniūnijų) darbuotojų skaičius P-1-1-1-4 70,3 70,3 70,3
4 1 1 1 Administracinių pastatų, kuriuose atlikti remonto darbai, skaičius P-1-1-1-5 1,0
4 1 1 1 Korupcijos prevencijos patikrinimų skaičius P-1-1-1-6 1,0 2,0 2,0
4 1 1 1 Asociacijos nario mokesčio panaudojimas (proc.) P-1-1-1-7 100,0 100,0 100,0
4 1 1 1 Mero fondo panaudojimas (proc.) P-1-1-1-8 100,0 100,0 100,0
4 1 1 1 Administracijos direktoriaus rezervo panaudojimas (proc.) P-1-1-1-9 100,0 100,0 100,0

4 1 1 2
Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms
savivaldyb÷ms) funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

P-1-1-2-1 100,0 100,0 100,0

4 1 1 2 Atliktų turto valdymo procedūrų skaičius P-1-1-2-2 375,0 420,0 480,0
4 1 1 2 Keleivių vež÷jų, kuriems kompensuojami nuostoliai, skaičius P-1-1-2-3 2,0 2,0 2,0
4 1 1 2 Vaikų teisių apsaugos panaudojimas (proc.) P-1-1-2-17 100,0 100,0 100,0
4 1 1 2 Laidojimo pašalpų mok÷jimo administravimo panaudojimas (proc.) P-1-1-2-18 100,0 100,0 100,0
4 1 1 2 Socialin÷s paramos mokiniams administravimo panaudojimas (proc.) P-1-1-2-19 100,0 100,0 100,0
4 1 1 2 Socialinių paslaugų administravimo (proc.) P-1-1-2-20 100,0 100,0 100,0
4 1 1 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo savalaikiškumas (proc.) P-1-1-3-1 100,0 100,0 100,0

EFEKTYVAUS, Į GYVENTOJŲ IR VERSLO POREIKIUS ORIENTUOTO VALDYMO PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö
(programos pavadinimas)
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                                                                        Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
                                                                                       2018–2020 m. strateginio veiklos plano 

                                       2 priedas 
 

                 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 

AUKŠTOS UGDYMO KOKYBöS IR MOKYMOSI VISĄ GYVENIMĄ SKATINIMO 
PROGRAMA 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 
  

Biudžetiniai metai 2018-ieji metai 

Asignavimų valdytojas (-
ai), kodas  

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 288733050 
Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazija, 190066410 
Pakruojo rajono Linkuvos gimnazija, 190066944 
Pakruojo rajono Lygumų pagrindin÷ mokykla, 190066759 
Pakruojo rajono Rozalimo pagrindin÷ mokykla, 190067131 
Pakruojo rajono Žeimelio gimnazija, 190067284 
Pakruojo rajono Balsių pagrindin÷ mokykla, 190065123 
Pakruojo rajono Klovainių pagrindin÷ mokykla, 190065842 
Pakruojo ,,Žemynos‘‘ pagrindin÷ mokykla, 190066563 
Pakruojo rajono Pašvitinio pagrindin÷ mokykla, 190067099 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras, 168296770 
Linkuvos specialioji mokykla, 290985820 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla, 299067470 
Pakruojo vaikų lopšelis–darželis ,,Saulut÷‘‘, 190061630 
Pakruojo vaikų lopšelis–darželis ,,Vytur÷lis‘‘, 190061783 
Pakruojo rajono Linkuvos lopšelis–darželis ,,Šaltin÷lis‘‘, 
190061826 
Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis, 190062013 
Pakruojo rajono Žeimelio darželis–daugiafunkcis centras 
„Ąžuoliukas“ , 190062166 
Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis, 190062885 
Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla–daugiafunkcis centras, 
303212584 

Vykdytojas (-ai), kodas 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 1 
Pakruojo rajono Savivaldyb÷s administracijos švietimo skyrius, 9 
Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazija, 9.1 
Pakruojo rajono Linkuvos gimnazija, 9.2 
Pakruojo rajono Lygumų pagrindin÷ mokykla, 9.3 
Pakruojo rajono Rozalimo pagrindin÷ mokykla, 9.4 
Pakruojo rajono Žeimelio gimnazija, 9.5 
Pakruojo rajono Balsių pagrindin÷ mokykla, 9.6 
Pakruojo rajono Klovainių pagrindin÷ mokykla, 9.8 
Pakruojo ,,Žemynos‘‘ pagrindin÷ mokykla, 9.9 
Pakruojo rajono Pašvitinio pagrindin÷ mokykla, 9.10 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras, 9.12 
Linkuvos specialioji mokykla, 9.13 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla, 9.15 
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Pakruojo vaikų lopšelis–darželis ,,Saulut÷‘‘, 9.16 
Pakruojo vaikų lopšelis–darželis ,,Vytur÷lis‘‘, 9.17 
Pakruojo rajono Linkuvos lopšelis–darželis ,,Šaltin÷lis‘‘, 9.18 
Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis, 9.21 
Pakruojo rajono Žeimelio darželis–daugiafunkcis centras 
„Ąžuoliukas“, 9.22 
Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis, 9.23 
Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla–daugiafunkcis centras, 9.24 
Viešoji įstaiga Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis –darželis 
„Varpelis“ 

 

Programos pavadinimas 
Aukštos ugdymo kokyb÷s ir mokymosi visą 
gyvenimą skatinimo programa Kodas 2 

 

Programos parengimo 
argumentai 

Programa įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu 
reglamentuojamos savarankiškosios savivaldybių funkcijos:  
savivaldyb÷s teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi 
pagal privalomojo švietimo programas užtikrinimas; švietimo 
pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko 
minimaliosios priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir 
koordinavimas; bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių, 
gyvenančių kaimo gyvenamosiose vietov÷se, neatlygintino 
pav÷ž÷jimo į mokyklas ir į namus organizavimas; ikimokyklinio 
ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo 
organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas; 
valstybin÷s (valstyb÷s perduotos savivaldyb÷ms) funkcijos: 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo lavinimo, profesinio mokymo ir 
profesinio orientavimo organizavimas, savivaldyb÷s teritorijoje 
gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal privalomojo 
švietimo programas užtikrinimas, mokyklų (klasių), vykdančių 
bendrojo lavinimo programas ir skirtų šalies mokiniams, turintiems 
išskirtinių gabumų ar specialiųjų poreikių, išlaikymas. 

Ilgalaikis prioritetas 
 (pagal SPP) 

Visuomen÷s ugdymas: mokslas, kultūra ir sportas Kodas 1 

Šia programa 
įgyvendinamas 
įstaigos/padalinio 
strateginis tikslas: 

Skatinti kiekvieną gyventoją realizuoti savo 
galimybes mokantis, kuriant, tiriant, tikslinga 
veikla prisiimant atsakomybę už save, valstybę ir 
aplinką 

Kodas 1 

Programa Tęstin÷ 
 

Programos 
tikslas 

Teikti kokybiškas, prieinamas ir gyventojų poreikius 
atitinkančias švietimo paslaugas 

Kodas 1 

Tikslo aprašymas: 

Tikslu numatoma įgyvendinti du uždavinius: 
1. Įgyvendinti formaliojo ir neformaliojo  ugdymo programas bei formuoti saugią ugdymo (si) 
aplinką . 
2.Teikti pagalbą mokiniui, mokytojui, mokyklai bei didinti ugdymo paslaugų prieinamumą. 
 Pirmuoju uždaviniu numatoma organizuoti formaliojo ugdymo įstaigų veiklą: organizuoti 
ugdymo procesą, užtikrinti ugdymo programų turinio ir formų įvairovę, organizuoti mokinių 



16 
 

 

pasiekimų patikrinimus ir egzaminus, užtikrinti ugdymo įstaigų aplinkos išlaikymą. Šiuo 
uždaviniu taip pat bus organizuojama neformaliojo ugdymo programas įgyvendinančių įstaigų  
veikla.  

Antruoju uždaviniu numatoma teikti švietimo ir pedagoginę–psichologinę pagalbą 
ugdymo įstaigų mokiniams ir pedagogams. Šiuo uždaviniu taip pat bus užtikrinamas 
neatlygintinas mokinių pav÷ž÷jimas į ugdymo įstaigas. Taip pat bus finansuojamas Linkuvos 
specialiosios mokyklos išlaikymas. Įgyvendinamas  neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 
mokymosiveiksmų planas bei tęsiama Trečiojo amžiaus universiteto veikla. 

 Vertinimo kriterijai: 

• Mokinių įgijusių pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą dalis nuo baigusių atitinkamą programą 
mokinių skaičiaus (proc.)  

• 7-16 metų savivaldyb÷s gyventojų (vaikų) ugdymo savivaldyb÷s pavaldumo mokyklose 
apr÷ptis (proc.) 

• Savivaldyb÷s finansuojamose ikimokyklinio ugdymo įstaigose ugdomų 1–6 metų vaikų  
apr÷ptis  (proc.). 

1 Uždavinys. Įgyvendinti formaliojo ir neformaliojo  ugdymo programas bei formuoti saugią 
ugdymo (si) aplinką 

Uždaviniu numatoma organizuoti rajone veikiančių, bendrojo ugdymo programas 
įgyvendinančių įstaigų veiklą. Rajone formaliojo ugdymo programas įgyvendina 3 gimnazijos,  6 
pagrindin÷s mokyklos. Šios įstaigos organizuoja ugdymo procesą, užtikrina ugdymo programų 
formų ir turinio įvairovę, vykdo mokinių pasiekimų patikrinimus, rūpinasi ugdymo materialin÷s 
baz÷s atnaujinimu ir stiprinimu.  

Pakruojo rajone organizuojama neformaliojo ugdymo įstaigų veiklą. Neformaliojo 
ugdymo programas rajone įgyvendina Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla, 3 lopšeliai–
darželiai, 2 vaikų darželiai, vienas darželis–daugiafunkcis centras, o taip pat vienas nevalstybinis 
vaikų darželis – „Varpelis“.6 bendrojo lavinimo įstaigose veikia  ikimokyklinio ugdymo grup÷s (  
(4 arba 10,5 val. trukm÷s)Neformalusis švietimas funkcionuoja, kaip neatsiejama formalaus 
ugdymo dalis. Jis suteikia galimybę papildomai pl÷toti savo gabumus ir tenkinti saviraiškos 
poreikius.  

Pakruojo rajono savivaldyb÷ finansuoja ir neformaliojo vaikų švietimo programas, kurias 
vykdo kiti teik÷jai: laisvieji mokytojai, kultūros įstaigos, asociacijos ir nevyriausybin÷s 
organizacijos. 

  Vertinimo kriterijai: 

• Mokyklų skaičius, kuriose įgyvendinamas formalusis ugdymas; 
• Neformaliojo švietimo įstaigų skaičius, kuriose įgyvendinamos neformaliojo švietimo 

programos; 
• Mokyklų, gaunančių finansavimą, skaičius; 
• Finansuojamų nevalstybinių ugdymo įstaigų skaičius. 
•  Neformaliojo  vaikų švietimo programose dalyvaujančių  vaikų skaičiaus dalis nuo visų 

mokinių skaičiaus. 

 

2 Uždavinys. Teikti pagalbą mokiniui, mokytojui, mokyklai bei didinti ugdymo paslaugų 
prieinamumą 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras  vykdo mokymus pedagoginiams 
darbuotojams, skirtus darbo su specialiųjų poreikių mokiniais kompetencijoms įgyti ir jas pl÷toti; 
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tiria mokytojų kompetencijų pl÷tojimo poreikius ir organizuoja švietimo renginius tiems 
poreikiams patenkinti; teikia profesinio konsultavimo ir informavimo paslaugos mokiniams ir jų 
t÷vams, teikia kompetencijų tobulinimo paslaugas rajono gyventojams. Šios įstaigos pedagogin÷s 
psichologin÷s pagalbos padalinys atlieka vaikų ir mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių 
vertinimą; teikia individualias psichologines konsultacijas mokiniams, jų t÷vams, pedagoginiams 
darbuotojams ir mokyklos vadovams. 

Parengti projektai“ Mokinių skaitymo geb÷jimų gerinimas“ ir „Mokinių bendrojo ugdymo 
pasiekimų gerinimas“ 
            Pakruojo rajone organizuojamas mokinių, gyvenančių toliau kaip 3 km nuo mokyklos 
neatlygintinas pav÷ž÷jimas į mokyklą ir atgal. Šia paslauga siekiama didinti švietimo paslaugų 
prieinamumą.  

Uždaviniu taip pat bus skiriamos l÷šos Linkuvos specialiosios mokyklos išlaikymui. L÷šos 
skiriamos  ugdymo proceso užtikrinimui, specialiosios pagalbos teikimui bei ugdomosios aplinkos 
išlaikymui pagal higienos normos reikalavimus  

Vykdomas neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi  programų 
.finansuojamų iš savivaldyb÷s biudžeto, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašas. 

 Vertinimo kriterijai: 

• Pagalbą gavusių mokinių  skaičius ; 
• Pagalbą gavusių  mokytojų (rajono  gyventojų) skaičius. 
• Pav÷ž÷tų mokinių skaičius; 
• Linkuvos spec. mokyklos mokinių skaičius. 
• Vykdomų projektų skaičius 
• Įgyvendinamų programų skaičius 
 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:  

Įgyvendinant formaliojo ugdymo programas, bus sudarytos sąlygos asmenims, dalyvaujantiems 
ugdymo procese, mokytis ir tobulinti savo geb÷jimus. Neformaliojo švietimo programų 
įgyvendinimas papildo formalųjį švietimą ir leidžia vaikams tenkinti saviraiškos poreikius. 
Švietimo ir pedagogin÷s psichologin÷s pagalbos teikimas mokiniams ir mokytojams prisideda prie 
problemų, kylančių ugdymo įstaigose, sprendimo, o taip pat pedagoginio personalo kompetencijų 
ugdymo. Neatlygintinas mokinių pav÷ž÷jimas didina ugdymo paslaugų prieinamumą visų 
amžiaus grupių asmenims.  

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai: 

Savivaldyb÷s biudžeto, valstyb÷s biudžeto l÷šos, valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ dotacija ir 
kitos l÷šos. 

 

Veiksmai, numatyti savivaldyb÷s strateginiame pl÷tros plane, kurie susiję su vykdoma 
programa: 

I PRIORITETAS. VISUOMENöS UGDYMAS: MOKSLAS, KULTŪRA IR SPORTAS 
1 ilgalaikis strateginis tikslas. Skatinti kiekvieną gyventoją realizuoti savo galimybes 
mokantis, kuriant, tiriant, tikslinga veikla prisiimant atsakomybę už save, valstybę ir 
aplinką. 
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Susiję įstatymai ir kiti norminiai teis÷s aktai:  

LR Švietimo įstatymas, LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Biudžetinių įstaigų įstatymas; LR 
Transporto lengvatų įstatymas; Valstybin÷ švietimo strategija 2013–2022 m.; Lietuvos higienos 
normos HN 21: 2005 „Bendrojo lavinimo mokykla. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“; 
Lietuvos higienos normos HN 75: 2008 „Ikimokyklinio ugdymo mokykla. Bendrieji sveikatos 
saugos reikalavimai“; Mokyklų aprūpinimo standartai; Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų 
pedagoginių darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarka; Mokinio krepšelio l÷šų apskaičiavimo ir 
paskirstymo metodika ir kt. 
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1. Iš viso asignavimų 8.769,3 8.932,6 9.164,6 9.357,7

1.1. Išlaidoms: 8.651,7 8.828,5

1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 5.333,7 5.423,1

1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams 
įsipareigojimams vykdyti

117,6 104,1

2.   Finansavimo šaltiniai: 8.769,3 8.932,6 9.164,6 9.357,7

2.1. Savivaldyb÷s biudžetas: 8.769,3 8.932,6 9.164,6 9.357,7
2.1.1. Valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ 
dotacija 

4.386,0 4.463,2 4.450,5 4.361,3

iš jos:
 2.1.1.1. valstybin÷ms (perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms vykdyti (D)
2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti (K) 4.111,0 4.097,9 4.085,2 4.076,8

2.1.1.3. kita tikslin÷ dotacija (Z) 275,0 284,5 284,5 284,5
2.1.1.4. tikslin÷ dotacija iš Valstyb÷s investicijų 
programos (VIP)
2.1.1.5. ES ir kitos tarptautin÷s paramos l÷šos 
(ES)

0,0 80,8 80,8 0,0

2.1.1.6 Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šos 
(KD)
2.1.2. Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos 
savarankiškoms funkcijoms (B)

4.204,2 4.279,4 4.520,9 4.799,6

2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 49,9 53,3 51,3 50,9
2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s 
apsaugos ir kitose įstaigose (E)

129,2 136,7 141,9 145,9

2.1.5. Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos l÷šos (AA)
2.2. Kiti šaltiniai: 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.1. Valstyb÷s biudžeto l÷šos (V) 0,0 0,0 0,0 0,0
2.2.2. Banko paskolos l÷šos (Savivaldyb÷s 
ilgalaik÷ paskola) (P)
2.2.3. Banko paskolos l÷šos (Finansų ministerijos 
suteikta EIB paskola) (P (EIB))

2.2.4. 2 % soc. paramos l÷šų (KT P)

2020 m. 
asignavimų 
projektas

1 LENTELö. AUKŠTOS UGDYMO KOKYBöS IR MOKYMOSI VISĄ GYVENIMĄ SKATINIMO 
PROGRAMOS

LöŠŲ POREIKIS (ASIGNAVIMAI) IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Ekonomin÷s klasifikacijos grup÷s
Patvirtinti     

2017 m. 
asignavimai

2018 m. 
asignavimų 
projektas

2019 m. 
asignavimų 
projektas
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1 1

K 3178,9 3176,9 2361,8 2,0 3.135,2 3.135,2 2.342,2 0,0 3.105,0 3.088,0

B 2273,5 2231,5 1212,1 42,0 2.175,8 2.150,0 1.154,2 25,8 2.341,0 2.519,2

E 3,5 3,5 0,0 0,0 12,7 12,7 0,0 0,0 12,9 13,1

S 31,9 31,9 0,0 0,0 37,1 37,1 0,0 0,0 35,3 35,1

V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 5487,8 5443,8 3573,9 44,0 5.360,8 5.335,0 3.496,4 25,8 5.494,2 5.655,4 9,0 9,0 9,0

K 480,8 480,8 353,7 0,0 487,0 487,0 360,3 0,0 491,6 498,1

B 1342,1 1268,5 810,1 73,6 1.532,4 1.454,1 905,5 78,3 1.591,2 1.674,7

E 125,7 125,7 0,0 0,0 124,0 124,0 0,0 0,0 129,0 132,8

S 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,2

V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 1948,6 1875,0 1163,8 73,6 2.143,6 2.065,3 1.265,8 78,3 2.212,0 2.305,8 7,0 7,0 7,0

K 221,9 221,9 2,9 0,0 221,1 221,1 2,7 0,0 232,0 232,0

B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 221,9 221,9 2,9 0,0 221,1 221,1 2,7 0,0 232,0 232,0 9,0 9,0 9,0

K 37,5 37,5 27,4 0,0 51,1 51,1 37,7 0,0 51,6 52,2

B 82,0 82,0 62,6 0,0 71,4 71,4 54,4 0,0 73,5 75,7

V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 119,5 119,5 90,0 0,0 122,5 122,5 92,1 0,0 125,1 127,9 1,0 1,0 1,0

K 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ES 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

B 71,7 71,7 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 50,0 50,0 23,0 23,0 23,0

iš viso: 71,7 71,7 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 50,0 50,0 23,0 23,0 23,0

1 1 7.849,5 7.731,9 4.830,6 117,6 7.898,0 7.793,9 4.857,0 104,1 8.113,3 8.371,1 - - - -

Neformaliajame vaikų 
švietime dalyvaujančių 

vaikų skaičiaus procentas

09.05.01.03

1 1 5 Neformalus vaikų švietimas

Iš viso uždaviniui:

1,0

Finansuojamų nevalstybinių 
ugdymo įstaigų skaičius

09.05.01.01 1;9

1
 09.01.01.01;  
09.01.02.01 

Ugdymo užtikrinimas VšĮ 
nevalstybinins katalikų lopšelis-
darželis "Varpelis"

1,01,0

9,09,09,0
3

Finnasuojamų bendrojo
ugdymo įstaigų skaičius

1;9
Ugdymo proceso organizavimo ir 
prieinamumo užtikrinimas švietimo 
įstaigose

7,07,0
9.15-9.18; 
9.21-9.24     

09.01.01.01; 
09.01.02.01; 
09.05.01.01

Neformaliojo švietimo  programų 
įgyvendinimas neformalųjį 
švietimą  teikiančiose įstaigose

Neformaliojo švietimo 
įstaigų skaičius, kuriose 

įgyvendinamos 
neformaliojo švietimo 

programos

1 1

7,0
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2018 m. asignavimų projektas

TŪKST. EUR

P
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lo

 k
od

as

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö

Pavadinimas

P
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÷s
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dy
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jo

 k
od

as

2017 m. asignavimai patvirtinti taryboje Uždavinio vertinimo kriterijaus

planas
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9,0

1 Strateginis tikslas. Skatinti kiekvieną gyventoją realizuoti savo galimybes mokantis, kuriant, tiriant, tikslinga veikla prisiimant atsakomybę už save, valstybę ir aplinką

1 1
09.01.02.01;  
09.02.01.01; 
09.02.02.01

2 programa. Aukštos ugdymo kokyb÷s ir mokymosi visą gyvenimą skatinimo programa

Teikti kokybiškas, prieinamas ir gyventojų poreikius atitinkančias švietimo paslaugas

1
Formaliojo ugdymo programų 
įgyvendinimas savivaldyb÷s 
bendrojo ugdymo  mokyklose

1 4

Įgyvendinti formaliojo ir neformaliojo  ugdymo (si) programas bei formuoti saugią ugdymo aplinką

Mokyklų skaičius, kuriose 
įgyvendinamas formalusis 

ugdymas

9,09,0

9.1-9.6; 9.8-
9.10;   9.24

1

2 LENTELö.  2018 M. AUKŠTOS UGDYMO KOKYBöS IR MOKYMOSI VISĄ GYVENIMĄ SKATINIMO PROGRAMOS NR. 2
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2018 m. asignavimų projektas
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P
ri

em
on

÷s
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

2017 m. asignavimai patvirtinti taryboje Uždavinio vertinimo kriterijaus

planas
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Priemon÷s pavadinimas
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1 2

K 26,9 26,9 20,6 0,0 29,6 29,6 22,7 0,0 31,1 32,6 2000,0 2000,0 2000,0

B 284,3 284,3 189,0 0,0 298,8 298,8 200,3 0,0 313,7 329,4 2000,0 2000,0 2000,0

S 17,7 17,7 0,0 0,0 14,0 14,0 0,0 0,0 13,8 13,6

V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 328,9 328,9 209,6 0,0 342,4 342,4 223,0 0,0 358,6 375,6 200,0 200,0 200,0

B 145,8 145,8 0,0 0,0 129,9 129,9 0,0 0,0 130,4 131,1 952,0 952,0 952,0

iš viso: 145,8 145,8 0,0 0,0 129,9 129,9 0,0 0,0 130,4 131,1 952,0 952,0 952,0

K 165,0 165,0 124,1 0,0 173,9 173,9 131,2 0,0 173,9 173,9

B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Z 275,0 275,0 169,4 0,0 284,5 284,5 178,1 0,0 284,5 284,5

S 0,3 0,3 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0

V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 440,3 440,3 293,5 0,0 460,4 460,4 309,3 0,0 460,4 460,4 53,0 53,0 53,0

ES 0,0 0,0 0,0 0,0 40,6 40,6 7,5 0,0 40,6 0,0

B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 7,5 0,0 0,8 0,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 41,4 41,4 15,0 0,0 41,4 0,0 1,0 1,0 0,0

ES 0,0 0,0 0,0 0,0 40,2 40,2 7,5 0,0 40,2 0,0

B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 7,5 0,0 0,8 0,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 41,0 41,0 15,0 0,0 41,0 0,0 1,0 1,0 0,0

B 4,8 4,8 0,0 0,0 14,5 14,5 0,0 0,0 14,5 14,5 3,0 3,0 3,0

iš viso: 4,8 4,8 0,0 0,0 14,5 14,5 0,0 0,0 14,5 14,5 3,0 3,0 3,0

B 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 3,8 0,0 5,0 5,0
Įgyvendintų programų 

skaičius
5,0 5,0 5,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 3,8 0,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

1 2 919,8 919,8 503,1 0,0 1.034,6 1.049,6 566,1 0,0 1.051,3 986,6 - - - -

1 8769,3 8651,7 5333,7 117,6 8.932,6 8.843,5 5.423,1 104,1 9.164,6 9.357,7 - - - -

8769,3 8651,7 5333,7 117,6 8.932,6 8.843,5 5.423,1 104,1 9.164,6 9.357,7 - - - -

Iš viso tikslui:

09.08.01.01 9.121 2

1 2 6

Iš viso uždaviniui:

Iš viso programai:

7
Neformaliojo suaugusijų švietimo 
ir tęstinio mokymo programų 
įgyvendinimas

09.08.01.02 1
Pagalbą gavusių mokinių 

skaičius

1,0 0,0

1,0 0,01,0

1,0

21 5

4

Pagalbą gavusių mokytojų 
ir kitų rajono gyventojų 

skaičius

Pagalbą gavusių mokinių 
skaičius

09.06.01.01

Linkuvos spec. mokyklos 
išlaikymas 

9.1309.02.01.01

Įgyvendintų projektų 
skaičius

09.02.01.01
9.4; 9.6; 
9.8; 9.9

9.1-9.6; 9.8-
9.10;   9.13;          

5

Linkuvos spec. mokyklos 
mokinių skaičius 

1
200,0200,0

09.05.01.03;  
09.08.01.01.

9.12  
200,0

Teikti pagalbą mokiniui, mokytojui, mokyklai bei didinti ugdymo paslaugų prieinamumą

53,053,053,0

1

1

Švietimo ir pedagogin÷s 
psichologin÷s pagalbos teikimas 
savivaldyb÷s švietimo įstaigų 
mokiniams ir mokytojams

2

1

3

2

2

1

Mokinių skaitymo geb÷jimo 
gerinimas Pakruojo rajono Balsių, 
Klovainių, Rozalimo ir "Žemynos" 
pagrindin÷se mokyklose

2

2 Mokinių pav÷ž÷jimas

Specialiojo ugdymo paslaugų 
suteikimas

Pav÷ž÷tų mokinių skaičius

Mokinių bendrojo ugdymo 
pasiekimų gerinimas Pakruojo 
rajono Linkuvos, Žeimelio 
gimnazijose, Lygumų ir Pašvitinio 
pagrindin÷se mokyklose

09.02.01.01; 
09.02.02.01

9.2; 9.5 9.3; 
9.10

Įgyvendintų projektų 
skaičius
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2018 m. asignavimų projektas

P
ro

gr
am

os
 ti

ks
lo

 k
od

as

Pavadinimas
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2017 m. asignavimai patvirtinti taryboje Uždavinio vertinimo kriterijaus

planas
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B 4.204,2 4.088,6 2.273,8 115,6 4.279,4 4.175,3 2.333,2 104,1 4.520,9 4.799,6

K 4.111,0 4.109,0 2.890,5 2,0 4.097,9 4.097,9 2.896,8 0,0 4.085,2 4.076,8

S 49,9 49,9 0,0 0,0 53,3 53,3 0,0 0,0 51,3 50,9

Z 275,0 275,0 169,4 0,0 284,5 284,5 178,1 0,0 284,5 284,5

E 129,2 129,2 0,0 0,0 136,7 136,7 0,0 0,0 141,9 145,9

ES 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ES 0,0 0,0 0,0 0,0 40,6 40,6 7,5 0,0 40,6 0,0

ES 0,0 0,0 0,0 0,0 40,2 40,2 7,5 0,0 40,2 0,0

V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8.769,3 8.651,7 5.333,7 117,6 8.932,6 8.828,5 5.423,1 104,1 9.164,6 9.357,7

Mokinių skaitymo geb÷jimo gerinimas 

Mokinių bendrojo ugdymo pasiekimų gerinimasgerinimas F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i

Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos savarankiškoms funkcijoms

Mokinio krepšelio l÷šos

Biudžetinių įstaigų pajamos

Kita tikslin÷ dotacija

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir kitose įstaigose

Iš viso programai:

Pedagogų skaičiaus optimizavimui

Minimalios m÷nesin÷s algos padidinimui

Neformalus vaikų švietimas
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Strateginio 
tikslo kodas

Programos 
kodas

Programos 
tikslo kodas

Uždavinio 
kodas

Vertinimo kriterijus
Vertinimo 
kriterijaus 

kodas 

2018 m.  
planas

2019 m.   
planas

2020 m.   
planas

1 2
Mokinių, įgijusių pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą dalis, nuo baigusių 
atitinkamą programą mokinių skaičiaus (procentai)

E-1-1
84,6;             
96,5

84,6;               
96,6

84,6;               
96,6

1 2 1
 7-16 metų savivaldyb÷s gyventojų (vaikų) ugdymo savivaldyb÷s pavaldumo 
mokyklose apr÷ptis (procentai)

R-2-1-1 85,8 85,8 85,8

1 2 1
Savivaldyb÷s finansuojamose ikimokyklinio ugdymo įstaigose ugdomų 1–6 
metų vaikų apr÷ptis (procentai)

R-2-1-2 60,0 58,7 58,7

1 2 1 1 Mokyklų skaičius, kuriose įgyvendinamas formalusis ugdymas P-2-1-1-1 9,0 9,0 9,0

1 2 1 1
Neformaliojo švietimo įstaigų skaičius, kuriose įgyvendinamos 
neformaliojo švietimo programos

P-2-1-1-2 7,0 7,0 7,0

1 2 1 1 Finnasuojamų bendrojo ugdymo įstaigų skaičius P-2-1-1-3 9,0 9,0 9,0
1 2 1 1 Finansuojamų nevalstybinių ugdymo įstaigų skaičius P-2-1-1-4 1,0 1,0 1,0

1 2 1 1 Neforamaliajame vaikų švietime dalyvaujančių vaikų skaičiaus procentas P-2-1-1-5 23,0 23,0 23,0
1 2 1 2 Pagalbą gavusių mokytojų ir kitų rajono gyventojų skaičius P-2-1-2-1 2.000,0 2.000,0 2.000,0
1 2 1 2 Pagalbą gavusių mokinių skaičius P-2-1-2-1 200,0 200,0 200,0
1 2 1 2 Pav÷ž÷tų mokinių skaičius P-2-1-2-2 952,0 952,0 952,0
1 2 1 2 Linkuvos spec. mokyklos mokinių skaičius P-2-1-2-3 53,0 53,0 53,0
1 2 1 2 Įgyvendintų projektų skaičius P-2-1-2-4 1,0 1,0 0,0
1 2 1 2 Įgyvendintų projektų skaičius P-2-1-2-5 1,0 1,0 0,0
1 2 1 2 Pagalbą gavusių mokinių skaičius P-2-1-2-6 3,0 3,0 3,0
1 2 1 2 Įgyvendintų programų skaičius P-2-1-2-7 5,0 5,0 5,0

3 LENTELö. 2018 METŲ AUKŠTOS UGDYMO KOKYBöS IR MOKYMOSI VISĄ GYVENIMĄ SKATINIMO  PROGRAMOS NR. 2 VERTINIMO KRITERIJAI
(programos pavadinimas)
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                                                                         Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
                                                                                         2018–2020 m. strateginio veiklos plano 

                                         3 priedas 
 

                  
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS  

SAUGIOS APLINKOS KŪRIMO, KŪRYBIŠKUMO, SPORTIŠKUMO IR PILIETIŠKUMO 
SKATINIMO, TURIZMO PLöTOJIMO PROGRAMA 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 

 
Biudžetiniai metai 2018 - ieji metai 

Asignavimų valdytojas (-
ai), kodas  

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 288733050 
Pakruojo Juozo Paukštelio viešoji biblioteka, 288204620  
Pakruojo kultūros centras, 268298060 
Linkuvos kultūros centras, 302453408 
Pakruojo rajono sporto centras, 190076290 
Pakruojo rajono Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras 
„Ąžuoliukas“, 190062166 
Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla-daugiafunkcis centras, 
303212584   
Linkuvos seniūnija, 188693441 
Žeimelio seniūnija, 288694010 
Guostagalio seniūnija, 288693780 
Lygumų seniūnija, 188693594 
Pakruojo seniūnija, 188693256 
Rozalimo seniūnija, 188693975 
Klovainių seniūnija, 188693637 
Pašvitinio seniūnija, 188693822 

Vykdytojas (-ai), kodas 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 1 
Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyrius, 6 
Pakruojo Juozo Paukštelio viešoji biblioteka, 6.1  
Pakruojo kultūros centras, 6.2 
Linkuvos kultūros centras, 6.3 
Pakruojo rajono sporto centras, 6.4 
Pakruojo rajono Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras 
„Ąžuoliukas“, 9.22 
Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla-daugiafunkcis centras, 9.24 
Linkuvos seniūnija, 14 
Žeimelio seniūnija, 15 
Guostagalio seniūnija, 16 
Lygumų seniūnija,17 
Pakruojo seniūnija, 18 
Rozalimo seniūnija, 19 
Klovainių seniūnija, 20 
Pašvitinio seniūnija, 21 
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Programos pavadinimas 
Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, 
sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, turizmo 
pl÷tojimo programa 

Kodas 3 

 

Programos parengimo 
argumentai 

Įgyvendinama programa tęstin÷, kuria siekiama efektyviai 
organizuoti kultūros ir sporto įstaigų veiklą, skatinti rajono 
gyventojų aktyvumą ir bendruomeniškumą, o taip pat prisid÷ti prie 
turizmo pl÷tros ir sklaidos Pakruojo rajone. Programa 
įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu reglamentuojamos 
savarankiškosios savivaldybių funkcijos: gyventojų bendrosios 
kultūros ugdymas ir etnokultūros puosel÷jimas (dalyvavimas 
kultūros pl÷tros projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų 
kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, 
likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių viešųjų bibliotekų 
steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra); 
nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkymas ir apsauga; kūno 
kultūros ir sporto pl÷tojimas, gyventojų poilsio organizavimas; 
sąlygų verslo ir turizmo pl÷trai sudarymas ir šios veiklos 
skatinimas; efektyvus jaunimo politikos įgyvendinimas, skatinantis 
jaunimo aktyvumą, savanorystę, nevyriausybinių organizacijų 
iniciatyvų r÷mimas, bendradarbiavimas užtikrinant viešąją tvarką, 
kuriant ir įgyvendinant nusikaltimų prevencijos programas. 

Ilgalaikis prioritetas 
 (pagal SPP) 

Visuomen÷s ugdymas: mokslas, kultūra ir sportas 
Kodas 

1 
Veiklios ir solidarios visuomen÷s pl÷tra 2 

Šia programa 
įgyvendinamas 
įstaigos/padalinio 
strateginis tikslas: 

Skatinti kiekvieną gyventoją realizuoti savo 
galimybes mokantis, kuriant, tiriant, tikslinga 
veikla prisiimant atsakomybę už save, valstybę ir 
aplinką 

Kodas 1 

Programa Tęstin÷ 
  
Programos 
tikslas 

Efektyviai organizuoti kultūros ir sporto įstaigų veiklą, 
skatinti turizmo pl÷trą ir remti bendruomenines iniciatyvas 

Kodas 1 

 

Tikslo aprašymas:  

Šiuo tikslu numatoma įgyvendinti 3 uždavinius: skatinti kultūrin÷s veiklos ir turizmo 
pl÷trą rajone; skatinti m÷g÷jiško ir profesionalus sporto pl÷trą; remti nevyriausybinių, jaunimo ir 
kitų organizacijų iniciatyvas, kuriant patrauklią gyventi ir saugią aplinką. Įgyvendinant 
uždavinius bus siekiama: efektyviai organizuoti kultūros ir sporto įstaigų veiklą; siekti kultūrinių 
renginių įvairov÷s, skatinti gyventojų įsitraukimą į kultūros ir meno veiklas, užtikrinti kultūros ir 
sporto informacijos sklaidą ir prieinamumą visiems rajono gyventojams; skatinti gyventojų 
fizinio aktyvumo did÷jimą ir sveikos gyvensenos nuostatų plitimą visuomen÷je; kurti informacinę 
žinių visuomenę; prisid÷ti prie turizmo pl÷tros rajone ir formuoti patrauklaus turizmui rajono 
įvaizdį; remti ir skatinti nevyriausybinių ir jaunimo organizacijų veiklą, gyventojų 
bendruomeniškumą ir kt. 

Rezultato vertinimo kriterijai: 

• Kultūrinei ir sporto veiklai skiriamų l÷šų dalis, tenkanti vienam gyventojui (Eur); 
• M÷g÷jų meno kolektyvų, rajono kultūros įstaigose, skaičius. 
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1 Uždavinys. Skatinti kultūrin÷s veiklos ir turizmo pl÷trą rajone 

Pakruojo rajono savivaldyb÷je kultūros paslaugas teikia 2 kultūros centrai (Pakruojo ir 
Linkuvos), jiems priklausantys kultūros namai ir laisvalaikio sal÷s, 2 daugiafunkciai centrai 
(Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras „Ąžuoliukas“ ir Stačiūnų mokykla daugiafunkcis 
centras), o taip pat Pakruojo Juozo Paukštelio viešoji biblioteka ir 23 jos filialai Linkuvos mieste 
ir kaimuose. Patrauklia kultūrine erdve tapo restauruota Pakruojo žydų sinagoga. Nuo atidarymo 
pradžios, t. y. geguž÷s 19 d. joje apsilank÷ daugiau kaip 7 tūkst. lankytojų, įvyko 5 
profesionaliosios muzikos  koncertai, pristatytos 4 parodos, vyksta edukaciniai užsi÷mimai 
vaikams ir kt. 2017 m. duomenimis į kultūros vertybių registrą įtrauktą apie 600 rajone esančių 
kultūros vertybių. Svarbus uždavinys - efektyviai organizuoti kultūros įstaigų veiklą ir skatinti 
kultūros sklaidą, teikti paramą m÷g÷jų meno kolektyvams ir profesionaliems menininkams, siekti 
m÷g÷jų meno kolektyvų profesionalumo, skatinti koncertines išvykas, dalyvavimą konkursuose, 
organizuoti regiono ir rajono šventes, atmintinų dienų pamin÷jimus, profesionalaus meno ir 
tautodail÷s parodas, organizuoti knygų pristatymus ir susitikimus su rašytojais, vesti edukacinius 
užsi÷mimus, rengti naujas ekspozicijas ir jas pristatyti visuomenei Pakruojo krašto muziejuje 
„Žiemgala“, tvarkyti ir saugoti kultūros paveldo objektus. Tęsiama veikla – m÷g÷jų meno 
kolektyvų paruošimas ir dalyvavimas dainų švent÷se. 2018 m. Respublikin÷je dainų ir šokių 
švent÷je rengiasi dalyvauti 15 m÷g÷jų meno kolektyvų. Svarbiu kultūros įvykiu tapo septynioliktą 
kartą įteikta rašytojo Juozo Paukštelio literatūrin÷s premijos įteikimas rašytojai Rasai Aškinytei 
už romaną „Glesum“. Aktyviai kultūrinei veiklai bendruomenę telkia Pakruojo krašto muziejus 
„Žiemgala“. Rajono kultūros įstaigos, bendruomen÷s visuomen÷ aktyviai įsijung÷ į Lietuvos 
valstyb÷s atkūrimo 100-mečio pasiruošimo renginius ir istorinių datų įamžinimo darbus.  

Turizmas ir jo sklaida yra svarbi Pakruojo rajono savivaldyb÷s ekonomin÷ veikla. Turizmo 
funkciją vykdo VšĮ Pakruojo verslo informacijos centras. Siekiama rengti bendrus regiono 
turizmo maršrutus, jungiančius greta esančius Lietuvos ir Latvijos pasienio rajonus. Tokiu 
maršrutų nauda ir populiarumu pasižym÷jo tarptautinis pasienio regiono turizmo maršrutas 
“Pažinkime kaimynus Žiemgaloje”, kuriame dalyvavo 7 pasienio savivaldyb÷s (3 - Lietuvos ir 4 
- Latvijos). Projektas bus tęsiamas. Vienu lankomiausiu ir patraukliausiu kultūros paveldo objektu 
tapo restauruota Pakruojo žydų sinagoga. Ir ateityje numatoma skatinti turizmo veiklą rajone, 
užtikrinant turizmo informacijos sklaidą ir naujų turizmo produktų kūrimą, infrastruktūros 
atnaujinimą  

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Kultūros centrų paslaugų gav÷jų skaičius (tūkst.); 
• Apsilankymų bibliotekose skaičius (tūkst.); 
• Daugiafunkcių centrų kultūros paslaugų gav÷jų skaičius (tūkst.); 
• Sutvarkytų kultūros paveldo objektų skaičius; 
• Poilsio ir turizmo centre apsilankiusių lankytojų, skaičius 
• Kultūros įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius; 
• Respublikin÷se dainų švent÷se dalyvaujančių kolektyvų skaičius 

2 Uždavinys. Skatinti m÷g÷jiško ir profesionalaus sporto pl÷trą 

Rajono sporto centras organizuoja ir pl÷toja įstaigos veiklą, vykdo krepšinio, futbolo,  
lengvosios atletikos, BMX mažųjų dviračių kroso sportinį ugdymą, užtikrina treniruočių kokybę, 
ugdo moksleivių, jaunimo ir suaugusiųjų sportinį ir sveikatingumo jud÷jimą. Sportininkai 
dalyvauja Lietuvos moksleivių krepšinio lygoje, Lietuvos futbolo federacijos varžybose, 
turnyruose, vyksta į tarptautines varžybas. Vykdoma aukšto sportinio meistriškumo BMX 
sportininkų rengimo programa. Paj÷giausius moksleivius deleguojami į šalies rinktines, dalyvauja 
Europos čempionatuose. Gabūs sportui vaikai įtraukiami į mokymo grupes. Sporto centrą lanko 
apie 360 mokinių, sporto mokymo grupių užsi÷mimai vyksta ir kaimo vietov÷se. Teikiama 
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pagalba bendruomenių, neįgaliųjų, kitų visuomeninių organizacijų kūno kultūros ir sporto 
renginiams, nemažas d÷mesys skiriamas sporto veteranų jud÷jimui. Gyventojų fizinį aktyvumą 
skatina tradiciniai ir netradiciniai sporto ir kūno kultūros renginiai, rengiami imtynių, svarsčių 
kilnojimo ir karate čempionatai, populiar÷ja tradicinis b÷gimas „Pakruojo dvaro takais“, kasmet 
sulaukiantis vis daugiau dalyvių. Prižiūrimos sporto baz÷s, papildomas sportinis inventorius, 
užtikrinamas saugumas sportininkams, renginių dalyviams, rengiamos programos ir projektai jų 
atnaujinimui. 

‚Produkto vertinimo kriterijai: 

• Sporto centrą lankančių mokinių skaičius; 
• Suremontuotų sporto infrastruktūros objektų skaičius. 

3 Uždavinys. Remti nevyriausybinių, jaunimo ir kitų organizacijų iniciatyvas, kuriant 
patrauklią gyventi ir saugią rajono aplinką 

Parama nevyriausybin÷ms ir jaunimo organizacijoms prisideda prie pilietiškumo ir 
bendruomeniškumo skatinimo, gyvenimo kokyb÷s gerinimo, aktyvios ir saugios aplinkos kūrimo, 
socialin÷s atskirties mažinimo. Skirta parama sudaro galimybę bendruomenių nariams pl÷sti 
veiklas, akiratį, įgyti daugiau žinių, įgūdžių, ieškoti naujų laisvalaikio ir bendravimo formų. Jau 
keletą metų rajone aktyviai veikia Trečiojo amžiaus universitetas. Užsi÷mimų temos 
paįvairinamos susitikimais su kultūros ir meno atstovais, medicinos darbuotojais, politikais, 
pažintin÷mis išvykomis, koncertų lankymu. Jaunimo organizacijos aktyviai dalyvauja  
sprendžiant aktualius rajono socialinius, ekonominius, jaunimo užimtumo, laisvalaikio 
praleidimo klausimus, įsijungia į įvairias prevencines programas ir akcijas, rengia stovyklas, 
žygius, dalyvauja „Maisto banko“ akcijose ir kt. Viena iš prioritetinių jaunimo politikos 
įgyvendinimo sričių yra jaunimo savanoryst÷s skatinimas. Planuojama parengti savanoriškos 
veiklos modelį, kuris nustatytų savanoriškos veiklos organizavimo, savanorių pritraukimo ir 
atrankos, savanoriškos veiklos atlikimo sutarties sudarymo eigą, su savanoriška veikla susijusių 
išlaidų kompensavimo sistemą, taip pat savanorių teises ir pareigas. Sukurtas modelis suteiktų 
galimybę savanoriauti visiems rajono jauniems žmon÷ms. Jaunimui – tai galimyb÷ ne tik atrasti 
patinkančią veiklos kryptį, bet ir geriau pažinti save, tobul÷ti ir ugdyti saviraiškąia savo laiką, 
geb÷jimus ir žinias, artimą ryšį ir pan. kitiems. Savanoryst÷ turi didelį įtakai žmogaus asmenyb÷s 
formavimui. 

2018 metais planuojama daliniu finansavimu paremti nevyriausybinių organizacijų 
teikiamus projektus pagal LEADER programą, įgyvendinamą per vietos veiklos grupę. 

Pakruojo rajono savivaldyb÷ ir toliau numato didinti viešosios aplinkos saugumą bei 
mažinti nusikalstamumą rajone. Numatomu įgyvendinti uždaviniu bus skiriamos l÷šos viešosios 
tvarkos palaikymui (vaizdo steb÷jimų kamerų aptarnavimas ir kt.) bei l÷šos įvairioms prevencijos 
programoms (priemon÷ms) įgyvendinti. Rajone veikia 21 saugios kaimynyst÷s grup÷, pareigūnai 
sistemingai vykdo prevencinį daiktų žym÷jimą. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Paremtų nevyriausybinių organizacijų skaičius; 
• Paremtų bendruomenių skaičius; 
• Įgyvendintų viešosios tvarkos užtikrinimo priemonių skaičius; 
• Paremtų jaunimo organizacijų skaičius; 
• Įtrauktų savanorių skaičius; 
• Paremtų savanorių skaičius; 
• Akredituotų, savanorius priimančių įstaigų ir organizacijų skaičius. 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:  
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Programa prisid÷s prie rajono kultūrinio savitumo ir išskirtinumo išlaikymo, etnin÷s kultūros 
tęstinumo, kalendorinių švenčių atgaivinimo, Nematerialaus kultūros paveldo vertybių sąvado 
sudarymo, skatins gyventojų kultūrinį aktyvumą, dalyvavimą m÷g÷jų meno veikloje, meno formų 
įvairovę, profesionalus meno ir tautodail÷s parodų pristatymą, susitikimus su kūr÷jais ir naujų 
knygų pristatymą, edukacinių programų rengimą. Tvarkomos ir saugomos kultūros vertyb÷s, 
sudarys prielaidas krašto istorijos pažinimui ir pristatymui. Turizmo srityje programa pad÷s 
užtikrinti turizmo informacijos sklaidą ir prieinamumą, formuos patrauklaus turizmui rajono 
įvaizdį, kurs naujas turizmo paslaugas. Tai didins atvykstančius turistų srautus. Sporto ir kūno 
kultūros srityje programa skatins gyventojų fizinio aktyvumo did÷jimą ir profesionalaus sporto 
pl÷trą. Programa pad÷s ugdyti kiekvieno žmogaus fizinio tobul÷jimo poreikį, laiduos gerą fizinį 
parengimą. Programos įgyvendinimas pad÷s stiprinti nevyriausybinių ir jaunimo organizacijų 
veiklą, skatins jaunimą įsijungti į savanorišką veiklą. Nevyriausybinių ir jaunimo organizacijų 
iniciatyvos prisid÷s prie rajono socialinių ir ekonominių problemų sprendimo. Prevencin÷s 
programos didins viešosios aplinkos saugumą.   

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai: 

Savivaldyb÷s biudžeto, valstyb÷s biudžeto ir kitos l÷šos. 

 

Veiksmai, numatyti savivaldyb÷s strateginiame pl÷tros plane, kurie susiję su vykdoma 
programa: 

I PRIORITETAS. VISUOMENöS UGDYMAS: MOKSLAS, KULTŪRA IR SPORTAS 
1.2. Tikslas. Kūrybiškumo ir sportiškumo skatinimas 
1.2.1. Uždavinys. Skatinti kultūrin÷s veiklos  ir turizmo pl÷trą 
1.2.2. Uždavinys. Skatinti m÷g÷jiško ir profesionalaus sporto pl÷trą 
II PRIORITETAS. VEIKLIOS IR SOLIDARIOS VISUOMENöS PLöTRA 
2.2. Tikslas. Sąlygų bendruomenių veiklai gerinimas 
2.2.2. Uždavinys. Remti jaunimo ir kitų nevyriausybinių organizacijų iniciatyvas 
2.3. Tikslas. Viešojo saugumo didinimas 
2.3.1. Uždavinys. Šviesti ir informuoti visuomenę 
2.3.2. Uždavinys. Užtikrinti viešąją tvarką ir saugumą  

 

Susiję įstatymai ir kiti norminiai teis÷s aktai:  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, Lietuvos Respublikos etnin÷s kultūros 
valstybin÷s globos pagrindų įstatymas, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas, 
Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymas, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymas, 
Lietuvos Respublikos muziejų įstatymas, Lietuvos Respublikos tautinio paveldo produktų 
įstatymas, Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymas, Etnin÷s kultūros valstybin÷ 
programa, Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymas, Lietuvos Respublikos jaunimo 
politikos pagrindų įstatymas, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2010 m. gruodžio 1 d. nutarimas 
Nr. 1715 „D÷l Nacionalin÷s jaunimo politikos 2011–2019 metų pl÷tros programos patvirtinimo”, 
Lietuvos Respublikos vyriausyb÷s 2012 m. lapkričio 28 d. nutarimas „D÷l 2014-2020 metų 
nacionalin÷s pažangos programos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos dainų švenčių įstatymas ir 
kt. 
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1. Iš viso asignavimų 1539,7 1687,4 1788,1 1954,3
1.1. Išlaidoms: 1495,1 1661,6
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 850,3 924,4

1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams 
vykdyti

44,6 25,8

2.   Finansavimo šaltiniai: 1539,7 1687,4 1788,1 1954,3
2.1. Savivaldyb÷s biudžetas: 1539,7 1687,4 1788,1 1954,3
2.1.1. Valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ dotacija 

iš jos:

 2.1.1.1. valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) 

funkcijoms vykdyti (D)

2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti (K)

2.1.1.3. kita tikslin÷ dotacija (Z)

2.1.1.4. tikslin÷ dotacija iš Valstyb÷s investicijų 

programos (VIP)

2.1.1.5. ES ir kitos tarptautin÷s paramos l÷šos (ES)

2.1.1.6. Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šos (KD)

2.1.2. Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos savarankiškoms 

funkcijoms (B)
1512,6 1657,9 1755,9 1919,0

2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 27,1 29,5 32,2 35,3

2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos 

ir kitose įstaigose (E)

2.1.5. Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 

programos l÷šos (B)

2.2. Kiti šaltiniai: 
2.2.1. Valstyb÷s biudžeto l÷šos (V)

2.2.2. Banko paskolos l÷šos (Savivaldyb÷s ilgalaik÷ 

paskola) (P)

2.2.3. Banko paskolos l÷šos (Finansų ministerijos 

suteikta EIB paskola) (P (EIB))

2.2.4. 2 % soc. paramos l÷šų (KT P)

2019  m. 
asignavimų 
projektas

2020 m. 
asignavimų 
projektas

1 lentel÷. SAUGIOS APLINKOS KŪRIMO, KŪRYBIŠKUMO, SPORTIŠKUMO IR PILIETIŠKUMO 
SKATINIMO, TURIZMO PLöTOJIMO PROGRAMOS LöŠŲ POREIKIS (ASIGNAVIMAI) IR NUMATOMI 

FINANSAVIMO ŠALTINIAI

(tūkst. Eur)

Ekonomin÷s klasifikacijos grup÷s

    2017 m. 
asignavimų 
projektas 

patvirtintas 
taryboje

2018 m. 
asignavimų 
projektas
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1

1 1

B 516,4 505,4 316,8 11,0 596,8 592,8 363,0 4,0 650,3 710,0

S 9,4 9,4 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,7 11,5

iš viso: 525,8 514,8 316,8 11,0 606,8 602,8 363,0 4,0 661,0 721,5 84,0 84,0 84,0

B 437,5 428,8 250,1 8,7 437,8 437,8 295,8 0,0 481,6 529,7

S 2,2 2,2 0,0 0,0 4,0 4,0 0,0 0,0 4,4 5,0

iš viso: 439,7 431,0 250,1 8,7 441,8 441,8 295,8 0,0 486,0 534,7 110,0 112,0 115,0

B 34,7 34,7 26,5 0,0 35,1 35,1 26,7 0,0 37,2 38,2

S 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 34,7 34,7 26,5 0,0 35,1 35,1 26,7 0,0 37,2 38,2 3,0 3,0 2,9

B 10,0 10,0 0,0 0,0 12,0 12,0 0,0 0,0 13,0 14,0 2,0 3,0 3,0

iš viso: 10,0 10,0 0,0 0,0 12,0 12,0 0,0 0,0 13,0 14,0 2,0 3,0 3,0

B 14,6 10,6 10,6 4,0 14,6 10,6 10,6 4,0 16,0 17,0 9,0 11,0 12,0

iš viso: 14,6 10,6 10,6 4,0 14,6 10,6 10,6 4,0 16,0 17,0 9,0 11,0 12,0

B 15,0 15,0 0,0 0,0 25,0 25,0 0,0 0,0 27,0 29,0 3,0 3,0 3,0

iš viso: 15,0 15,0 0,0 0,0 25,0 25,0 0,0 0,0 27,0 29,0 3,0 3,0 3,0

B 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0 0,0 0,0 4,0 6,5 15,0 0,0 12,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0 0,0 0,0 4,0 6,5 15,0 0,0 12,0

6.2, 6.3

7

115,0112,0

2,9Daugiafunkcių centrų kultūros 

paslaugų gav÷jų skaičius

Pavadinimas

84,0

3,0 3,0

110,0

Sutvarkytų kultūros paveldo objektų 

skaičius

Paslaugų įsigijimas iš VšĮ Pakruojo 

verslo informacijos cntro

08.02.01.0

7.

1
04.07.03.0

1

08.02.01.0

1.; 

08.06.01.0

1

1 1
Apsilankymų bibliotekose skaičius 

(tūkst.)
3

1;6

6.1

Kultūros paveldo objektų tvarkymas

1

1
08.02.01.0

6
1

2017 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje 2018 m. asignavimų projektas

2 lentel÷. 2018 M. SAUGIOS APLINKOS KŪRIMO, KŪRYBIŠKUMO, SPORTIŠKUMO IR PILIETIŠKUMO SKATINIMO, TURIZMO PLöTOJIMO PROGRAMOS NR. 3
 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö

(tūkst. eurų)
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Skatinti kultūrin÷s veiklos ir turizmo pl÷trą rajone

1

6;1

Daugiafunkcių centrų kultūrin÷s 

veiklos organizavimas ir 

administravimas

08.02.01.0

8

9.22, 

9.24

Kultūros įstaigų, kuriose atlikti 

remonto darbai, skaičius

Respublikin÷se dainų švent÷se 

dalyvaujančių kolektyvų skaičius

1

Efektyviai organizuoti kultūros ir sporto įstaigų veiklą, skatinti turizmo pl÷trą ir remti bendruomenines iniciatyvas

84,0Kultūros centrų paslaugų gav÷jų 

skaičius (tūkst.)

84,0

3 Programa. Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, turizmo pl÷tojimo programa

1 Strateginis tikslas. Skatinti kiekvieną gyventoją realizuoti savo galimybes mokantis, kuriant, tiriant, tikslinga veikla prisiimant atsakomybę už save, valstybę ir aplinką

Pakruojo Juozo Paukštelio viešosios 

bibliotekos darbo organizavimas ir 

administravimas

4

1 1 2
08.02.01.0

8

Kultūros centrų veiklos 

organizavimas ir administravimas

Dainų švenčių tradicijų tęstinumas

1 1 6
Poilsio ir turizmo centre 

apsilankiusių lankytojų skaičius 

(tūkst.)

1

1 5

6.1, 6.2, 

6.3

Kultūros įstaigų pastatų remonto 

darbai
1

08.02.01.0

1; 

08.02.01.0

8

8
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Pavadinimas

2017 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje 2018 m. asignavimų projektas
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1 1 1039,8 1016,1 604,0 23,7 1143,3 1135,3 696,1 8,0 1244,2 1360,9 -

1 2

B 396,0 386,0 230,2 10,0 372,8 372,8 206,2 0,0 410,1 451,1

S 15,5 15,5 0,0 0,0 15,5 15,5 0,0 0,0 17,1 18,8

iš viso: 411,5 401,5 230,2 10,0 388,3 388,3 206,2 0,0 427,2 469,9 360,0 340,0 330,0

B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 411,5 401,5 230,2 10,0 388,3 388,3 206,2 0,0 427,2 469,9 -

1 3

B 14,4 14,4 0,0 0,0 14,8 14,8 0,0 0,0 16,8 19,0 25,0 26,0 27,0

iš viso: 14,4 14,4 0,0 0,0 14,8 14,8 0,0 0,0 16,8 19,0 25,0 26,0 27,0

B 17,0 17,0 0,0 0,0 85,1 85,1 0,0 0,0 31,4 34,5 21,0 21,0 21,0

B 30,0 30,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 16,5 18,0 35,0 36,0 40,0

iš viso: 30,0 30,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 16,5 18,0 35,0 36,0 40,0

B 27,0 16,1 16,1 10,9 39,9 22,1 22,1 17,8 50,0 50,0 1,0 1,0 1,0

iš viso: 27,0 16,1 16,1 10,9 39,9 22,1 22,1 17,8 50,0 50,0 1,0 1,0 1,0

Įtrauktų savanorių skaičius 20,0 25,0 30,0

Paremtų savanorių skaičius 10,0 15,0 20,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0 0,0 2,0 2,0
Akredituotų, savanorių priimančių 

įstaigų ir organizacijų skaičius
10,0 13,0 16,0

1 3 88,4 77,5 16,1 10,9 155,8 138,0 22,1 17,8 116,7 123,5 - - - -

1 1539,7 1495,1 850,3 44,6 1687,4 1661,6 924,4 25,8 1788,1 1954,3 - - - -

1539,7 1495,1 850,3 44,6 1687,4 1661,6 924,4 25,8 1788,1 1954,3 - - - -

B 1512,6 1468,0 850,3 44,6 1657,9 1632,1 924,4 25,8 1755,9 1919,0

S 27,1 27,1 0,0 0,0 29,5 29,5 0,0 0,0 32,2 35,3

1539,7 1495,1 850,3 44,6 1687,4 1661,6 924,4 25,8 1788,1 1954,3

21,0 21,085,1 85,1 0,0 0,0 31,4 34,5

1 3 4
Viešosios tvarkos užtikrinimas ir 

prevencija

03.06.01.0

1
1

Įgyvendintų viešosios tvarkos 

užtikrinimo priemonių skaičius

08.01.01.0

2;09.06.01

.01; 

08.06.01.0

1 

Paremtų bendruomenių skaičius

Paremtų nevyriausybinių 

organizacijų skaičius

5
Jaunimo savanoriškos veiklos 

skatinimas

Sporto infrastruktūros objektų 

remonto darbai

Jaunimo organizacijų veiklos 

skatinimas

Nevyriausybinių organizacijų veiklos 

skatinimas

2,0

0,0 0,0
1

08.04.01.0

1

B 1,0 1,0

330,0340,0360,0Sporto centrą lankančių mokinių 

skaičius

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i

1

1

Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos

6.4

2

21,0

Iš viso

Iš viso programai:

1

Iš viso tikslui:

 

08.04.01.0

1

3

1

3

Remti nevyriausybinių, jaunimo ir kitų organizacijų iniciatyvas, kuriant patrauklią gyventi ir saugią rajono aplinką

Iš viso uždaviniui:

08.04.01.0

1; 

08.03.01.0

1

Bendruomenių veiklos skatinimas
08.04.01.0

1

17,0 17,0

Suremontuotų sporto 

infrastruktūros objektų skaičius

3 1

1

2

Biudžetinių įstaigų pajamos

Iš viso uždaviniui:

1

iš viso:

2
08.01.01.0

2
6.41

Paremtų jaunimo organizacijų 

skaičius

Pakruojo rajono sporto centro 

veiklos organizavimas ir 

administravimas

2

Iš viso uždaviniui:

31 1

2,0

1

3
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Strateginio 
tikslo kodas

Programos 
kodas

Programos 
tikslo kodas

Uždavinio 
kodas

Vertinimo kriterijus
Vertinimo 
kriterijaus 

kodas 

2018 m.  
planas

2019 m.   
planas

2020 m.   
planas

1 3 Viešuosiuose kultūros renginiuose dalyvavusių gyventojų skaičius (tūkst.) E-1-1

1 3 Viešuosiuose sporto renginiuose dalyvavusių gyventojų skaičius (tūkst.) E-1-2 23,5 22,0 22,0

1 3
Savivaldyb÷s teritorijoje veikiančiose apgyvendinimo įstaigose apgyvendintų 

svečių skaičius
E-1-3 9,0

1 3 1 Kultūrinei ir sporto veiklai skiriamų l÷šų dalis, tenkanti vienam gyventojui (Eur) R-3-1-1 63,0

1 3 1 Surengtų rajoninių ir miesto švenčių, pamin÷jimų ir kitų renginių skaičius R-3-1-2 5,0 5,0 5,0

1 3 1 1 Kultūros centrų paslaugų gav÷jų skaičius (tūkst.) P-3-1-1-2 84,0 84,0 82,0

1 3 1 1 Apsilankymų bibliotekose skaičius (tūkst.) P-3-1-1-3 110,0 112,0 115,0

1 3 1 1 Daugiafunkcių centrų kultūros paslaugų gav÷jų skaičius P-3-1-1-4 3,0 3,0 2,9

1 3 1 1 Sutvarkytų kultūros paveldo objektų skaičius P-3-1-1-5 2,0 3,0 3,0

1 3 1 1 Poilsio ir turizmo centre apsilankiusių lankytojų skaičius (tūkst.) P-3-1-1-6 9,0 11,0 12,0

1 3 1 1 Kultūros įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius P-3-1-1-7 3,0 3,0 3,0

1 3 1 1 Respublikin÷se dainų švent÷se dalyvaujančių kolektyvų skaičius P-3-1-1-8 15,0 0,0 12,0

1 3 1 2 Sporto centrą lankančių mokinių skaičius P-3-1-2-1 360,0 340,0 330,0

1 3 1 2 Suremontuotų sporto infrastruktūros objektų skaičius P-3-1-2-2 0,0 0,0 0,0

1 3 1 3 Paremtų jaunimo organizacijų skaičius P-3-1-3-1 25,0 26,0 27,0

1 3 1 3 Paremtų nevyriausybinių organizacijų skaičius P-3-1-3-2 21,0 21,0 21,0

1 3 1 3 Paremtų bendruomenių skaičius P-3-1-3-3 35,0 36,0 40,0

1 3 1 3 Įgyvendinamų viešosios tvarkos ir prevencijos programų skaičius P-3-1-3-4 1,0 1,0 1,0

1 3 1 3 Įtrauktų savanorių skaičius P-3-1-3-5 20,0 25,0 30,0

1 3 1 3 Paremtų savanorių skaičius P-3-1-3-5 10,0 15,0 20,0

1 3 1 3 Akredituotų, savanorių priimančių įstaigų ir organizacijų skaičius P-3-1-3-5 10,0 13,0 16,0

3. lentel÷. 2018 M. SAUGIOS APLINKOS KŪRIMO, KŪRYBIŠKUMO, SPORTIŠKUMO IR PILIETIŠKUMO SKATINIMO, TURIZMO PLöTOJIMO PROGRAMOS 
VERTINIMO KRITERIJAI
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       Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
                                                                                       2018–2020 m. strateginio veiklos plano 

 4 priedas 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 

MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLöTOJIMO PROGRAMA 
 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 
 

Biudžetiniai metai 2018 metai 
Asignavimų valdytojas  
(-ai), kodas  

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 288733050 
 

Vykdytojas (-ai), kodas 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 1 
 

 

Programos pavadinimas 
Modernios rajono infrastruktūros pl÷tojimo 
programa 

Kodas 4 

 

Programos parengimo 
argumentai 

Programa įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu 
reglamentuojamos savarankiškosios savivaldybių funkcijos: 
savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančios žem÷s ir kito turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo; teritorijų planavimas, 
savivaldyb÷s bendrojo plano ar savivaldyb÷s dalių bendrųjų planų 
ir detaliųjų planų sprendinių įgyvendinimas; savivaldybių vietin÷s 
reikšm÷s kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus 
eismo organizavimas; valstybin÷s (valstyb÷s perduotos 
savivaldyb÷ms) funkcijos: savivaldybei priskirtos valstybin÷s 
žem÷s ir kito valstyb÷s turto valdymas, naudojimas ir disponavimas 
juo patik÷jimo teise. 

Ilgalaikis prioritetas 
 (pagal SPP) 

Ekonomikos augimui palanki aplinka 
Kodas 

3 
Visuomen÷s poreikius atitinkanti ir pažangi 
viešojo valdymo sistema 

4 

Šia programa 
įgyvendinamas 
įstaigos/padalinio 
strateginis tikslas: 

Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias 
aplinkos sąlygas 

Kodas 3 

Programa Tęstin÷ 
 

Programos 
tikslas 

Kurti modernią, visuomen÷s ir verslo poreikius atitinkančią 
infrastruktūrą ir viešąsias erdves 

Kodas 1 

Tikslo aprašymas: 

Tikslu numatoma įgyvendinti 6 uždavinius: Vykdyti veiklas, susijusias su rajono viešosios 
infrastruktūros ir teritorijų atnaujinimu ir pl÷tra; Modernizuoti rajono viešuosius statinius, gerinant 
jų techninę būklę ir energetinį efektyvumą; Vykdyti rajono teritorijų, inžinerin÷s infrastruktūros, 
komunalinio ūkio ir socialinio būsto fondo pl÷trą; Tinkamai prižiūr÷ti, sistemingai gerinti ir pl÷toti 
rajono susisiekimo infrastruktūrą; Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę veiklą 
rajone; Didinti savivaldyb÷s valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas. Pirmuoju 
uždaviniu numatoma įgyvendinti priemones, susijusias su parengiamaisiais infrastruktūros 
modernizavimo darbais (energetinių auditų, techninių projektų, statybos leidimų išdavimą ir pan.). 
Antruoju uždaviniu numatoma modernizuoti viešiesiems visuomen÷s interesams tenkinti skirtus 
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pastatus (ugdymo įstaigų, bendruomenių ir pan.). Trečiuoju uždaviniu bus įgyvendinami projektai, 
susiję su atskirų gyvenamųjų vietovių kompleksine pl÷tra, o taip pat vykdoma kitų inžinerinių ir 
komunalinių objektų modernizacija ir pl÷tra, socialinio būsto fondo pl÷tra. Ketvirtuoju uždaviniu 
numatoma skirti l÷šas susisiekimo infrastruktūros objektams, o taip pat eismo saugumo didinimui. 
Penktuoju uždaviniu bus rengiami bei tikslinami įvairių lygių teritorijų planavimo dokumentai. 
Šeštuoju uždaviniu numatoma skirti l÷šas didinti savivaldyb÷s valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų 
išteklių kompetencijas. 

Rezultato vertinimo kriterijus: 

• Įgyvendintų viešųjų statinių (teritorijų) investicinių (pl÷tros) projektų skaičius. 

1 Uždavinys. Vykdyti veiklas, susijusias su rajono viešosios infrastruktūros ir teritorijų 
atnaujinimu ir pl÷tra 

Pakruojo rajono savivaldyb÷, siekdama s÷kmingai įgyvendinti viešosios infrastruktūros ir 
teritorijų modernizavimo ir pl÷tros projektus, turi atlikti parengiamuosius veiksmus, būtinus šių 
projektų įgyvendinimui. Savivaldyb÷ rengia energetinius auditus, galimybių studijas, investicijų 
projektus, projektinius pasiūlymus, paraiškas, atlieka tyrimus, objektų (teritorijų) atnaujinimo ar 
statybos techninius projektus, atlieka techninių projektų ekspertizes, gauna statybą leidžiančius 
dokumentus. Uždaviniu numatoma finansuoti šiuos darbus, taip pat skirti l÷šas investicinių 
projektų kofinansavimui.  

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Atliktų energetinių auditų, parengtų galimybių studijų, investicijų projektų, projektinių 
pasiūlymų, paraiškų skaičius; 

• Parengtų techninių projektų, suteiktų ekspertiz÷s paslaugų, apdraustų pastatų ir gautų statybą 
leidžiančių dokumentų skaičius; 

• Projektų kofinansavimo l÷šų panaudojimas (proc.); 
• Panaudotų l÷šų dalis (proc.). 
2 Uždavinys. Modernizuoti rajono viešuosius statinius, gerinant jų techninę būklę ir 
energetinį efektyvumą 

Pakruojo rajono savivaldyb÷ nuosavyb÷s (patik÷jimo) teise valdo įvairaus pobūdžio 
statinius: švietimo, sveikatos, kultūros, sporto, socialin÷s paskirties. Šie statiniai naudojami 
viešosioms paslaugoms teikti, tod÷l nuo jų technin÷s būkl÷s ir energetinių savybių, priklauso 
teikiamų paslaugų kokyb÷ ir rajono bendruomen÷s poreikių tenkinimas. Uždaviniu Pakruojo rajono 
savivaldyb÷ numato įgyvendinti investicinius projektus: Neformaliojo švietimo infrastruktūros, 
esančios L. Giros g. 4, Pakruojis, tobulinimas; VšĮ Pakruojo pirmin÷s sveikatos priežiūros centro 
infrastruktūros atnaujinimas ir teikiamų paslaugų gerinimas; Pakruojo „Žemynos“ pagrindin÷s 
mokyklos pastato Pakruojyje, P. Mašioto g. 45 rekonstravimas; Pakruojo "Atžalyno" gimnazijos 
modernizavimas; Buvusios Pakruojo m. spaustuv÷s pastato konversija; Pakruojo gaisrin÷s pastato 
(unikalus kodas 30734) tvarkyba ir pritaikymas viešosioms ir kultūros reikm÷ms; Linkuvos vaikų 
lopšelio darželio „Šaltin÷lis“ pastato modernizavimas; Bendrojo lavinimo ugdymo įstaigų, 
mokymosi ir ugdymo aplinkų atnaujinimas ir pl÷tra Pakruojo rajono savivaldyb÷s teritorijoje; 
Linkuvos socialinių paslaugų centro infrastruktūros atnaujinimas ir paslaugų pl÷tra; Viešosios 
paskirties pastato, esančio L. Giros g. 4, Pakruojis, modernizavimas.  

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius; 
• Pagal veiksmų programą ERPF l÷šomis atnaujintos neformaliojo ugdymo įstaigos (skaičius); 
• Panaudotų l÷šų dalis (proc.); 
• Atliktų viešosios paskirties pastatų modernizacijos darbų dalis (proc.); 
• Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir teritorijos (skaičius); 
• Pagal veiksmų programą ERPF l÷šomis atnaujintos ikimokyklinio  ir priešmokyklinio ugdymo 

mokyklos (skaičius); 
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• Pagal veiksmų programą ERPF l÷šomis atnaujintos bendrojo ugdymo mokyklos (skaičius); 
• Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai (skaičius); 
• Įgyvendintų projektų skaičius. 

 

3. Uždavinys. Vykdyti rajono teritorijų, viešosios ir inžinerin÷s infrastruktūros, komunalinio 
ūkio ir socialinio būsto fondo pl÷trą 

Dalis Pakruojo rajono savivaldyb÷s vietovių (ypatingai kaimo) pasižymi nepakankamu 
išvystymo lygiu – nepakankamai išpl÷tota viešųjų teritorijų, inžinerinių tinklų ir komunalinio ūkio 
objektų infrastruktūra arba jos trūkumas. Siekiant didinti rajono gyvenamosios ir verslo aplinkos 
patrauklumą Pakruojo rajono savivaldyb÷ numato atnaujinti ir pl÷sti miesto ir kaimo gatvių 
apšvietimo tinklus, komunalinio ūkio objektus, didinti socialinių būstų skaičių. Taip pat bus 
įgyvendinami kompleksiniai teritorijų pl÷tros projektai. Numatoma įgyvendinti investicijų 
projektus: Pakruojo m. Vienyb÷s aikšt÷s, prieigų prie jos sutvarkymas ir pritaikymas 
bendruomeniniams ir verslo poreikiams; Pakruojo miesto sporto baz÷s atnaujinimas ir pl÷tra; 
Socialinio būsto fondo pl÷tra Pakruojo rajono savivaldyb÷s teritorijoje; Pakruojo m. Kruojos up÷s 
pakrančių ir miesto parko sutvarkymas; Linkuvos m. kompleksiškas atnaujinimas ir pl÷tra; 
Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros pl÷tra Šiaulių regione; Viešosios 
infrastruktūros sutvarkymas Pakruojo rajono Dvariškių kaime; Viešosios infrastruktūros 
sutvarkymas Pakruojo rajono Pašvitinio seniūnijos Pamūšio kaime; Viešosios infrastruktūros 
sutvarkymas Pakruojo rajono Žeimelio miestelyje; Pakruojo rajono Mikniūnų kaimo vandens 
gerinimo įrenginių statyba ir vandentiekio tinklų rekonstrukcija; Pakruojo rajono Draudelių kaimo 
vandens gerinimo įrenginių statyba ir vandentiekio tinklų rekonstrukcija; Kraštovaizdžio būkl÷s 
gerinimas Pakruojo rajono savivaldyb÷s teritorijoje (II etapas); Pakruojo m. Laisv÷s aikšt÷s 
sutvarkymas ir pritaikymas bendruomeniniams ir verslo poreikiams; Pakruojo m. turgaviet÷s 
sutvarkymas ir pritaikymas verslo poreikiams; Pakruojo rajono Medikonių kaimo vandens 
gerinimo įrenginių statyba ir vandentiekio tinklų rekonstrukcija; Pakruojo rajono Rimšonių kaimo 
vandentiekio tinklų pl÷tra; Pakruojo ligonin÷s pastato, esančio L. Giros g. 3, Pakruojis, dalies 
patalpų pertvarkymas; Socialin÷ partneryst÷ – socialiai pažeidžiamų asmenų integracija į 
visuomen÷s gyvenimą (Social partnership-integration of socially vulnerable people into 
community life ); Įspūdinga kelion÷ dvarų parkais visus metus (Four Seasons Exciting Journey in 
Manor Parks); Vandens tiekimo ir nuotekų sistemos infrastruktūros atnaujinimas ir pl÷tra Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s teritorijoje 

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Sukurtos arba atnaujintos atviros erdv÷s miestų vietov÷se (kv. m); 
• Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius; 
• Naujai įrengtų ar įsigytų socialinių būstų skaičius; 
• Naujos atviros erdv÷s vietov÷se nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų (išskyrus savivaldybių centrus) 

(kv. m); 
• Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietov÷se (kv. m); 
• Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietov÷se (skaičius); 
• Naujai įrengtų ar įsigytų socialinių būstų skaičius; 
• Sukurtos arba atnaujintos atviros erdv÷s miestų vietov÷se (kv. m); 
• Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietov÷se (kv. m); 
• Sukurti / pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo paj÷gumai (tonos / metai); 
• Sukurtos/atnaujintos vietin÷s vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo vietov÷se (skaičius); 
• Rekultyvuotos atvirais kasiniais pažeistos žem÷s; 
• Sukurtos arba atnaujintos atviros erdv÷s miestų vietov÷se (kv. m); 
• Sukurtos/atnaujintos vietin÷s vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo vietov÷se (skaičius); 
• Įgyvendintų projektų skaičius; 
• Gyventojai, kuriems teikiamos vandens tiekimo paslaugos iš naujai pastatytų ir  (arba) 

rekonstruotų geriamojo vandens gerinimo įrenginių. 
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4 Uždavinys. Tinkamai prižiūr÷ti, sistemingai gerinti ir pl÷toti rajono susisiekimo 
infrastruktūrą 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s vietin÷s reikšm÷s automobilių kelių ir gatvių ilgis 2017 m. 
pabaigoje buvo 831 km. Kelių būkl÷ rajone n÷ra labai gera. Keliai ir gatv÷s su patobulinta danga 
sudar÷ 19,1 proc., žvyrkeliai – 77,9 proc., grunto keliai – 3,0 proc. visų savivaldyb÷s vietin÷s 
reikšm÷s kelių ir gatvių. Esant blogai rajono susisiekimo infrastruktūros būklei blog÷ja kelių 
transporto eismo sąlygos: maž÷ja transporto srautų greitis ir transporto intensyvumas, atsiranda 
galimyb÷ susidaryti kamščiams, o tai neigiamai veikia avaringumą, didina transporto neigiamą 
poveikį aplinkai. Didinant susisiekimo patogumą ir saugumą uždaviniu numatoma gerinti rajono 
vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių būklę. Bus skiriamos l÷šos kelių ir gatvių priežiūros remonto 
darbams. Atlikta kelių ir gatvių inventorizacija įregistruojant Nekilnojamojo turto registre.  
Numatomi įgyvendinti investiciniai projektai: Pakruojo m. Kęstučio gatv÷s modernizavimas; 
P÷sčiųjų ir dviračių takų pl÷tra Pakruojo rajone; Pakruojo m. P. Cvirkos gatv÷s rekonstrukcija; 
Pakruojo m. Vilniaus gatv÷s rekonstrukcija; Savivaldybes jungiančios turizmo informacin÷s 
infrastruktūros pl÷tra Šiaulių regione; P÷sčiųjų ir dviračių takų įrengimas Pakruojo miesto L. Giros 
g.; Pakruojo m. J. Basanavičiaus gatv÷s rekonstravimas. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Panaudota l÷šų dalis (proc.); 
• Prižiūrimų kelių ir gatvių ilgis (km); 
• Rekonstruotos gatv÷s ilgis (km); 
• Įrengtų informacin÷s infrastruktūros priemonių skaičius; 
• Įrengtų naujų dviračių ir / ar p÷sčiųjų takų ir / ar trasų ilgis (km) (0,62); 
• Įrengto p÷sčiųjų ir dviračio tako ilgis (km). 

5 Uždavinys. Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę veiklą rajone 

Teritorijų planavimas yra vienas iš efektyviausių valstyb÷s valdymo instrumentų, 
leidžiantis kryptingai organizuoti visų rūšių veiklą planuojamoje teritorijoje. Rengiant įvairių lygių 
teritorijų planavimo dokumentus planuojamas ilgalaikių statinių išd÷stymas ir teritorijos tvarkymas 
tam tikrai perspektyvai, įvertinamas kompleksas veiksnių ir surandamas optimalus variantas, kuris 
leidžia racionaliai naudoti gamtos išteklius, formuoti kultūrinį kraštovaizdį, efektyviai pl÷toti 
gamybą. Pakruojo rajono savivaldyb÷ numato rengti ir atnaujinti teritorijų planavimo dokumentus, 
formuoti žem÷s sklypus reikalingus darniai teritorijų pl÷trai užtikrinti. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Parengtų (patikslintų) teritorijų planavimo dokumentų skaičius. 

6 Uždavinys. Didinti savivaldyb÷s valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas 

Numatomi įgyvendinti investiciniai projektai: Pakruojo rajono savivaldyb÷s teikiamų 
paslaugų ir gyventojų aptarnavimo kokyb÷s gerinimas; Sveikos gyvensenos skatinimas Pakruojo 
rajone; 

Produkto vertinimo kriterijus: 
• Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF 

l÷šomis vykdytose veiklose, skirtose stiprinti teikiamų paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokyb÷s 
gerinimui reikalingas kompetencijas (skaičius); 

• Modernizuoti savivaldybių  visuomen÷s sveikatos biurai. 
 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:  

Skiriant l÷šas energetinių auditų, techninių projektų parengimui ir panašioms veikloms bus 
užtikrinta infrastruktūros objektų modernizacija. Viešųjų pastatų atnaujinimo darbai leis pagerinti 
teikiamų viešųjų paslaugų kokybę ir gyventojų poreikių tenkinimą. Inžinerin÷s infrastruktūros, 
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komunalinio ūkio objektų, viešųjų teritorijų priežiūra ir modernizavimas, socialinio būsto fondo 
pl÷tra didins gyvenamosios ir verslo aplinkos patrauklumą. Susisiekimo infrastruktūros gerinimas 
gerins eismo sąlygas, didins susisiekimo saugumą rajone. Planavimo dokumentų rengimas ir 
atnaujinimas leis racionaliai planuoti ir valdyti ūkinę veiklą rajone. Strateginių planų rengimas 
sudarys prielaidas efektyvesniam finansinių išteklių paskirstymui. 

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai:  

Savivaldyb÷s biudžeto, valstyb÷s biudžeto, valstyb÷s investicijų programos, kelių priežiūros ir 
pl÷tros programos, ES ir kitų fondų paramos, paskolos ir kitos l÷šos. 

 

Veiksmai, numatyti savivaldyb÷s strateginiame pl÷tros plane, kurie susiję su vykdoma 
programa: 
III PRIORITETAS. EKONOMIKOS AUGIMUI PALANKI APLINKA 
3.1. Tikslas. Modernios rajono infrastruktūros pl÷tra 
3.1.1. Uždavinys. Vystyti viešąsias erdves ir infrastruktūrą 
3.1.2. Uždavinys. Modernizuoti pastatus, gerinant jų energetinį efektyvumą ir skatinant darnų 
išteklių naudojimą 
3.1.3. Uždavinys. Vykdyti teritorijų, viešosios ir inžinerin÷s infrastruktūros ir komunalinio ūkio 
pl÷trą 
3.1.4. Uždavinys. Tinkamai prižiūr÷ti ir sistemingai gerinti susisiekimo infrastruktūrą 
3.1.5. Uždavinys. Išsaugojant kultūros paveldą, vystant veiklą 
3.1.6. Uždavinys. Vykdyti teritorijų planavimą 
3.2. Tikslas. Teritorin÷s sanglaudos didinimas 
3.2.1. Uždavinys. Kompleksiškai spęsti gyvenamųjų vietovių problemas 
3.2.2. Uždavinys. Kompleksiškai vystyti ir pl÷toti kaimo vietoves 

IV PRIORITETAS. VISUOMENöS POREIKIUS ATITINKANTI IR PAŽANGI VIEŠOJO 
VALDYMO SISTEMA  
4.1. Tikslas. Efektyvus, į gyventojų ir verslo poreikius orientuotas valdymas 
4.1.1. Uždavinys. Didinti savivaldyb÷s valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas 

 

Susiję įstatymai ir kiti norminiai teis÷s aktai:  

LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Biudžeto sandaros įstatymas, LR Viešojo administravimo 
įstatymas, LR Viešųjų pirkimų įstatymas, LR Valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymas, LR Statybos įstatymas, LR Kelių įstatymas, LR Kelių priežiūros ir 
pl÷tros programos finansavimo įstatymas, LR Teritorijų planavimo įstatymas, LR Planuojamos 
ūkin÷s veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymas, LR Aplinkos apsaugos įstatymas, LR Žem÷s 
įstatymas ir kt. 
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1. Iš viso asignavimų 4.054,01 5.661,57 5.974,53 3.932,38
1.1. Išlaidoms: 447,98 231,15
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 0,86 39,28
1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams 
vykdyti

3.606,03 5.430,42

2.   Finansavimo šaltiniai: 4.054,01 5.661,57 5.974,53 3.932,38
2.1. Savivaldyb÷s biudžetas: 3.872,75 4.768,02 5.295,11 3.780,20
2.1.1. Valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ dotacija 
iš jos:
 2.1.1.1. valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms vykdyti (D)
2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti  (K)  
2.1.1.3. kita tikslin÷ dotacija (Z)
2.1.1.4. tikslin÷ dotacija iš Valstyb÷s investicijų programos 
(VIP)

412,40 311,00 528,70 758,70

2.1.1.5 ES ir kitos tarptautin÷s paramos paramos l÷šos (ES) 1.577,59 2.474,91 2.492,24 1.497,65

2.1.1.6 Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šos (KD) 1.157,40 1.465,84 1.272,45 926,00
2.1.2. Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos savarankiškoms 
funkcijoms (B)

725,36 516,27 1.001,72 597,85

2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S)
2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir 
kitose įstaigose (E)
2.1.5. Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos 
l÷šos (AA)
2.2. Kiti šaltiniai: 181,26 893,55 679,42 152,18
2.2.1. Valstyb÷s biudžeto l÷šos (V) 137,46 112,27 96,83 51,90
2.2.2. Banko paskolos l÷šos (Savivaldyb÷s ilgalaik÷ paskola) 
(P)

43,80 781,28 582,59 100,28

2.2.3. Banko paskolos l÷šos (Finansų ministerijos suteikta 
EIB paskola) (P (EIB))
2.2.4. 2 % soc. paramos l÷šų (KT P)

2019 m. 
asignavimų 
projektas

2020 m. 
asignavimų 
projektas

1 lentel÷. MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLöTOJIMO PROGRAMOS
 LöŠŲ POREIKIS (ASIGNAVIMAI) IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

(tūkst. eurų)

Ekonomin÷s klasifikacijos grup÷s

    2017 m. 
asignavimų 
projektas 

patvirtintas 
taryboje

2018 m.  
asignavimų 
projektas
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ES

V

SB iš viso: 15,00 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 18,90 18,90

B 15,00 15,00 15,00 15,00 18,90 18,90

P

VIP

KD

iš viso: 15,00 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 18,90 18,90 7,00 10,00 10,00

ES

V

SB iš viso: 43,80 0,00 0,00 43,80 80,00 0,00 0,00 80,00 40,00 40,00

B 80,00 80,00 40,00 40,00

P 43,80 43,80

VIP

KD

iš viso: 43,80 0,00 0,00 43,80 80,00 0,00 0,00 80,00 40,00 40,00 12,00 8,00 7,00

ES

V

SB iš viso: 26,40 10,00 0,00 16,40 30,00 30,00 10,00 0,00 0,00 0,00

B 26,40 10,00 16,40 30,00 30,00 10,00

P

VIP

KD

iš viso: 26,40 10,00 0,00 16,40 30,00 30,00 10,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 112,50 0,00 0,00 112,50 98,73 0,00 0,00 98,73 98,72 22,26

B 112,50 112,50 98,73 98,73 98,72 22,26

P

VIP

KD

iš viso: 112,50 0,00 0,00 112,50 98,73 0,00 0,00 98,73 98,72 22,26 100,00 100,00 100,00

1 1 197,70 10,00 0,00 187,70 223,73 30,00 10,00 193,73 157,62 81,16 - - - -

1 1

(tūkst. eurų)

04.07.04.01; 
04.04.03.01

12,00

Priemon÷s pavadinimas

Atliktų energetinių auditų, 
parengtų galimybių studijų, 

investicijų projektų, 
projektinių pasiūlymų, 

paraiškų skaičius

2

1

Vykdyti veiklas, susijusias su rajono viešosios infrastruktūros ir teritorijų atnaujinimu ir pl÷tra

100,00

2018 m. asignavimų projektas

Iš
 v

is
o

Pavadinimas

2017 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje

P
ri
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÷s
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

2 lentel÷. MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLöTOJIMO PROGRAMOS NR. 4

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na
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in
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m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
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F
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si

fi
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ci
jo

s 
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da
s

4 Programa. Modernios rajono infrastruktūros pl÷tojimo programa

10,00
1

04.07.04.01; 
04.04.03.01

1

Uždavinio vertinimo kriterijaus

8,00

10,00

Viešosios paskirties pastatų 
energetiniai auditai, galimybių 
studijos, investicijų projektai, 
projektiniai pasiūlymai, 
paraiškos, tyrimai, apklausos

1

L÷šos skirtos apmok÷ti už 
techninių projektų parengimą, 
ekspertiz÷s paslaugų 
suteikimą, turto draudimą, 
statybą leidžiančius 
dokumentus

planas

4

P
ro

gr
am

os
 ti

ks
lo

 k
od

as

3

U
žd

av
in

io
 k

od
as

7,00

Išlaidoms

Kurti modernią, visuomen÷s ir verslo poreikius atitinkančią infrastruktūrą ir viešąsias erdves

20
19

-ų
jų

 m
. a

si
gn

av
im

ų 
pr

oj
ek

ta
s

Išlaidoms

tu
rt

ui
 įs
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yt

i i
r 

fi
na
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ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 
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kd

yt
i

1

Projektų kofinansavimas

1

3 Strateginis tikslas. Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias aplinkos sąlygas

1

Parengtų  techninių projektų, 
suteiktų ekspertiz÷s 

paslaugų, apdraustų pastatų 
ir gautų statybą leidžiančių 

dokumentų skaičius

7,00

1

1

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

20
20

- 
ųj

ų 
m

. a
si

gn
av

im
ų 
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oj
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s

P
ri
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÷s
 k

od
as

1

Iš
 v

is
o

1

Investicijos į ilgalaikį turtą 04.09.01.01

Iš viso uždaviniui:

100,00
Panaudotų l÷šų dalis (proc.)

Projektų kofinansavimo l÷šų 
panaudojimas (proc.)

1
100,00

04.07.04.01

Paskolos planuojamiems ES 
projektams įgyvendinti

04.07.04.01  
01.03.02.01

1 Panaudotų l÷šų dalis (proc.)

5 1
100,00
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Uždavinio vertinimo kriterijaus
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Iš
 v

is
o

1 2

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00

B 10,00 10,00

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 1,00 1,00

ES 16,70 0,20 16,50 5,50 5,50 147,80 147,80

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 26,00 26,08

B 1,00 1,00 26,00 26,08

P

VIP

KD

iš viso: 16,70 0,20 0,00 16,50 6,50 0,00 0,00 6,50 173,80 173,88 0,00 0,00 1,00

ES 164,00 165,00

V 14,00 15,00

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 

P

VIP 287,00 287,00 287,00 287,00

KD

iš viso: 287,00 0,00 0,00 287,00 287,00 0,00 0,00 287,00 178,00 180,00 100,00 100,00 100,00

ES

V

SB iš viso: 37,70 0,00 0,00 37,70 15,50 0,00 0,00 15,50 0,00 0,00

B 37,70 37,70

P 15,50 15,50

VIP 125,40 125,40

KD

iš viso: 163,10 0,00 0,00 163,10 15,50 0,00 0,00 15,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

ES

V 80,00 80,00

SB iš viso: 80,00 0,00 0,00 80,00 40,00 0,00 0,00 40,00 58,80 0,00

B 80,00 80,00

P 40,00 40,00 58,80

VIP 235,80 269,40

KD

iš viso: 160,00 0,00 0,00 160,00 40,00 0,00 0,00 40,00 294,60 269,40 6,63 48,77 44,60

ES 195,50 195,50

V 17,30 17,20

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,30 17,20

B 17,30 17,20

P

VIP

KD 230,10

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,10 229,90 0,00 0,00 1,00

2

16

17

23

1 2

2

2

Neformaliojo švietimo 
infrastruktūros, esančios L. 
Giros g. 4, Pakruojis, 
tobulinimas

Modernizuotų viešosios 
paskirties statinių skaičius

Modernizuoti rajono viešuosius statinius, gerinant jų techninę būklę ir energetinį efektyvumą

08.01.01.031
1,00

1
Buvusios Pakruojo m. 
spaustuv÷s pastato konversija

1

100,00

44,60

1,00

48,77

Panaudotų l÷šų dalis (proc.)

Sutvarkyti, įrengti ir 
pritaikyti lankymui kultūros 
paveldo objektai ir teritorijos 

(skaičius)

2

19

1,00

Pakruojo "Atžalyno" 
gimnazijos modernizavimas

1

Pagal veiksmų programą 
ERPF l÷šomis atnaujintos 

neformaliojo ugdymo 
įstaigos (skaičius) 

04.07.04.01 

Pakruojo "Žemynos" 
pagrindin÷s mokyklos pastato 
Pakruojyje, P. Mašioto g. 45 
rekonstravimas

VšĮ Pakruojo pirmin÷s 
sveikatos priežiūros centro 
infrastruktūros atnaujinimas ir 
teikiamų paslaugų gerinimas

04.07.04.01; 
07.06.01.02

1

1

1

1,00

1,00

Kitų kultūros ir sporto įstaigų 
statinių modernizavimas

Modernizuotų viešosios 
paskirties pastatų skaičius

100,00100,00

1

1

1

2

6,63
09.08.01.02

2 04.07.04.01 1

09.08.01.01

1
Atliktų viešosios paskirties 

pastatų modernizacijos darbų 
dalis (proc.)
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Iš
 v

is
o

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,60 23,50

B 

P 15,60 23,50

VIP 192,90 289,30

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,50 312,80 0,00 0,00 1,00

ES 117,00 117,00 121,39 121,39 127,50 42,50

V

SB iš viso: 20,60 0,00 0,00 20,60 21,42 0,00 0,00 21,42 22,50 7,50

B 20,60 20,60

P 21,42 21,42 22,50 7,50

VIP

KD

iš viso: 137,60 0,00 0,00 137,60 142,81 0,00 0,00 142,81 150,00 50,00 0,00 0,00 1,00

ES 6,38 6,38 90,00 12,59

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13 0,00 0,00 1,13 75,00 3,00

B 1,13 1,13 15,00 3,00

P 60,00

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 7,51 0,00 0,00 7,51 165,00 15,59 0,00 0,00 1,00

ES 92,50 92,50 56,60

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 4,59 0,00

B 7,50 7,50 4,59

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 61,19 0,00 0,00 0,00 1,00

ES 8,50 8,50 104,96 104,96 10,91

V

SB iš viso: 1,50 0,00 0,00 1,50 84,92 0,00 0,00 84,92 1,92 0,00

B 1,50 1,50 18,52 18,52 1,92

P 66,40 66,40

VIP

KD

iš viso: 10,00 0,00 0,00 10,00 189,88 0,00 0,00 189,88 12,83 0,00 0,00 1,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 135,00 0,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

B 135,00 135,00 200,00 200,00

P

VIP

KD

iš viso: 135,00 0,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 2,00

1,00

2,00

24

1

1 2

2

1 2

Linkuvos vaikų lopšelio 
darželio „Šaltin÷lis“ pastato 
modernizavimas

28

1

04.07.04.01

1 2 26

25

Pakruojo kultūros centro 
pritaikymas bendruomen÷s 
reikm÷ms

1 2

Pakruojo gaisrin÷s pastato 
(unikalus kodas 30734) 
tvarkyba ir pritaikymas 
viešosioms ir kultūros 
reikm÷ms

04.07.04.01

1,00

Pagal veiksmų programą 
ERPF l÷šomis atnaujintos 

ikimokyklinio  ir 
priešmokyklinio ugdymo 

mokyklos (skaičius)

Bendrojo lavinimo ugdymo 
įstaigų, mokymosi ir ugdymo 
aplinkų atnaujinimas ir pl÷tra 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
teritorijoje

1,00

1,00

1,00

04.07.04.01

04.07.04.01

Pagal veiksmų programą 
ERPF l÷šomis atnaujintos 

bendrojo ugdymo mokyklos 
(skaičius)

Investicijas gavę socialinių 
paslaugų infrastruktūros 

objektai (skaičius)

04.07.04.01

Sutvarkyti, įrengti ir 
pritaikyti lankymui kultūros 
paveldo objektai ir teritorijos 

(skaičius)

1

1

Modernizuotų viešosios 
paskirties pastatų skaičius

1 2

Įgyvendintų projektų skaičius 
(2)

1

1

1

Linkuvos socialinių paslaugų 
centro infrastruktūros 
atnaujinimas ir paslaugų 
pl÷tra

29

Projektų  pagal Latvijos ir 
Lietuvos bendradarbiavimo 
per sieną 2014–2020 metų 
programą įgyvendinimas 

04.07.04.01; 

27
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Iš
 v

is
o

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 230,00 69,00

B 20,00 20,00 230,00 69,00

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 230,00 69,00 0,00 0,00 1,00

1 2 909,40 0,20 0,00 909,20 809,20 0,00 0,00 809,20 1914,02 1510,57 - - - -

1 3

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00

B 10,00 10,00

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 3,00 3,00

ES 557,69 0,85 0,85 556,84 608,57 5,37 0,41 603,20

V 49,21 0,01 0,01 49,20 53,70 0,47 0,36 53,23

SB iš viso: 49,21 0,00 0,00 49,21 63,06 0,47 0,36 62,59 0,00 0,00

B 49,21 49,21 0,47 0,47 0,36

P 62,59 62,59

VIP 0,00

KD 0,00

iš viso: 656,11 0,86 0,86 655,25 725,33 6,31 1,13 719,02 0,00 0,00 7928,00 0,00 0,00 725,33

ES 116,00 116,00

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00

B 29,00 29,00

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00 145,00 0,00 0,00 1,00

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

B 6,00 6,00

P

VIP 24,00 24,00 100,00 200,00

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 100,00 200,00 0,00 0,00 3,00

3,00

1 30 04.07.04.01; 2

1 3

11

04.07.04.01
1,00

1,00Įgyvendintų projektų skaičius 
(1)

Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo modernizavimas ir 
pl÷tra

Viešosios paskirties pastato, 
esančio L. Giros g. 4, 
Pakruojis, modernizavimas

 Pakruojo m. Vienyb÷s 
aikšt÷s, prieigų prie jos 
sutvarkymas ir pritaikymas 
bendruomeniniams ir verslo 
poreikiams

Pakruojo "Atžalyno" 
gimnazijos sporto aikštyno 
atnaujinimas

3,00Pakruojo miesto sporto baz÷s 
atnaujinimas ir pl÷tra

Sukurtos arba atnaujintos 
atviros erdv÷s miestų 

vietov÷se (kv. m)

1

Modernizuotų ir įrengtų 
gatvių apšvietimo tinklų ilgis 

(km)

7928,00

1

Sutvarkytų viešųjų erdvių 
skaičius

1

3,00

Iš viso uždaviniui:

11

Vykdyti rajono teritorijų, viešosios ir inžinerin÷s infrastruktūros, komunalinio ūkio ir socialinio būsto fondo pl÷trą

06.04.01.01

1

13

04.07.04.01

3

1 04.07.04.01

3

Sutvarkytų objetų skaičius

1

13 14
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ES 123,90 2,20 121,70 127,44 1,53 125,91 127,40

V

SB iš viso: 36,40 0,40 0,00 36,00 22,49 0,27 0,00 22,22 22,48 0,00

B 36,40 0,40 36,00 22,49 0,27 22,22 22,48

P

VIP

KD

iš viso: 160,30 2,60 0,00 157,70 149,93 1,80 0,00 148,13 149,88 0,00 9,00 5,00 0,00 149,93

ES 2,00 2,00 200,00 156,20

V 0,40 0,40 17,66 13,80

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 17,66 13,80

B 

P 0,40 0,40 17,66 13,80

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 2,80 235,32 183,80 0,00 0,00 6000,00

ES 59,50 0,85 58,65 417,50 1,00 416,50 179,00

V 5,25 0,07 5,18 36,84 0,92 35,92 15,80

SB iš viso: 5,25 0,00 0,00 5,25 36,84 0,92 0,00 35,92 15,80 0,00

B 5,25 5,25 0,92 0,92

P 35,92 35,92 15,80

VIP

KD

iš viso: 70,00 0,92 0,00 69,08 491,18 2,84 0,00 488,34 210,60 0,00 0,00 2250,00 0,00 491,18

ES 101,40 101,40 101,40 101,40 28,60 4,70

V

SB iš viso: 17,90 0,00 0,00 17,90 17,90 0,00 0,00 17,90 28,60 4,70

B 17,90 17,90 17,90 17,90 28,60 4,70

P

VIP

KD

iš viso: 119,30 0,00 0,00 119,30 119,30 0,00 0,00 119,30 57,20 9,40 0,00 300,00

ES 100,00 100,00 80,00 80,00 80,00 40,00

V

SB iš viso: 25,00 0,00 0,00 25,00 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 10,00

B 25,00 25,00

P 20,00 20,00 20,00 10,00

VIP

KD

iš viso: 125,00 0,00 0,00 125,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 1,00 0,00

04.07.04.01 
05.03.01.03

1,00
31

0,00

Atnaujinti ir pritaikyti naujai 
paskirčiai pastatai ir statiniai 

kaimo vietov÷se (kv. m)
0,00

22

04.07.04.01

Linkuvos m. kompleksiškas 
atnaujinimas ir pl÷tra

8,00
1

183

Socialinio būsto fondo pl÷tra 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
teritorijoje

Naujos atviros erdv÷s 
vietov÷se nuo 1 iki 6 tūkst. 

gyventojų (išskyrus 
savivaldybių centrus) (kv. m)

Sukurtos arba atnaujintos 
atviros erdv÷s miestų 

vietov÷se (kv. m)

1

Sukurti / pagerinti atskiro 
komunalinių atliekų 

surinkimo paj÷gumai (tonos / 
metai)

1

3

04.07.04.01

04.07.04.01

19

3

17

20

Viešosios infrastruktūros 
sutvarkymas Pakruojo rajono 
Dvariškių kaime

3

Pakruojo m. Kruojos up÷s 
pakrančių ir miesto parko 
sutvarkymas

04.07.04.01

Komunalinių atliekų 
rūšiuojamojo surinkimo 
infrastruktūros pl÷tra Šiaulių 
regione

6000,00

0,00

2200,00 0,00

50,00

5,00

300,00

1

1

1

Naujai įrengtų ar įsigytų 
socialinių būstų skaičius

1

1

1

Atnaujinti / sutvarkyti 
viešieji pastatai kaimo 

vietov÷se (skaičius)
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ES 100,00 100,00 80,00 80,00 80,00 40,00

V

SB iš viso: 25,00 0,00 0,00 25,00 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 10,00

B 25,00 25,00

P 20,00 20,00 20,00 10,00

VIP

KD

iš viso: 125,00 0,00 0,00 125,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 1,00 0,00

ES 100,00 100,00 80,00 80,00 80,00 40,00

V

SB iš viso: 25,00 0,00 0,00 25,00 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 10,00

B 25,00 25,00

P 20,00 20,00 20,00 10,00

VIP

KD

iš viso: 125,00 0,00 0,00 125,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

B 12,00 12,00

P 12,00 12,00

VIP

KD

iš viso: 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

B 12,00 12,00

P 12,00 12,00

VIP

KD

iš viso: 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

ES 25,48 25,48 169,88 144,40

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 29,98 25,48

B 

P 4,50 4,50 29,98 25,48

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 29,98 0,00 0,00 29,98 199,86 169,88 0,00 1,00

ES 34,00 34,00 88,10 1,10 0,84 87,00 37,70

V 3,00 3,00 7,78 0,10 0,08 7,68 3,32

SB iš viso: 3,00 0,00 0,00 3,00 7,80 0,10 0,08 7,70 3,32 0,00

B 3,00 3,00 0,10 0,10 0,08

P 7,70 7,70 3,32

VIP

KD

iš viso: 40,00 0,00 0,00 40,00 103,68 1,30 1,00 102,38 44,34 0,00 0,00 1348,00 0,00 103,68

1348,00

1,00

1,00

1,00

Rekultyvuotos atvirais 
kasiniais pažeistos žem÷s

1

23

29

28

3

1 3

1

1

3

24

3

Pakruojo rajono Draudelių 
kaimo vandens gerinimo 
įrenginių statyba ir 
vandentiekio tinklų 
rekonstrukcija

3

1

Atnaujinti / sutvarkyti 
viešieji pastatai kaimo 

vietov÷se (skaičius)
1

Viešosios infrastruktūros 
sutvarkymas Pakruojo rajono 
Pašvitinio seniūnijos Pamūšio 
kaime

04.07.04.01

Pakruojo rajono Mikniūnų 
kaimo vandens gerinimo 
įrenginių statyba ir 
vandentiekio tinklų 
rekonstrukcija

04.07.04.01

Viešosios infrastruktūros 
sutvarkymas Pakruojo rajono 
Žeimelio miestelyje

Pakruojo m. Laisv÷s aikšt÷s 
sutvarkymas ir pritaikymas 
bendruomeniniams ir verslo 
poreikiams

Sukurtos arba atnaujintos 
atviros erdv÷s miestų 

vietov÷se (kv. m)

04.07.04.01 

04.07.04.01

Kraštovaizdžio būkl÷s 
gerinimas Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s teritorijoje (II 
etapas)

04.07.04.01 1

Sukurtos/atnaujintos vietin÷s 
vandens tiekimo/gerinimo 
sistemos kaimo vietov÷se 

(skaičius)

Atnaujinti / sutvarkyti 
viešieji pastatai kaimo 

vietov÷se (skaičius)

1,00

1

04.07.04.01

1

3

26

1

25

1,00

Sukurtos/atnaujintos vietin÷s 
vandens tiekimo/gerinimo 
sistemos kaimo vietov÷se 

(skaičius)

1

1



44

Iš
 v

is
o

Iš
 jų

 d
ar

bo
 u

žm
ok

es
či

ui

Iš
 v

is
o

Iš
 jų

 d
ar

bo
 u

žm
ok

es
či

ui

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
19

-i
es

ie
m

s 
m

. 

20
20

-i
es

ie
m

s 
m

. 

Priemon÷s pavadinimas

2018 m. asignavimų projektas

Iš
 v

is
o

Pavadinimas

2017 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje

P
ri

em
on

÷s
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

F
un

kc
in

÷s
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s

Uždavinio vertinimo kriterijaus

planas

P
ro

gr
am

os
 ti

ks
lo

 k
od

as

U
žd

av
in

io
 k

od
as

Išlaidoms

20
19

-ų
jų

 m
. a

si
gn

av
im

ų 
pr

oj
ek

ta
s

Išlaidoms

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

20
20

- 
ųj

ų 
m

. a
si

gn
av

im
ų 

pr
oj

ek
ta

s

P
ri

em
on

÷s
 k

od
as

Iš
 v

is
o

ES 127,50 127,50 297,50

V 11,25 11,25 26,25

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 11,25 26,25 0,00

B 

P 11,25 11,25 26,25

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 350,00 0,00 0,00 960,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

B 12,00 12,00

P 12,00 12,00

VIP

KD

iš viso: 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 16,50 0,00 0,00 16,50 16,50 0,00 0,00 16,50 0,00 0,00

B 16,50 16,50

P 16,50 16,50

VIP

KD

iš viso: 16,50 0,00 0,00 16,50 16,50 0,00 0,00 16,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

B 100,00 100,00 100,00

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 1,00 0,00

ES 169,89

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 49,00 11,45 51,00 99,86 0,00

B 

P 100,00 49,00 11,45 51,00 99,86

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 49,00 11,45 51,00 99,86 169,89 0,00 0,00 1,00

ES 114,93

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 10,50 8,10 59,50 65,21 0,00

B 

P 70,00 10,50 8,10 59,50 65,21

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 10,50 8,10 59,50 65,21 114,93 0,00 0,00 1,00

04.07.04.01

Įgyvendintų projektų skaičius

Sukurtos arba atnaujintos 
atviros erdv÷s miestų 

vietov÷se (kv. m)

Pakruojo ligonin÷s pastato, 
esančio L. Giros g. 3, 
Pakruojis, dalies patalpų 
pertvarkymas 

Pakruojo rajono Medikonių 
kaimo vandens gerinimo 
įrenginių statyba ir 
vandentiekio tinklų 
rekonstrukcija

Sukurtos/atnaujintos vietin÷s 
vandens tiekimo/gerinimo 
sistemos kaimo vietov÷se 

(skaičius)

1,00

1

Sukurtos/atnaujintos vietin÷s 
vandens tiekimo/gerinimo 
sistemos kaimo vietov÷se 

(skaičius)

1

04.07.04.01 1

1

Pakruojo m. turgaviet÷s 
sutvarkymas ir pritaikymas 
verslo poreikiams

1,00
36

Įspūdinga kelion÷ dvarų 
parkais visus metus (Four 
Seasons Exciting Journey in 
Manor Parks)

04.07.04.01 1

1 3

3 34

3

3

3

1 30

32

1
1,00

Pakruojo rajono Rimšonių 
kaimo vandentiekio tinklų 
pl÷tra

04.07.04.01 

Įgyvendintų projektų skaičius

960,00

04.07.04.01 

1,00

1 31

1,00
1 3 35

Socialin÷ partneryst÷ – 
socialiai pažeidžiamų asmenų 
integracija į visuomen÷s 
gyvenimą (Social partnership-
integration of socially 
vulnerable people into 
community life )

04.07.04.01 1 Įgyvendintų projektų skaičius

1
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ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 90,00 0,00

B 

P 200,00 200,00 90,00

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 90,00 0,00 0,00 592,00 0,00

1 3 1473,21 4,38 0,86 1468,83 2624,70 71,75 21,68 2552,95 2157,27 1152,90 - - - - 2624,70

1 4

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 

P

VIP

KD 544,30 544,30 399,80 399,80 446,00 446,00

iš viso: 544,30 0,00 0,00 544,30 399,80 0,00 0,00 399,80 446,00 446,00 100,00 100,00 100,00

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Rita

B 

P

VIP

KD 384,00 384,00 367,70 367,70

iš viso: 384,00 384,00 0,00 0,00 367,70 0,00 0,00 367,70 0,00 0,00 830,00 830,00 830,00

ES 230,40 230,40 261,12 261,12

V

SB iš viso: 20,40 0,00 0,00 20,40 23,04 0,00 0,00 23,04 0,00 0,00

B 20,40 20,40

P 23,04 23,04

VIP

KD 23,10 23,10 0,00 0,00

iš viso: 273,90 0,00 0,00 273,90 284,16 0,00 0,00 284,16 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00

B 50,00 50,00

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 1,50 1,50

100,00

Gyventojai, kuriems 
teikiamos vandens  tiekimo 

paslaugos iš naujai pastatytų 
ir  (arba) rekonstruotų 

geriamojo vandens gerinimo 
įrenginių

592,00

4

4

04.05.01.02

2

6

1

1

Iš viso uždaviniui:

04.05.01.02

P÷sčiųjų ir dviračių takų pl÷tra 
Pakruojo rajone

Vietin÷s reikšm÷s kelių 
(gatvių) priežiūra

1

Vietin÷s reikšm÷s kelių ir 
gatvių modernizavimas ir 
pl÷tra (pagal sąrašą)

1

04.05.01.02

1

1 3

4

4

1

1,50

830,00

1

1
Pakruojo m. Kęstučio gatv÷s 
modernizavimas

4

04.05.01.02
830,00

0,32

100,00
1

37

Tinkamai prižiūr÷ti, sistemingai gerinti ir pl÷toti rajono susisiekimo infrastruktūrą

Vandens tiekimo ir nuotekų 
sistemos infrastruktūros 
atnaujinimas ir pl÷tra 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
teritorijoje

04.07.04.01 1

1,50

830,00

100,00
Panaudota l÷šų dalis (proc)

Prižiūrimų kelių ir gatvių 
ilgis (km)

Rekonstruotos gatv÷s ilgis 
(km)

Įrengtų naujų dviračių ir / ar 
p÷sčiųjų takų ir / ar trasų 

ilgis (km) 
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Iš
 v

is
o

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 

P

VIP

KD 0,00 0,00 20,00 20,00 50,00 50,00

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,12

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 

P Ritos

VIP

KD 176,60 176,60 527,50 527,50

iš viso: 176,60 0,00 0,00 176,60 527,50 0,00 0,00 527,50 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Rita

P

VIP

KD 100,00 100,00 400,00 400,00

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,56

ES 13,80 13,80 27,57

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 2,40 4,90 0,00

B 2,40 2,40 4,90

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 16,20 0,00 0,00 16,20 32,47 0,00 0,00 0,00 0,00

ES 28,50 28,50 57,03 57,03

V

SB iš viso: 5,00 0,00 0,00 5,00 10,06 0,00 0,00 10,06 0,00 0,00

B 5,00 5,00

P 10,06 10,06

VIP

KD 20,84 20,84

iš viso: 33,50 0,00 0,00 33,50 87,93 0,00 0,00 87,93 0,00 0,00 0,62 0,00 0,00

1 4

1 4 11

7 04.05.01.02 1

1

Pakruojo m. Vilniaus gatv÷s 
rekonstrukcija 

04.05.01.02

Įrengti ženklinimo 
infrastruktūros objektai

04.05.01.02 1
91,00

10 11 4

1 4

1 4

14
P÷sčiųjų ir dviračių takų 
įrengimas Pakruojo miesto L. 
Giros g.

04.05.01.02 1

Rekonstruotos gatv÷s ilgis 
(km)

Įrengto p÷sčiųjų ir dviračio 
tako ilgis (km)

0,56

Rekonstruotos gatv÷s ilgis 
(km)

9

0,12

0,64Rekonstruotos gatv÷s ilgis 
(km)

0,62

Pakruojo m. Pašilio gatv÷s 
rekonstrukcija 

Savivaldybes jungiančios 
turizmo informacin÷s 
infrastruktūros pl÷tra Šiaulių 
regione

Pakruojo m. P. Cvirkos gatv÷s 
rekonstrukcija 

04.05.01.02
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Priemon÷s pavadinimas

2018 m. asignavimų projektas
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2017 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje

P
ri

em
on

÷s
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

F
un

kc
in

÷s
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s
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Iš
 v

is
o

ES

V

SB iš viso: 20,00 20,00 0,00 0,00 63,40 63,40 0,00 0,00 63,40 63,40

B 20,00 20,00 63,40 63,40 63,40 63,40

P

VIP

KD 29,40 29,40 30,00 0,00 30,00 30,00 30,00

iš viso: 49,40 49,40 0,00 0,00 93,40 63,40 0,00 30,00 93,40 93,40 100,00 100,00 100,00

ES 199,54

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,61 0,00

B 

P 17,61

VIP

KD 346,45

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,60 0,00 0,00 0,33 0,00

1 4 1461,70 433,40 0,00 1028,30 1896,69 63,40 0,00 1833,29 1635,47 1039,40 - - - - 1896,69

1 5

ES

V

SB iš viso: 12,00 0,00 0,00 12,00 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00

B 12,00 12,00 20,00 20,00 20,00 20,00

P

VIP

KD

iš viso: 12,00 0,00 0,00 12,00 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 2,00 2,00 2,00

1 5 12,00 0,00 0,00 12,00 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 - - - -

1 6

ES 47,64 42,92 4,72 47,64 47,64

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 8,41 7,58 0,00 0,83 8,41 8,41

B 8,41 7,58 0,83 8,41 8,41

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 56,05 50,50 0,00 5,55 56,05 56,05

ES 26,60 13,30 6,00 13,30 26,60 53,00

V 2,30 1,10 0,80 1,20 2,30 5,00

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 1,10 0,80 1,20 2,30 5,00 Laisvyda

B 2,30 1,10 0,80 1,20 2,30 5,00

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 31,20 15,50 7,60 15,70 31,20 63,00 0,00 0,00 1,00

1 4 16

1 5

1 4 15

101.03.01.01

Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę veiklą rajone

04.05.01.02 1
0,33

100,00

Pakruojo m. J. Basanavičiaus 
gatv÷s rekonstravimas

Iš viso uždaviniui:

2,00

1

Teritorijų planavimo 
dokumentų rengimas ir 
tikslinimas (ne projektin÷mis 
l÷šomis)

1

Didinti savivaldyb÷s valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas

0,00 40,00

Iš viso uždaviniui 

6

04.04.03.01

0,00

Viešojo valdymo institucijų 
darbuotojai, kurie dalyvavo 
pagal veiksmų programą 
ESF l÷šomis vykdytose 

veiklose, skirtose stiprinti 
teikiamų paslaugų ir (ar) 

aptarnavimo kokyb÷s 
gerinimui reikalingas 

kompetencijas (skaičius) 

4

Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
teikiamų paslaugų ir 
gyventojų aptarnavimo 
kokyb÷s gerinimas

2,00

04.05.01.02

1 1

Rekonstruotos gatv÷s ilgis 
(km)

Parengtų (patikslintų) 
teritorijų planavimo 
dokumentų skaičius

2,00

1

Modernizuoti savivaldybių  
visuomen÷s sveikatos biurai

1,00
1 6 5

Sveikos gyvensenos 
skatinimas Pakruojo rajone

01.03.01.01

Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
vietin÷s reikšm÷s kelių ir 
gatvių inventorizacija, 
įregistruojant Nekilnojamojo 
turto registre

Panaudota l÷šų dalis (proc)
100,00 100,00
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Uždavinio vertinimo kriterijaus

planas

P
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Išlaidoms
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19
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ų 
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P
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Iš
 v

is
o

ES 2,50 7,50

V 0,20 0,90

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,90

B 0,20 0,90

P

VIP

KD

iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 9,30 0,00 0,00 30,00

1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 87,25 66,00 7,60 21,25 90,15 128,35 - - - - 87,25

1 4054,01 447,98 0,86 3606,03 5661,57 231,15 39,28 5430,42 5974,53 3932,38 - - - -

4054,01 447,98 0,86 3606,03 5661,57 231,15 39,28 5430,42 5974,53 3932,38 - - - - 5661,57

ES 1577,59 4,10 0,85 1573,49 2474,91 65,22 7,25 2409,69 2492,24 1497,65

V 137,46 0,08 0,01 137,38 112,27 2,59 1,24 109,68 96,83 51,90

SB iš viso 769,16 30,40 0,00 738,76 1297,55 163,34 30,79 1134,21 1584,31 698,13

B 725,36 30,40 0,00 694,96 516,27 103,84 11,24 412,43 1001,72 597,85

P 43,80 0,00 0,00 43,80 781,28 59,50 19,55 721,78 582,59 100,28

VIP 412,40 0,00 0,00 412,40 311,00 0,00 0,00 311,00 528,70 758,70

KD 1157,40 413,40 0,00 744,00 1465,84 0,00 0,00 1465,84 1272,45 926,00

4054,01 447,98 0,86 3606,03 5661,57 231,15 39,28 5430,42 5974,53 3932,38

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

906,62 30,48 0,01 876,14 165,93 32,03 1243,89 1681,14 750,03

Valstyb÷s biudžeto l÷šos

 Banko paskolos l÷šos (Savivaldyb÷s ilgalaik÷ paskola) 

6

Socialin÷s paramos 
priemonių, gerinančių 
ambulatorinių sveikatos 
priežiūros paslaugų 
prieinamumą tuberkulioze 
sergantiems pacientams, 
įgyvendinimas Pakruojo 
rajone

Savivaldyb÷s pajamos iš surenkamų mokesčių ir grąžintinų į 

biudžetą paramos l÷šų

Iš viso tikslui:

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i

 P+ B (prisid÷jimai prie projektų)

61

Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šos 

Iš viso programai:

1

Iš viso uždaviniui 

01.03.01.01

Tikslin÷ dotacija iš Valstyb÷s investicijų programos

ES l÷šos

30,00

Tuberkulioze sergantys 
pacientai, kuriems buvo 

suteiktos socialin÷s paramos 
priemon÷s (maisto talonų 

dalijimas ir kel;ion÷s išlaidų 
kompensavimas) 

tuberkulioz÷s ambulatorinio 
gydymo metu
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ES

V

SB iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00

B 

P

VIP

KD 100,00 100,00

iš viso: 100,00 0,00 0,00 100,00 0,80 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso:

B 

P

VIP

KD 60,00 60,00

iš viso: 60,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso:

B 

P

VIP

KD 139,80 139,80

iš viso: 139,80 0,00 0,00 139,80 0,75 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso:

B 

P

VIP

KD 50,00 50,00

iš viso: 50,00 0,00 0,00 50,00 0,18 0,00 0,00

ES

V

SB iš viso:

B 

P

VIP

KD 50,00 50,00

iš viso: 50,00 0,00 0,00 50,00 0,17 0,00 0,00

399,80 0,00 0,00 399,80 - - - -

Rekonstruoto šaligatvio ilgis 
(km)

Pakruojo rajono  Linkuvos 
miesto Valakų gatv÷s 
rekonstravimas

04.05.01.02 1
Rekonstruotos gatv÷s ilgis 

(km)

Rekonstruotos gatv÷s ilgis 
(km)

Iš viso:

2
Dalies Pakruojo miesto 
Vilniaus gatv÷s šaligatvio 
kapitalinis remontas

04.05.01.02 1

4

3
Pakruojo miesto Rožių gatv÷s 
rekonstravimas

04.05.01.02 1

5
Pakruojo rajono Žeimelio 
miestelio Kairelių gatv÷s 
rekonstravimas

ž 1

0,75

0,54

1
Pakruojo rajono Sigut÷nų 
kaimo Sodžiaus gatv÷s 
rekonstravimas

04.05.01.02 1
Parengtų techninių projektų 

skaičius

0,80

Planuojamų projektų pagal 1.4.1. priemonę "Vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių modernizavimas ir pl÷tra" sąrašas

Pavadinimas

planas

F
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vi
m

o 
ša

lti
ni

s

2018 m. asignavimų projektas Uždavinio vertinimo kriterijaus
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Rekonstruotos gatv÷s ilgis 
(km)

0,18

0,17
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Strateginio 
tikslo kodas

Programos 
kodas

Programos 
tikslo kodas

Uždavinio 
kodas

Vertinimo kriterijus
Vertinimo 
kriterijaus 

kodas 

2018 m.  
planas

2019 m.   
planas

2020 m.   
planas

3 4
Savivaldyb÷s materialin÷s investicijos, tenkančios vienam gyventojui 
(EUR)

E-3-1 666,0 700,0 734,0

3 4 1
Įgyvendintų viešųjų statinių (teritorijų) investicinių (pl÷tros) projektų 
skaičius

R-4-1-1 6,0 8,0 12,0

3 4 1 1
Atliktų energetinių auditų, parengtų galimybių studijų, investicijų 
projektų, projektinių pasiūlymų, paraiškų skaičius

P-4-1-1-1 7,0 10,0 10,0

3 4 1 1
Parengtų  techninių projektų, suteiktų ekspertiz÷s paslaugų, apdraustų 
pastatų ir gautų statybą leidžiančių dokumentų skaičius

P-4-1-1-2 12,0 8,0 7,0

3 4 1 1 Projektų kofinansavimo l÷šų panaudojimas (proc.) P-4-1-1-3 100,0
3 4 1 1 Panaudotų l÷šų dalis (proc.) P-4-1-1-4
3 4 1 1 Panaudotų l÷šų dalis (proc.) P-4-1-1-5 100,0 100,0 100,0
3 4 1 2 Modernizuotų viešosios paskirties statinių skaičius P-4-1-2-1 1,0 1,0

3 4 1 2
Pagal veiksmų programą ERPF l÷šomis atnaujintos neformaliojo ugdymo 
įstaigos (skaičius) 

P-4-1-2-2 1,0

3 4 1 2 Panaudotų l÷šų dalis (proc.) P-4-1-2-16 100,0 100,0 100,0
3 4 1 2 Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius P-4-1-2-17 1,0

3 4 1 2 Atliktų viešosios paskirties pastatų modernizacijos darbų dalis (proc.) P-4-1-2-19 6,6 48,8 44,6

3 4 1 2
Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir 
teritorijos (skaičius)

P-4-1-2-23 1,0

3 4 1 2 Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius P-4-1-2-24 1,0

3 4 1 2
Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir 
teritorijos (skaičius)

P-4-1-2-25 1,0

3 4 1 2
Pagal veiksmų programą ERPF l÷šomis atnaujintos ikimokyklinio  ir 
priešmokyklinio ugdymo mokyklos (skaičius)

P-4-1-2-26 1,0

3 4 1 2
Pagal veiksmų programą ERPF l÷šomis atnaujintos bendrojo ugdymo 
mokyklos (skaičius)

P-4-1-2-27 1,0

3 4 1 2 Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai (skaičius) P-4-1-2-28 1,0

3 4 1 2 Įgyvendintų projektų skaičius (2) P-4-1-2-29 2,0
4 1 2 Įgyvendintų projektų skaičius (1) P-4-1-2-30 1,0

3 4 1 3 Modernizuotų ir įrengtų gatvių apšvietimo tinklų ilgis (km) P-4-1-3-1 3,0 3,0
Sukurtos arba atnaujintos atviros erdv÷s miestų vietov÷se (kv. m) P-4-1-3-11 7928,0

3 4 1 3 Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius P-4-1-3-13 1,0
3 4 1 3 Sutvarkytų objetų skaičius P-4-1-3-14 3,0
3 4 1 3 Naujai įrengtų ar įsigytų socialinių būstų skaičius P-4-1-3-17 8,0 5,0
3 4 1 3 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdv÷s miestų vietov÷se (kv. m) P-4-1-3-18 6000,0

3 4 1 3
Naujos atviros erdv÷s vietov÷se nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų (išskyrus 
savivaldybių centrus) (kv. m)

P-4-1-3-19 2200,0

3 4 1 3
Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo 
vietov÷se (kv. m)

P-4-1-3-19 50,0

3 4 1 3
Sukurti / pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo paj÷gumai 
(tonos / metai)

P-4-1-3-20 300,0

3 4 1 3 Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietov÷se (skaičius) P-4-1-3-22 1,0
3 4 1 3 Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietov÷se (skaičius) P-4-1-3-23 1,0
3 4 1 3 Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietov÷se (skaičius) P-4-1-3-24 1,0

3 4 1 3
Sukurtos/atnaujintos vietin÷s vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo 
vietov÷se (skaičius)

P-4-1-3-25 1,0

3 4 1 3
Sukurtos/atnaujintos vietin÷s vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo 
vietov÷se (skaičius)

P-4-1-3-26 1,0

3 4 1 3 Rekultyvuotos atvirais kasiniais pažeistos žem÷s P-4-1-3-28 1,0
3 4 1 3 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdv÷s miestų vietov÷se (kv. m) P-4-1-3-29 1348,0
3 4 1 3 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdv÷s miestų vietov÷se (kv. m) P-4-1-3-30 960,0

3 4 1 3
Sukurtos/atnaujintos vietin÷s vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo 
vietov÷se (skaičius)

P-4-1-3-31 1,0 1,0

3 4 1 3
Sukurtos/atnaujintos vietin÷s vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo 
vietov÷se (skaičius)

P-4-1-3-32 1,0

3 4 1 3 Įgyvendintų projektų skaičius P-4-1-3-34 1,0
3 4 1 3 Įgyvendintų projektų skaičius P-4-1-3-35 1,0
3 4 1 3 Įgyvendintų projektų skaičius P-4-1-3-36 1,0

3 4 1 3
Gyventojai, kuriems teikiamos vandens tiekimo paslaugos iš naujai 
pastatytų ir  (arba) rekonstruotų geriamojo vandens gerinimo įrenginių

P-4-1-3-37 592,0

3 4 1 4 Panaudota l÷šų dalis (proc) P-4-1-4-1 100,0 100,0 100,0
3 4 1 4 Prižiūrimų kelių ir gatvių ilgis (km) P-4-1-4-2 830,0 830,0 830,0
3 4 1 4 Rekonstruotos gatv÷s ilgis (km) P-4-1-4-4 0,32
3 4 1 4 Įrengtų naujų dviračių ir / ar p÷sčiųjų takų ir / ar trasų ilgis (km) P-4-1-4-6 1,5 1,5
3 4 1 4 Rekonstruotos gatv÷s ilgis (km) P-4-1-4-7 0,12
3 4 1 4 Rekonstruotos gatv÷s ilgis (km) P-4-1-4-9 0,64
3 4 1 4 Rekonstruotos gatv÷s ilgis (km) P-4-1-4-10 0,6
3 4 1 4 Įrengtų informacin÷s infrastruktūros priemonių skaičius P-4-1-4-11 91,0
3 4 1 4 Įrengto p÷sčiųjų ir dviračio tako ilgis (km) P-4-1-4-14 0,62
3 4 1 4 Panaudota l÷šų dalis (proc) P-4-1-4-15 100,00 100,0 100,0
3 4 1 4 Rekonstruotos gatv÷s ilgis (km) P-4-1-4-16 0,3
3 4 1 5 Parengtų (patikslintų) teritorijų planavimo dokumentų skaičius P-4-1-5-1 2,0 2,0 2,0

3 4 1 6

Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų 
programą ESF l÷šomis vykdytose veiklose, skirtose stiprinti teikiamų 
paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokyb÷s gerinimui reikalingas 
kompetencijas (skaičius)

P-4-1-6-4 40,0

3 4 1 6 Modernizuoti savivaldybių  visuomen÷s sveikatos biurai P-4-1-6-5 1,0

3 4 1 6
Tuberkulioze sergantys pacientai, kuriems buvo suteiktos socialin÷s 
paramos priemon÷s (maisto talonų dalijimas ir kel;ion÷s išlaidų 
kompensavimas) tuberkulioz÷s ambulatorinio gydymo metu

P-4-1-6-6 30,0

3 lentel÷. MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLöTOJIMO  PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJAI
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   Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2018–2020 m.  
            strateginio veiklos plano 
   5 priedas 

     

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 
SOCIALIAI SAUGIOS IR SVEIKOS VISUOMENöS FORMAVIMO PROGRAMA 
 PROGRAMOS APRAŠYMAS 

  

Biudžetiniai metai 2018 metai  

Asignavimų valdytojas (-
ai), kodas (-ai) 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 288733050 
Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras, 300065990 
Linkuvos socialinių paslaugų centras, 168098016 
Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras, 168095244 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuras, 
301674204 
Pakruojo seniūnija, 188693256 
Pašvitinio seniūnija, 188693822 
Rozalimo seniūnija, 188693975 
Žeimelio seniūnija, 288694010 
Linkuvos seniūnija, 188693441 
Lygumų seniūnija, 188693594 
Klovainių seniūnija, 188693637 
Guostagalio seniūnija, 288693780 
VšĮ Pirmin÷s sveikatos priežiūros centras, 168061765 
VšĮ Pakruojo ligonin÷, 168061612 

Vykdytojas (-ai), kodas (-
ai) 

Komunalinio ūkio vyriausiasis specialistas, 1.5 

Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyrius, 6  
Ekologas, 1.3  
Savivaldyb÷s gydytojas, 1.6 
Socialin÷s rūpybos skyrius, 7 
Apskaitos skyrius, 2 
Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras, 7.1 
Linkuvos socialinių paslaugų centras, 7.2 
Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras, 7.3  
Pakruojo rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuras, 7.4  
Turto ir ūkio skyrius, 11  
Linkuvos seniūnija, 14  
Žeimelio seniūnija, 15 
Guostagalio seniūnija, 16  
Lygumų seniūnija, 17 
Pakruojo seniūnija, 18  
Rozalimo seniūnija, 19 
Klovainių seniūnija, 20 
Pašvitinio seniūnija, 21  

VšĮ Pirmin÷s sveikatos priežiūros centras, 1.6 
VšĮ Pakruojo ligonin÷, 1.6 

 

Programos pavadinimas 
Socialiai saugios ir sveikos visuomen÷s 

formavimo programa 

 

Kodas 5 

 
Programos parengimo 
argumentai 

        Programa įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu 
reglamentuojamos savarankiškosios savivaldybių funkcijos: 
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socialinių paslaugų planavimas ir teikimas, socialinių paslaugų 
įstaigų steigimas, išlaikymas ir bendradarbiavimas su 
nevyriausybin÷mis organizacijomis; sąlygų savivaldyb÷s teritorijoje 
gyvenančių neįgaliųjų socialiniam integravimui į bendruomenę 
sudarymas; savivaldyb÷s socialinio būsto fondo sudarymas ir jo 
remontas, socialinio būsto nuoma; pirmin÷ asmens ir visuomen÷s 
sveikatos priežiūra (įstaigų steigimas, reorganizavimas, 
likvidavimas, išlaikymas), išskyrus visuomen÷s sveikatos priežiūrą 
ugdymo įstaigose, visuomen÷s sveikatos stiprinimas ir visuomen÷s 
sveikatos steb÷sena; savivaldybių sveikatinimo priemonių 
planavimas ir įgyvendinimas; parama savivaldyb÷s gyventojų 
sveikatos priežiūrai; antrin÷s sveikatos priežiūros organizavimas 
įstatymų nustatytais atvejais ir tvarka; dalyvavimas, 
bendradarbiavimas užtikrinant viešąją tvarką, kuriant ir 
įgyvendinant nusikaltimų prevencijos priemones; socialin÷s 
pašalpos ir kompensacijų, nustatytų Lietuvos Respublikos pinigin÷s 
socialin÷s paramos nepasiturintiems gyventojams įstatyme, 
teikimas, kitų socialinių išmokų ir kitos socialin÷s nepinigin÷s 
paramos  teikimas; visuomenei naudingų darbų, gyventojų 
užimtumo, viešųjų ir sezoninių darbų organizavimas.  

Programa įgyvendinamas valstybinių (valstyb÷s perduotų 
savivaldyb÷ms) funkcijų vykdymas: mokinių nemokamo maitinimo 
savivaldyb÷s įsteigtose mokyklose ir savivaldyb÷s teritorijoje įsteigtose 
nevalstybin÷se mokyklose administravimas ir nepasiturinčių šeimų 
mokinių, deklaravusių gyvenamąją vietą arba gyvenančių savivaldyb÷s 
teritorijoje, aprūpinimo mokinio reikmenimis administravimas; socialinių 
išmokų ir kompensacijų, išskyrus socialinę pašalpą ir kompensacijas, 
nustatytas Lietuvos Respublikos pinigin÷s socialin÷s paramos 
nepasiturintiems gyventojams įstatyme, skaičiavimas ir mok÷jimas, 
laidojimo išmokų ir kitų išmokų mok÷jimas; vaikų teisių apsauga; 
socialin÷s globos teikimo asmenims su sunkia negalia užtikrinimas; 
visuomen÷s sveikatos priežiūra savivaldyb÷s teritorijoje esančiose 
ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir profesinio 
mokymo įstaigose ugdomų mokinių pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, 
visuomen÷s sveikatos stiprinimas, visuomen÷s sveikatos steb÷sena;  
neveiksnių asmenų būkl÷s peržiūr÷jimo užtikrinimas;  
   Programa įgyvendinamas valstybin÷s funkcijos: išmokų vaikams, 
šalpos, tikslinių išmokų skaičiavimas ir mok÷jimas, transporto 
išlaidų bei specialiųjų lengvųjų automobilių įsigijimo išlaidų 
kompensacijų teikimas.  

Ilgalaikis prioritetas 
 (pagal SPP) 

Veiklios ir solidarios visuomen÷s pl÷tra Kodas 2 

Šia programa 
įgyvendinamas 
įstaigos/padalinio 
strateginis tikslas: 

Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę 
sanglaudą ir užtikrinti visiems lygias galimybes 

Kodas 2 

Programa Tęstin÷ 
 

 

Programos tikslas    
Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę 
sanglaudą ir užtikrinti visiems lygias galimybes 

Kodas 1 

Tikslo aprašymas: 
(aprašomi uždaviniai, priemon÷s, rezultato ir produkto kriterijai) 
Tikslo aprašymas:  
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Tikslu numatoma įgyvendinti 4 uždavinius:  
• Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų mok÷jimą rajono gyventojams. 
     Šiuo uždaviniu numatoma skirti ir mok÷ti socialines išmokas (išmokas, kompensacijas, 
pašalpas, socialinę paramą) asmenims, turintiems teises į šias išmokas. 
•  Gerinti  gyvenimo sąlygas bei mažinti socialinę atskirtį rajone. 

     Šiuo uždaviniu numatoma įgyvendinti socialin÷s paramos programas ir projektus: užimtumo 
didinimo, smurto artimoje aplinkoje, studijų r÷mimo, pagalbos labiausiai skurstantiems rajono 
gyventojams. Prižiūr÷ti bei atnaujinti socialinį būstą, remti daugiabučių gyvenamųjų namų 
modernizavimo projektus. 
• Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą rajono gyventojams ir skatinti neįgaliųjų 

socialinę integraciją. 
     Šiuo uždaviniu numatoma teikti socialines paslaugas savivaldyb÷s, valstyb÷s pavaldumo ar 
nevyriausybinių organizacijų socialinių paslaugų įstaigose, įgyvendinti socialinių paslaugų ir 
socialin÷s integracijos programas ir projektus: neįgaliųjų socialin÷s integracijos, būsto pritaikymo 
neįgaliesiems, socialin÷s reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomen÷je, sociokultūrinių 
paslaugų teikimo, kompleksinių paslaugų teikimo šeimai, integralios pagalbos į namus ir kitus. 
Parengti ir įgyvendinti socialinių paslaugų planą. Teikti socialin÷s priežiūros paslaugas socialin÷s 
rizikos šeimoms ir šių šeimų vaikams, lankantiems vaikų dienos centrus. Užtikrinti neveiksnių 
asmenų būkl÷s peržiūr÷jimą.  
4. Siekti  gyventojų sveikatingumo rodiklių ger÷jimo, efektyviai organizuojant sveikatos 
priežiūros įstaigų darbą. 
     Šiuo uždaviniu numatoma užtikrinti gyventojų sveikatos steb÷seną, organizuojant visuomen÷s 
sveikatos biuro veiklą, o taip pat įgyvendinti Visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiąją programą. 

      Rezultato vertinimo kriterijai: 
• Savivaldyb÷s biudžeto dalis, tenkanti socialiniai paramai (proc.); 
• Registruotų bedarbių skaičius rajone (tūkst.); 
• Savivaldyb÷s biudžeto dalis, skiriama prisid÷ti remiant daugiabučių namų atnaujinimo 

(modernizacijos) projektus (proc.); 
• Specialiųjų  socialinių paslaugų gav÷jų skaičius rajone (proc.); 
• Vidutinis apsilankymų, tenkančių vienam Pakruojo pirmin÷s sveikatos priežiūros įstaigose 

registruotam asmeniui, skaičius. 

1  Uždavinys.  Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų mok÷jimą rajono gyventojams 

      Uždaviniu numatoma skirti, mok÷ti ir administruoti išmokas iš valstyb÷s biudžeto l÷šų  - šalpos 
pensijas, šalpos našlaičių pensijas, slaugos išlaidų ar priežiūros (pagalbos) tikslin÷s 
kompensacijas, šalpos kompensacijas, šalpos pensijas už neįgaliųjų slaugą namuose, socialines 
pensijas, kompensacijas transporto išlaidų ir specialiųjų lengvųjų automobilių įsigijimui, 
vienkartinę valstyb÷s paramą ir kompensacijas (išsiaiškinus asmenis, turinčius teisę gauti šią 
paramą), išmokas vaikams (vienkartin÷s išmokos gimus vaikui, išmokos vaikams, išmokos 
privalomosios tarnybos karių vaikams, globos (rūpybos) išmokos, vienkartin÷s išmokos būstui 
įsigyti arba įsikurti, vienkartin÷s išmokos n÷ščioms moterims).  

       Uždaviniu numatoma skirti, mok÷ti išmokas, teikti paramą valstybinių (valstyb÷s perduotų 
savivaldyb÷ms) funkcijų vykdymui: mokinių nemokamam maitinimui savivaldyb÷s įsteigtose mokyklose ir 
savivaldyb÷s teritorijoje įsteigtose nevalstybin÷se mokyklose, nepasiturinčių šeimų mokinių, deklaravusių 
gyvenamąją vietą arba gyvenančių savivaldyb÷s teritorijoje, aprūpinimui mokinio reikmenimis, socialinių 
išmokų ir kompensacijų (išskyrus socialinę pašalpą ir kompensacijas nustatytas Lietuvos Respublikos 
pinigin÷s socialin÷s paramos nepasiturintiems gyventojams įstatyme) teikimui, laidojimo išmokų, esant 
poreikiui pab÷g÷liams skirtų socialinių išmokų ir kitų išmokų mok÷jimui. 

 

       Uždaviniu numatoma skirti ir mok÷ti piniginę socialinę paramą iš savivaldyb÷s biudžeto l÷šų 
- socialines pašalpas ir kompensacijas už būsto šildymą, kietą kurą, šaltą vandenį, vienkartinę 
materialinę paramą, studijų r÷mimą. Studijų r÷mimo programa leis paremti gerai besimokančius 
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rajono jaunuolius, studijuojančius šalies aukštosiose mokyklose. Taip pat šiuo uždaviniu 
numatoma kompensuoti vež÷jams už suteiktas lengvatinių pav÷ž÷jimų paslaugas. 

Produkto vertinimo kriterijai: 
• Šalpos išmokų gav÷jų skaičius; 
• Transporto išlaidų kompensacijų gav÷jų skaičius; 
• Ginkluoto pasipriešinimo dalyvių išmokų gav÷jų skaičius; 
• Išmokų vaikams gav÷jų skaičius; 
• Socialinių pašalpų gav÷jų skaičius; 
• Kompensacijų gav÷jų skaičius; 
• Laidojimo pašalpų gav÷jų skaičius; 
• Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą ir paramą mokinio reikmenims įsigyti, skaičius; 
• Kitos socialin÷s paramos gav÷jų skaičius; 
• Asmenų, turinčių teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, skaičius; 
• Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms savivaldyb÷ms) 

funkcijoms, įsisavinimas (proc.). 
• Kompensuotų lengvatinių pav÷ž÷jimų skaičius. 

 
2 Uždavinys.    Gerinti gyvenimo sąlygas bei mažinti socialinę atskirtį rajone 

      Uždaviniu siekiama pagerinti gyvenimo sąlygas rajono gyventojams, o kartu mažinti socialinę 
atskirtį, įgyvendinti socialin÷s paramos programas ir projektus: užimtumo didinimo, smurto 
artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos labiausiai skurstantiems rajono gyventojams. 
Užimtumo didinimo programa sudarys sąlygas asmenims laikinai įsidarbinti, užsidirbti 
pragyvenimui būtinų l÷šų. Vis dar išlieka opi problema – smurtas artimoje aplinkoje. Šiuo 
uždaviniu taip pat bus siekiama tobulinti paslaugų teikimo smurtą patyrusiems asmenims ir jų 
šeimos nariams kompleksin÷s pagalbos mechanizmą, apimantį įstaigų, nevyriausybinių 
organizacijų bei visuomen÷s bendradarbiavimą. Bus rengiama prevencin÷ smurto artimoje 
aplinkoje programa, kuri leis rajono gyventojams pažinti problemas, savo gyvenimo aplinka kurti 
saugesnę, o Pagalbos skurstantiems programos pagalba bus suteikta parama maito produktais 
skurdžiai gyvenantiems rajono gyventojams. 

      Dar viena aktuali rajono ir visos šalies problema, pasenę ir energetiškai neefektyvus 
daugiabučiai gyvenamieji namai. Siekiant skatinti daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimo 
darbus, savivaldyb÷s administracija uždaviniu numato remti tokių namų atnaujinimo projektus. 
Daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimas leistų pagerinti tokiuose namuose gyvenančių 
žmonių gyvenimo sąlygas, puoštų aplinką, o taip pat prisid÷tų prie energetinių išteklių taupymo. 

Uždaviniu bus siekiama prižiūr÷ti bei atnaujinti socialinį būstą. Dalis socialinius sunkumus 
patiriančių asmenų gyvena savivaldyb÷s valdomuose socialiniuose būstuose. Tokie asmenys 
neturi l÷šų būsto priežiūros ir atnaujinimo darbams, tod÷l savivaldyb÷s parama socialinių būstams 
atnaujinimui yra labai svarbi. Uždaviniu numatoma skirti l÷šas socialinių būstų atnaujinimui. Taip 
siekiama sudaryti tinkamas gyventi ir orumo nežeminančias gyvenimo sąlygas socialiniuose 
būstuose gyvenantiems asmenims. 

Produkto vertinimo kriterijai: 
• Valstyb÷s biudžeto l÷šų,  soc. rizikos funkcijoms vykdyti, įsisavinimas (proc.); 
• Suremontuotų socialinių butų skaičius; 
• Daugiabučių namų, prie kurių atnaujinimo prisid÷ta, skaičius; 
• Įgyvendintų programų skaičius; 
• Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms savivaldyb÷ms) 

funkcijoms, įsisavinimas (proc.). 
 
 

3 Uždavinys.    Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą rajono gyventojams ir 
skatinti neįgaliųjų socialinę integraciją 

       Šiuo uždaviniu numatoma teikti socialines paslaugas savivaldyb÷s, valstyb÷s pavaldumo ar 
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nevyriausybinių organizacijų socialinių paslaugų įstaigose. Socialinių paslaugų poreikis Pakruojo 
rajono savivaldyb÷je, kaip ir visoje Lietuvoje, did÷ja. Pagrindiniai socialinių paslaugų gav÷jai 
savivaldyb÷je yra senyvo amžiaus asmenys, asmenys turintys negalią, socialin÷s rizikos šeimos ir 
jose augantys vaikai, vaikai likę be t÷vų globos, kiti asmenys, turintys socialinių problemų. Būtina 
prižiūr÷ti, renovuoti ir modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą. Ypatingas d÷mesys 
skiriamas institucinei globos pertvarkai – Vaiko globos įstaigų pertvarka, glob÷jų paieška, 
Paramos šeimai centro steigimas su krizių įveikimo pagalba ir kita. Šis centras planuojamas įkurti  
Pakruojo ligonin÷s vaikų skyriaus patalpose, kurias būtina renovuoti. Bus parengtas Pakruojo 
rajono socialinių paslaugų planas, kurio pagrindu bus vykdomas rajono biudžetinių socialinių 
paslaugų įstaigų veiklos, pertvarkos ir paslaugų efektyvinimo organizavimas 
      Pakruojo rajonui aktuali neįgaliųjų socialinio integravimosi į visuomenę problema. Siekiant 
pagerinti neįgalių žmonių gyvenimo sąlygas, visų socialinių grupių žmonių socialin÷s atskirties 
mažinimą, skatinti jų integravimosi galimybes, numatoma įgyvendinti socialinių paslaugų ir 
socialin÷s integracijos programas ir projektus: neįgaliųjų socialin÷s integracijos, būsto 
pritaikymo neįgaliesiems, socialin÷s reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomen÷je, 
neįgaliųjų socialin÷s integracijos per kūno kultūrą ir sportą, kompleksinių paslaugų teikimo 
šeimai, integralios pagalbos į namus ir kitus projektus. Šiomis priemon÷mis siekiama ne teikti 
pasyvią pagalbą neįgaliesiems, tačiau skatinti aktyvų jų dalyvavimą ekonominiame ir socialiniame 
gyvenime. 
       Šiuo uždaviniu bus seikima užtikrinti neveiksnių asmenų būkl÷s peržiūr÷jimą bei vykdyti kitas 
socialin÷s apsaugos ir rūpybos priemones. 

Produkto vertinimo kriterijai: 
• Socialin÷s globos paslaugas gavusių asmenų skaičius; 
• Žmon÷ms su negalia pritaikytų būstų skaičius; 
• Socialin÷s integracijos ir reabilitacijos projektuose dalyvavusių asmenų skaičius; 
• Socialinių įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius; 
• Socialines paslaugas gavusių asmenų skaičius; 
• Projektuose dalyvavusių asmenų skaičius; 
• Dalyvavusių asmenų skaičius 

    4 Uždavinys. Siekti gyventojų sveikatingumo rodiklių ger÷jimo, efektyviai organizuojant 
sveikatos priežiūros įstaigų darbą 

     Rajone veikiančios sveikatos priežiūros įstaigos siekia užtikrinti visuomen÷s sveikatingumą. 
Visuomen÷s sveikatingumo lygis turi tiesiogin÷s įtakos išlaidų dalies, tenkančios sveikatos 
priežiūros sistemai finansuoti, augimui. Taip pat, viena iš visuomen÷s ligotumo neigiamų 
pasekmių yra neįgaliųjų skaičiaus augimas, kuris kartu sąlygoja ir socialinių paslaugų poreikio 
augimą bei neįgaliųjų integracijos problemas. Planuojant sveikatinimo veiklos priemones 
numatoma VšĮ Pakruojo ligon÷s patalpų adresu L. Giros 3 pertvarkymas: perkeliant vaikų ligų 
skyrių  į 2 a. pertvarkant administracijos patalpas, o atlaisvintose patalpose įkuriant 10-12 globos 
lovų skyrių.  

       Uždaviniu Pakruojo rajono savivaldyb÷ numato organizuoti Visuomen÷s sveikatos biuro 
veiklą. Visuomen÷s sveikatos biuras rengia priemones skirtas sveikatingumo stiprinimui 
užtikrinti, atlieka vaikų sveikatingumo steb÷seną,  

      Uždaviniu taip pat numatoma įgyvendinti priemones: „Sveikatos priežiūros r÷mimas 
įgyvendinant visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiąją programą“, „Bendruomenių geb÷jimų 
stiprinimas savižudybių prevencijos srityje“, kurios prisid÷s prie įvairių ligų prevencijos programų 
įgyvendinimo, sudarys galimybes teikti informaciją gyventojams apie sveikos gyvensenos 
principus, savižudybių prevenciją bei ugdys sveikos gyvensenos nuostatas visuomen÷je 

Produkto vertinimo kriterijai: 
• Sveikatos priežiūros specialistų etatų skaičius biure; 
• Įgyvendintų sveikatos projektų skaičius; 
• Sveikatos priežiūros specialistų etatų skaičius mokyklose; 
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•  Panaudota l÷šų dalis (proc.); 
• Panaudota l÷šų dalis (proc.). 

 
 
    Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:  
     (aprašomi efekto kriterijai) 
    Įgyvendinus programą bus užtikrintas pinigin÷s ir nepinigin÷s socialin÷s paramos teikimas 
sunkiausiai rajone gyvenantiems asmenims.  
     Socialinių paslaugų teikimas rajono gyventojams leis užtikrinti būtiniausių, socialines 
problemas patiriančių asmenų, poreikių tenkinimą. Bus sudarytos prielaidos socialin÷s atskirties 
mažinimui. Neįgaliųjų integravimosi priemonių įgyvendinimas leis pamažu pereiti nuo pasyvios 
pagalbos teikimo, prie aktyvaus neįgaliųjų dalyvavimo socialiniame ir ekonominiame gyvenime. 
      Bus įgyvendintos socialinių paslaugų ir socialin÷s paramos programos, tęsiami ar įgyvendinti 
socialiniai projektai, kas įtakos šeimų ar pavienių asmenų gyvenimo sąlygų gerinimą. 
      Visuomen÷s sveikatingumo steb÷sena ir sveikatingumo programų įgyvendinimas diegs 
sveikatos gyvensenos principus visuomen÷je. Bus sudarytos prielaidos visuomen÷s sveikatingumo 
ger÷jimui. 

 
Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai:  
(nurodome galimus finansavimo šaltinius) 
Savivaldyb÷s biudžeto, valstyb÷s biudžeto l÷šos, valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ dotacija, 
Privalomojo sveikatos draudimo fondo l÷šos ir kt. 

 
Veiksmai, numatyti Pakruojo rajono savivaldyb÷s strateginiame pl÷tros plane, kurie susiję 
su vykdoma programa: 
II PRIORITETAS. VEIKLIOS IR SOLIDARIOS VISUOMENöS PLöTRA 
2.1. Tikslas. Socialiai saugios ir sveikos visuomen÷s formavimas 
2.1.1. Uždavinys. Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą 
2.1.2. Uždavinys. Skatinti socialinę integraciją ir teikti kokybiškas paslaugas 
2.1.3. Uždavinys. Siekti gyventojų sveikatingumo rodiklių ger÷jimo, efektyviai organizuojant 
sveikatos priežiūros įstaigų darbą. 

 
Susiję įstatymai ir kiti norminiai teis÷s aktai: 
LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Neįgaliųjų socialin÷s integracijos įstatymas, LR Pinigin÷s 
socialin÷s paramos nepasiturintiems gyvenantiems įstatymas, LR Socialinių paslaugų įstatymas, 
LR Išmokų vaikams įstatymas, LR Valstybinių šalpos išmokų įstatymas, LR Tikslinių 
kompensacijų įstatymas, LR Socialin÷s paramos mokiniams įstatymas,  LR Paramos mirties atveju  
įstatymas, LR Valstybin÷s paramos žuvusiųjų pasipriešinimo 1940–1990 metų okupacijos dalyvių 
šeimoms įstatymas, LR Valstyb÷s paramos ginkluoto pasipriešinimo (rezistencijos) dalyviams 
įstatymas, LR įstatymas D÷l socialin÷s paramos asmenims, sužalotiems atliekant būtinąją karinę 
tarnybą sovietin÷je armijoje, ir šioje armijoje žuvusiųjų šeimoms (1945-07-22 – 1991-12-31)“, LR 
Nepriklausomyb÷s gyn÷jų ir kitų nukent÷jusių nuo 1991 m. sausio 11–13 d. ir po to vykdytos 
SSRS agresijos asmenų teisinio statuso pripažinimo įstatymo, LR įstatymas D÷l papildomų 
socialinių garantijų šeimoms asmenų, nukent÷jusių, kovojant už Lietuvos Respublikos laisvę, nuo 
1991 m. sausio 11–13 d. vykdytos agresijos ir po to buvusių įvykių, LR Sveikatos sistemos 
įstatymas, LR Visuomen÷s sveikatos priežiūros įstatymas, LR Visuomen÷s sveikatos steb÷senos 
įstatymas, LR Užimtumo r÷mimo įstatymas, LR Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje 
įstatymas. 

 



 57  5 priedo tęsinys

1. Iš viso asignavimų 8078,0 8662,6 9148,6 7438,2
1.1. Išlaidoms: 8014,0 8610,9
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 778,3 1031,0
1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams 
vykdyti

64,0 51,7

2.   Finansavimo šaltiniai: 7993,6 8662,6 9148,6 7438,2
2.1. Savivaldyb÷s biudžetas: 3621,1 4439,7 4481,3 4530,9
2.1.1. Valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ dotacija 
iš jos:
 2.1.1.1. valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms vykdyti (D)

944,6 1096,6 1110,3 1131,3

2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti (K)
2.1.1.3. kita tikslin÷ dotacija (Z)
2.1.1.4. tikslin÷ dotacija iš Valstyb÷s investicijų programos 
(VIP)
2.1.1.5. ES ir kitos tarptautin÷s paramos l÷šos (ES) 137,0 131,0 70,0
2.1.1.6. Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šos (KD)
2.1.2. Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos savarankiškoms 
funkcijoms (B)

2352,5 2874,6 2902,5 2977,6

2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 88,0 92,5 98,5 112,0
2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir 
kitose įstaigose (E)

236,0 239,0 239,0 240,0

2.1.5. Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos 
l÷šos (B)
2.2. Kiti šaltiniai: 4372,5 4222,9 4667,3 2907,3
2.2.1. Valstyb÷s biudžeto l÷šos (V) 4372,5 4222,9 4667,3 2907,3
2.2.2. Banko paskolos l÷šos (Savivaldyb÷s ilgalaik÷ 
paskola) (P)
2.2.3. Banko paskolos l÷šos (Finansų ministerijos suteikta 
EIB paskola) (P (EIB))
2.2.4. 2 % soc. paramos l÷šų (KT P)

2018 metų 
asignavimų 
projektas

2019 metų 
asignavimų 
projektas

1 lentel÷. SOCIALIAI SAUGIOS IR SVEIKOS VISUOMENöS FORMAVIMO PROGRAMOS
LöŠŲ POREIKIS  (ASIGNAVIMAI) IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

(tūkst.eurų)

Ekonomin÷s klasifikacijos grup÷s

2016 metų 
asignavimų 
projektas 

patvirtintas 
taryboje

2017 metų 
asignavimų 
projektas



58

Iš
 v

is
o

Iš
 jų

 d
ar

bo
 u

žm
ok

es
či

ui

Iš
 v

is
o

Iš
 jų

 d
ar

bo
 u

žm
ok

es
či

ui

20
18

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
19

-i
es

ie
m

s 
m

.

20
20

-i
es

ie
m

s 
m

.

1

1 1

V 3336,8 3355,8 38,8 1,0 3356,8 3356,8 41,0 3800,0 2050,0 2250,0 2540,0 1100,0

iš viso: 3336,8 3355,8 38,8 1,0 3356,8 3356,8 41,0 0,0 3800,0 2050,0 2250,0 2540,0 1100,0

V 7,9 7,9 10,4 10,4 11,0 11,0 52,0 53,0 53,0

iš viso: 7,9 7,9 0,0 0,0 10,4 10,4 0,0 0,0 11,0 11,0 52,0 53,0 53,0

V 4,0 4,0 5,0 4,0 5,0 5,0 4,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 0,0 0,0 5,0 4,0 5,0 5,0 4,0

V 934,9 934,9 21,0 748,0 748,0 16,9 740,0 740,0 2020,0 2350,0 2500,0

iš viso: 934,9 934,9 21,0 0,0 748,0 748,0 16,9 0,0 740,0 740,0 2020,0 2350,0 2500,0

B 1031,6 1034,6 7,7 1201,0 1201,0 1217,9 1220,0 1540,0 1580,0 1600,0

iš viso: 1031,6 1034,6 7,7 0,0 1201,0 1201,0 0,0 0,0 1217,9 1220,0 1540,0 1580,0 1600,0

B 254,0 254,0 349,0 349,0 380,0 395,0 600,0 620,0 540,0

iš viso: 254,0 254,0 0,0 0,0 349,0 349,0 0,0 0,0 380,0 395,0 600,0 620,0 540,0

D 135,1 135,1 130,9 130,9 150,3 150,3 430,0 495,0 495,0

iš viso: 135,1 135,1 0,0 0,0 130,9 130,9 0,0 0,0 150,3 150,3 430,0 495,0 495,0

iš viso: 237,4 237,4 0,0 0,0 228,4 228,4 0,0 0,0 238,0 239,0 820,0 800,0 780,0

B 2,0 2,0 10,0 10,0 12,0 12,0 8,0 20,0 20,0

iš viso: 2,0 2,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 12,0 12,0 8,0 20,0 20,0

1

1

Pinigin÷s socialin÷ paramos 
mokiniams skyrimas ir 
užtikrinimas

228,4

1 1

Kitos socialin÷s paramos 
išmokos (vienišų asmenų 
laidojimo išlaidos, 
vienkartin÷s pašalpos ir kitos)

237,4

Laidojimo pašalpų skyrimas ir 
mok÷jimas

7

9

7

10.03.01.01

237,4

10.07.01.02

 (tūkst.eurų)
 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö

1 lentel÷. SOCIALIAI SAUGIOS IR SVEIKOS VISUOMENöS FORMAVIMO PROGRAMOS NR. 5

800,0820,0

8

D 228,4

Kompensacijų  gav÷jų 
skaičius

1
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2017 m. asignavimų projektas patvirtintas                       
taryboje
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Šalpos išmokų skyrimas ir 
mok÷jimas

10.01.02.04
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Išlaidoms

Transporto išlaidų bei 
specialiųjų lengvųjų 
automobilių įsigijimo išlaidų 
kompensacijų skyrimas ir 
mok÷jimas

7

2018 m. asignavimų projektas
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Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę sanglaudą ir užtikrinti visiems lygias galimybes

Uždavinio vertinimo kriterijaus

2 Strateginis tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę, stiprinti socialinę sanglaudą ir užtikrinti visiems lygias galimybes

1

Pavadinimas
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5 Programa. Socialiai saugios ir sveikos visuomen÷s formavimo programa

1

7,14,19,16,21,
20,15,17

1

Transporto išlaidų 
kompensacijų gav÷jų 
skaičius

Išmokų vaikams skyrimas ir 
mok÷jimas

1

7

710.04.01.40

Ginkluoto pasipriešinimo 
dalyvių išmokų gav÷jų 
skaičius

3

7

1

4

5

1

1

Šalpos išmokų gav÷jų 
skaičius

1

1

Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų mok÷jimą rajono gyventojams

10.07.01.01

Išmokų vaikams gav÷jų 
skaičius

2

Socialinių pašalpų skyrimas ir 
mok÷jimas  

Socialinių pašalpų gav÷jų 
skaičius

1 10.02.01.40

7

10.06.01.01 7

Kompensacijų už būsto 
šildymą, kietą kurą, šaltą ir 
karštą vandenį ir kredito 
palūkanų dengimo skyrimas ir 
mok÷jimas  

Laidojimo pašalpų gav÷jų 
skaičius

1

1

1

P
ro
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os
 ti

ks
lo

 k
od

as

Priemon÷s pavadinimas

1

Kitos socialin÷s paramos 
gav÷jų skaičius

10.04.01.40

7

Mokinių, gaunančių 
nemokamą maitinimą ir 
paramą mokinio reikmenims 
įsigyti, skaičius

238,0 239,0

6

780,0

Kitos socialin÷s paramos 
išmokų skyrimas ir mok÷jimas
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2017 m. asignavimų projektas patvirtintas                       
taryboje
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Uždavinio vertinimo kriterijaus

Pavadinimas
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Priemon÷s pavadinimas

B 42,0 42,0 60,0 60,0 65,0 65,0 5000,0 6000,0 7000,0

iš viso: 42,0 42,0 0,0 0,0 60,0 60,0 0,0 0,0 65,0 65,0 5000,0 6000,0 7000,0

D

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

B 73,8 73,8 56,4

iš viso: 73,8 73,8 56,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

B 5,0 5,0 6,0 6,0 7,0 7,5 30,0 30,0 32,0

iš viso: 5,0 5,0 0,0 0,0 6,0 6,0 0,0 0,0 7,0 7,5 30,0 30,0 32,0

V 0,0 0,0 0,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 1 6060,5 6082,5 123,9 1,0 6104,5 6104,5 57,9 0,0 6626,2 4893,8 -  -  -  -

1 2

D

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

D 179,0 179,0 133,4 270,0 270,0 200,0 275,0 275,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 179,0 179,0 133,4 0,0 270,0 270,0 200,0 0,0 275,0 275,0 100,0 100,0 100,0

D

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ES

B 27,0 27,0 40,0 40,0 30,0 30,0

S 26,0 26,0 26,0 26,0 30,0 32,0

iš viso: 53,0 53,0 0,0 0,0 66,0 66,0 0,0 0,0 60,0 62,0 10,0 10,0 10,0

B 36,3 31,1 23,7 5,2 9,4 9,4 7,2 9,4 9,4

iš viso: 36,3 31,1 23,7 5,2 9,4 9,4 7,2 0,0 9,4 9,4 7,0 0,0 0,0

D 8,6 8,6 2,0 2,0 2,0 2,0 100,0 100,0 100,0

Specialistų skaičius12

2 3
Viešųjų darbų programos 
įgyvendinimas

10.05.01.01.
1.5,14,17,19,1
5,16,21,20,18

Daugiabučių namų 
atnaujinimo 
(modernizavimas) 
administravimas

06.06.01.01. 1.5

V

11

Valstyb÷s dotacijų, skirtų 
vykdyti valstybin÷ms 

21

Suremontuotų socialinių 
butų skaičius

Valstyb÷s dotacijų, skirtų 
vykdyti valstybin÷ms 
(valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, 
įsisavinimas (proc.)

1 2

1

1 1 10.02.01.40

1 1 11

Pagal Viešųjų darbų 
programą įdarbintų asmenų 
skaičius

10,010,010,0

Gerinti gyvenimo sąlygas bei mažinti socialinę atskirtį rajone

Iš viso uždaviniui:

10.09.01.01

06.01.01.01
Socialinio būsto 
atnaujinimas,soc.busto fondo 
pl÷tra

10.07.01.02 7 Gav÷jų skaičius

15
Užsienyje mirusio (žuvusio) 
Lietuvos Respublikos  piliečio  
palaikams parvežti į LR

10.07.01.01. 7

Valstyb÷s dotacijų, skirtų 
vykdyti valstybin÷ms 
(valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, 
įsisavinimas (proc.)

7
Transporto lengvatų taikymo 
kompensavimas 

Vyr. specialistų  skaičius13

Kompensuotų lengvatinių 
vež÷jimų skaičius

10

11

7

Institucijos išlaikymas 
(valdymo išlaidos)

10.04.01.40

Asmenų, turinčių teisę į 
būsto šildymo išlaidų 
kompensaciją, skaičius

14-21

10.06.01.01

7

1
Kitos socialin÷s paramos 
išmokos

Valstyb÷s biudžeto l÷šų,  
soc. rizikos funkcijoms 
vykdyti, įsisavinimas (proc.)

10.04.01.012
Socialin÷ priežiūra socialin÷s 
rizikos šeimoms teikti

1 2 7

1 1 14 Studijų r÷mimas

7,05,07,0
5

Daugiabučių namų, prie 
kurių atnaujinimo prisid÷ta, 
skaičius

1 2 4

Vaiko teisių apsauga

Būsto nuomos ar 

1

Kredito, paimto 
daugiabučiam namui 
atnaujinti (modernizuoti) ir 
palūkanų apmok÷jimas už 
asmenis, turinčius teisę į būsto 
šildymo išlaidų kompensaciją 

B

1 1

01.06.01.02.

14-21-7.1

1
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Uždavinio vertinimo kriterijaus

Pavadinimas

20
19

-ų
jų

 m
. a

si
gn

av
im

ų 
pr

oj
ek

ta
s

P
ro

gr
am

os
 ti

ks
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Priemon÷s pavadinimas

iš viso: 8,6 8,6 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 100,0 100,0 100,0

B 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 8,0 1,0 1,0 1,0

iš viso: 5,0 5,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 6,0 8,0 1,0 1,0 1,0

V 0,4 0,4 1,0 1,0 2,0 2,0

ES 1,9 1,9 3,0 3,0 5,0 5,0

B 3,0 3,0 5,0 5,0 6,0 6,0

iš viso: 5,3 5,3 0,0 0,0 9,0 9,0 0,0 0,0 13,0 13,0 1,0 1,0 1,0

D 128,1 128,1 128,6 128,6 145,0 165,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 128,1 128,1 0,0 0,0 128,6 128,6 0,0 0,0 145,0 165,0 100,0 100,0 100,0

1 2 415,3 410,1 157,1 5,2 490,0 490,0 207,2 0,0 510,4 534,4 -  -  -  -

1 3

D 169,4 169,4 252,8 252,8 265,0 265,0 65,0 65,0 65,0

iš viso: 169,4 169,4 0,0 0,0 252,8 252,8 0,0 0,0 265,0 265,0 65,0 65,0 65,0

iš viso: 234,0 234,0 0,0 0,0 285,0 285,0 0,0 0,0 290,0 300,0 126,0 136,0 140,0

B 4,3 4,3 11,0 0,4 10,6 13,0 13,5

iš viso: 5,6 5,6 0,0 0,0 28,2 1,1 0,0 27,1 35,0 36,5 2,0 2,0 2,0

V 31,9 31,9 30,4 30,4 34,6 34,6

B 6,1 6,1 6,1 6,1 7,0 7,0

iš viso: 38,0 38,0 0,0 0,0 36,5 36,5 0,0 0,0 41,6 41,6 330,0 335,0 340,0

3

3

2

vykdyti valstybin÷ms 
(valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, 
įsisavinimas (proc.)

136,0

V 1,3 16,5

1

Socialin÷s globos paslaugų 
teikimas asmenims su sunkia 
negalia įstaigose, kurių 
savinink÷/ dalinink÷ yra 
valstyb÷ ar savivaldyb÷ arba 
nevyriausybin÷ organizacija

3

Iš viso uždaviniui:

7

140,0

10.01.02.02

126,0

Socialin÷s globos paslaugas 
gavusių asmenų skaičius

1

Socialinis paslaugų teikimas, 
įstaigose, kurių 
savinink÷/dalinink÷ yra 
valstyb÷ ar savivaldyb÷ arba 
nevyriausybin÷ organizacija

7

Socialin÷s reabilitacijos 
projektuose dalyvavusių 
asmenų skaičius

Socialin÷s reabilitacijos 
neįgaliesiems bendruomen÷je 
projektų finansavimas ir 
įgyvendinimas

300,0

Žmon÷ms su negalia 
pritaikytų būstų skaičius

7

Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
smurto artimoje aplinkoje 
prevencijos ir pagalbos 
teikimo nukent÷jusiems 
asmenims programos 
įgyvendinimas

10.07.01.02
Įgyvendintų programų 
skaičius

340,0

285,0234,0

23,0

330,0

04.01.02.01 1.5

2,02,0

1,0 1,0

2

1,3 17,2 0,7

7.4

7

1,0

Socialin÷s globos paslaugas 
gavusių asmenų skaičius

10.01.02.01   
06.06.01.01

Būsto pritaikymas žmon÷ms 
su negalia 

Įgyvendintų programų 
skaičius

Valstyb÷s dotacijų, skirtų 
vykdyti valstybin÷ms 
(valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, 
įsisavinimas (proc.)

290,0

22,0

7,7.2

Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą ir skatinti neįgaliųjų socialinę integraciją

285,0

10.01.02.02

B 234,0

2

1 2 8

1 2 6

Būsto nuomos ar 
išperkamosios būsto nuomos 
mokesčių dalies 
kompensacijos

1

Pagalbos labiausiai 
skurstantiems rajono 
gyventojams programos 
įgyvendinimas

335,0

1 2

710.01.02.01

31

Užimtumo didinimo 
programa

1

1

4

9

3
2,0

06.06.01.01

10.07.01.02
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Priemon÷s pavadinimas

B 13,0 13,0 45,0 45,0 8,0 0,0 0,0 2,0

iš viso: 13,0 13,0 0,0 0,0 45,0 45,0 8,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

S 57,0 57,0 6,1 61,5 61,5 8,0 62,5 74,0
E 236,0 231,8 66,1 4,2 239,0 234,4 68,0 4,6 239,0 240,0

V 57,0 57,0 14,9 37,5 37,5 40,0 40,0

B 516,0 516,0 332,3 725,7 720,7 541,0 5,0 752,0 796,0

iš viso: 866,0 861,8 419,4 4,2 1063,7 1054,1 617,0 9,6 1093,5 1150,0 1404,0 1454,0 1504,0

V 2,3 2,3 0,1 2,4 2,4 2,7 2,7

B 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7

iš viso: 2,9 2,9 0,0 0,1 3,0 3,0 0,0 0,0 3,4 3,4 25,0 25,0 25,0

ES 76,0 76,0 54,0 84,0 17,0 200,0 200,0 20,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0 76,0 54,0 0,0 84,0 17,0 200,0 200,0 20,0

ES 56,0 23,3 18,0 32,7 58,0 58,0 25,0 42,0 48,0 20,0 20,0 20,0

iš viso: 56,0 23,3 18,0 32,7 58,0 58,0 25,0 0,0 42,0 48,0 20,0 20,0 20,0

B 5,0 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0 6,0 6,0 7,0

iš viso: 5,0 5,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 6,0 6,0 7,0

B 10,0 10,0 10,0

iš viso: 10,0 10,0 10,0

1 3 1389,9 1353,0 437,4 37,0 1868,2 1831,5 704,0 36,7 1864,5 1871,5 -  -  -  -

1 4

S 5,0 5,0 2,3 5,0 5,0 2,3 6,0 6,0

D 34,6 34,6 24,1 30,9 30,9 24,1 35,0 35,0

iš viso: 39,6 39,6 26,4 0,0 35,9 35,9 26,4 0,0 41,0 41,0 4,7 4,7 4,7

S

AA 3,4 3,4

B 43,8 23,0 20,8 45,0 30,0 15,0 46,0 47,0

iš viso: 47,2 26,4 0,0 20,8 45,0 30,0 0,0 15,0 46,0 47,0 10,0 12,0 12,0

D

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

D 52,4 52,4 33,5 53,0 53,0 35,3 5,3 5,3 5,3

iš viso: 52,4 52,4 33,5 0,0 53,0 53,0 35,3 0,0 0,0 0,0 5,3 5,3 5,3

B 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 50,0 50,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 50,0 50,0 100,0 100,0 100,0

3

Projektuose dalyvavusių 
asmenų skaičius

3 8
Kompleksinių paslaugų 
teikimo šeimai programos 
įgyvendinimas

10.01.02.01 7

Socialines paslaugas gavusių 
asmenų skaičius

1404,0

Socialinių įstaigų remontas
10.02.01.02;       
10.07.01.01

1 3 11

3 9
Integralios pagalbos į namus 
programos įgyvendinimas

10.01.02.01 7.1

1 3 12
Šeimos stiprinimo politikos 
priemonių įgyvendinimas

10.04.01.40 7

10.01.02.01 7

1 6
Savivaldyb÷s socialinių 
paslaugų įstaigų veiklos 
organizavimas

1 4 4
Mokinių visuomen÷s 
sveikatos priežiūra

07.04.01.02 7.4

1 4 5
Sveikatinimo veiklos 
priemonių įgyvendinimas VšĮ  
Pakruojo ligon÷je

07.03.01.01 1.6

Socialinių įstaigų, kuriose 
atlikti remonto darbai, 
skaičius

7.1, 7.2, 7.3

10.01.02.01 
10.02.01.02;       
10.07.01.01

1.3

1.6

7.1, 7.2, 7.3

Visuomen÷s sveikatos biuro 
veiklos užtikrinimas

07.04.01.01

3

Neįgaliųjų socialin÷ 
integracija

1504,01454,0

1 5

1 4 3
Sveikatos priežiūros įstaigų 
pastatų remontas

07.04.01.02.

Sveikatos priežiūros r÷mimas 
įgyvendinant visuomen÷s 
sveikatos r÷mimo specialiąją 
programą

1

Dalyvavusių asmenų skaičius

1
Projektuose dalyvavusių 
asmenų skaičius

25,0

1 3 7

Neįgaliųjų integracijos per 
kūno kultūrą ir sportą 
projektų finansavimas ir 
įgyvendinimas

10.01.02.01 6
Projektuose dalyvavusių 
asmenų skaičius

25,0 25,0

4,7

10,0

4,74,7

12,0
2

1

Įgyvendintų sveikatos
projektų skaičius

7.4

1

4

Dalyvavusių asmenų skaičius

Panaudota l÷šų dalis (proc.)

Sveikatos priežiūros 
specialistų etatų skaičius 
mokyklose

Sveikatos priežiūros 
specialistų etatų skaičius 
mokyklose

4

Iš viso uždaviniui:

Siekti gyventojų sveikatingumo rodiklių ger÷jimo, efektyviai organizuojant sveikatos priežiūros įstaigų darbą

Sveikatos priežiūros
specialistų etatų skaičius
biure

1

12,007.06.01.02    
07.04.01.02
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Uždavinio vertinimo kriterijaus

Pavadinimas

20
19

-ų
jų

 m
. a

si
gn

av
im

ų 
pr

oj
ek

ta
s

P
ro

gr
am

os
 ti

ks
lo

 k
od

as
Priemon÷s pavadinimas

V 15,2 15,2 10,0

B 0,8 0,8 0,2 0,5 0,5 100,0 100,0 100,0

iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0 16,0 0,2 0,0 10,5 0,5 100,0 100,0 100,0

189,2 168,4 59,9 20,8 199,9 184,9 61,9 15,0 147,5 138,5 -  -  -  -

1 8054,9 8014,0 778,3 64,0 8662,6 8610,9 1031,0 51,7 9148,6 7438,2 - - - -

8054,9 8014,0 778,3 64,0 8662,6 8610,9 1031,0 51,7 9148,6 7438,2 - - - -

B 2352,5 2329,5 420,1 26,0 2874,6 2844,0 556,4 30,6 2902,5 2977,6

V 4372,5 4391,5 74,7 1,1 4222,9 4206,4 57,9 16,5 4667,3 2907,3

S 88,0 88,0 8,4 0,0 92,5 92,5 10,3 0,0 98,5 112,0

E 236,0 231,8 66,1 4,2 239,0 234,4 68,0 4,6 239,0 240,0

D 944,6 944,6 191,0 0,0 1096,6 1096,6 259,4 0,0 1110,3 1131,3

AA 3,4 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ES 57,9 25,2 18,0 32,7 137,0 137,0 79,0 0,0 131,0 70,0

8054,9 8014,0 778,3 64,0 8662,6 8610,9 1031,0 51,7 9148,6 7438,2

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i

Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos

Specialiosios programos l÷šos

Iš viso

Valstyb÷s deleguotom funkcijom vykdyti

Valstyb÷s biudžeto l÷šos

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir kitose 
įstaigose

ES ir kitos tarptautin÷s paramos l÷šos (ES)

Aplinkos apsaugos l÷šos

Iš viso tikslui:

Iš viso programai:

Iš viso uždaviniui:

Panaudota l÷šų dalis (proc.)1 4 6
Bendruomenių geb÷jimų 
stiprinimas savižudybių 
prevencijos srityje

07.04.01.01 7.4
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Strateginio 
tikslo kodas

Programos 
kodas

Programos 
tikslo kodas

Uždavinio 
kodas

Vertinimo kriterijus
Vertinimo 
kriterijaus 

kodas 

2017-ųjų m.  
planas

2018-ųjų 
m.   planas

2019-ųjų 
m.   planas

2 5
Ambulatorinę pagalbą teikiančiose sveikatos priežiūros įstaigose užregistruotų 
susirgimų skaičius, tenkantis 1000-iui asmenų

E-2-1 1.700,0 1.850,0 1.750,0

2 5
Patenkintų prašymų socialin÷ms paslaugoms dalis, nuo bendro pateiktų 
prašymų skaičiaus (proc.)

E-2-2 95,0 95,0 93,0

2 5 Registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykis (proc.) E-2-3 11,0 11,5 11,0

2 5

Atnaujintų (modernizuotų) daugiabučių namų dalis, nuo visų rajono 
daugiabučių namų skaičiaus (proc.)

E-2-4 0,5 1,0 1,5

2 5
Socialin÷s pašalpos gav÷jų dalis, nuo bendro savivaldyb÷s gyventojų skaičiaus 
(proc.)

E-2-5 8,0 8,5 8,7

2 5 1 Savivaldyb÷s biudžeto dalis, tenkanti socialiniai paramai (proc.) R-5-1-1 97,0 97,0 97,0

2 5 1
Vidutinis apsilankymų, tenkančių vienam Pakruojo pirmin÷s sveikatos 
priežiūros įstaigose registruotam asmeniui, skaičius

R-5-1-2 5,6 5,8 5,7

2 5 1 Registruotų bedarbių skaičius rajone (tūkst.) R-5-1-3 1,4 1,3 1,2

2 5 1
Savivaldyb÷s biudžeto dalis, skiriama prisid÷ti remiant daugiabučių namų 
atnaujinimo (modernizacijos) projektus (proc.)

R-5-1-4 85,0 85,0 80,0

2 5 1 1 Šalpos išmokų gav÷jų skaičius P-5-1-1-1 1870,0 1900,0 1900,0
2 5 1 1 Transporto išlaidų kompensacijų gav÷jų skaičius P-5-1-1-2 52,0 53,0 53,0
2 5 1 1 Ginkluoto pasipriešinimo dalyvių išmokų gav÷jų skaičius P-5-1-1-3 5,0 5,0 4,0
2 5 1 1 Išmokų vaikams gav÷jų skaičius P-5-1-1-4 1900,0 1900,0 1950,0
2 5 1 1 Socialinių pašalpų gav÷jų skaičius P-5-1-1-5 1980,0 2050,0 2070,0
2 5 1 1 Kompensacijų  gav÷jų skaičius P-5-1-1-6 535,0 540,0 560,0
2 5 1 1 Laidojimo pašalpų gav÷jų skaičius P-5-1-1-7 444,0 451,0 451,0

2 5 1 1
Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą ir paramą mokinio reikmenims 
įsigyti, skaičius

P-5-1-1-8 1000,0 1100,0 1100,0

2 5 1 1 Kitos socialin÷s paramos gav÷jų skaičius P-5-1-1-9 250,0 240,0 250,0
2 5 1 1 Kompensuotų lengvatinių vež÷jimų skaičius P-5-1-1-10 5.000,0 6.000,0 7.000,0
2 5 1 1 Asmenų, turinčių teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, skaičius P-5-1-1-11 0,0 0,0 0,0

2 5 1 1 Savivaldyb÷s biudžeto socialin÷s apsaugos funkcijų administravimas (proc.) P-5-1-1-12 0,0 0,0 0,0

2 5 1 1 Vyr. specialistų  skaičius P-5-1-1-13 8,0 8,0 8,0
2 5 1 1  Gav÷jų skaičius P-5-1-1-14 30,0 30,0 32,0

2 5 1 1
Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

P-5-1-1-15 0,0 0,0 0,0

2 5 1 2
Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

P-5-1-2-1 0,0 0,0 0,0

2 5 1 2 Valstyb÷s biudžeto l÷šų,  soc. rizikos funkcijoms vykdyti, įsisavinimas (proc.) P-5-1-2-2 100,0 100,0 100,0

2 5 1 2 Pagal Viešųjų darbų programą įdarbintų asmenų skaičius P-5-1-2-3 0,0 0,0 0,0
2 5 1 2 Suremontuotų socialinių butų skaičius P-5-1-2-4 10,0 10,0 10,0
2 5 1 2 Daugiabučių namų, prie kurių atnaujinimo prisid÷ta, skaičius P-5-1-2-5 7,0 5,0 7,0
2 5 1 2 Įgyvendintų programų skaičius P-5-1-2-7 1,0 1,0 1,0
2 5 1 2 Įgyvendintų programų skaičius P-5-1-2-8 1,0 1,0 1,0

2 5 1 2
Valstyb÷s dotacijų, skirtų vykdyti valstybin÷ms (valstyb÷s perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms, įsisavinimas (proc.)

P-5-1-2-9 100,0 100,0 100,0

2 5 1 3 Socialin÷s globos paslaugas gavusių asmenų skaičius P-5-1-3-1 65,0 65,0 65,0
2 5 1 3 Socialin÷s globos paslaugas gavusių asmenų skaičius P-5-1-3-2 126,0 136,0 140,0
2 5 1 3 Žmon÷ms su negalia pritaikytų būstų skaičius P-5-1-3-3 2,0 2,0 2,0
2 5 1 3 Socialin÷s reabilitacijos projektuose dalyvavusių asmenų skaičius P-5-1-3-4 330,0 335,0 340,0
2 5 1 3 Socialinių įstaigų, kuriose atlikti remonto darbai, skaičius P-5-1-3-5 2
2 5 1 3 Socialines paslaugas gavusių asmenų skaičius P-5-1-3-6 3.824,0 3.874,0 4.024,0
2 5 1 3 Projektuose dalyvavusių asmenų skaičius P-5-1-3-7 25,0 25,0 25,0
2 5 1 3 Projektuose dalyvavusių asmenų skaičius P-5-1-3-8 60,0 60,0 60,0
2 5 1 3 Projektuose dalyvavusių asmenų skaičius P-5-1-3-9 20,0 20,0 20,0
2 5 1 3 Dalyvavusių asmenų skaičius P-5-1-3-10 6,0 6,0 7,0
2 5 1 4 Sveikatos priežiūros specialistų etatų skaičius biure P-5-1-4-1 5,3 5,3 5,3
2 5 1 4 Įgyvendintų sveikatos projektų skaičius P-5-1-4-2 2,0 2,0 2,0
2 5 1 4 Sveikatos priežiūros specialistų etatų skaičius mokyklose P-5-1-4-4 0,0 0,0 0,0
2 5 1 4 Panaudota l÷šų dalis (proc.) P-5-1-4-5 100,0 100,0 100,0
2 5 1 4 Panaudota l÷šų dalis (proc.) P-5-1-4-6 100,0 100,0 100,0

 3 lentel÷. SOCIALIAI SAUGIOS IR SVEIKOS VISUOMENöS FORMAVIMO PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJAI
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                                                                         Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
                                                                                         2018–2020 m. strateginio veiklos plano 

                                         6 priedas 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 

PAŽANGAUS VERSLO IR ŽEMöS ŪKIO KŪRIMO, ŠVARIOS IR SAUGIOS APLINKOS 
IŠSAUGOJIMO PROGRAMA 
PROGRAMOS APRAŠYMAS 

 
Biudžetiniai metai 2018- ieji metai 

Asignavimų valdytojas (-
ai), kodas  

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 288733050 
Pakruojo seniūnija, 188693256 
Klovainių seniūnija, 188693637 
Lygumų seniūnija, 8869359 
Žeimelio seniūnija, 288694010 
Pašvitinio seniūnija, 188693822 
Guostagalio seniūnija, 288693780 
Rozalimo seniūnija, 188693975 
Linkuvos seniūnija, 188693441 

Vykdytojas (-ai), kodas 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracija, 1 
Žem÷s ūkio skyrius, 13 
Linkuvos seniūnija, 14 
Žeimelio seniūnija, 15 
Guostagalio seniūnija, 16 
Lygumų seniūnija, 17 
Pakruojo seniūnija, 18 
Rozalimo seniūnija, 19 
Klovainių seniūnija, 20 
Pašvitinio seniūnija, 21 

 

Programos pavadinimas 
Pažangaus verslo ir žem÷s ūkio kūrimo, švarios ir 
saugios aplinkos išsaugojimo programa 

Kodas 6 

 

Programos parengimo 
argumentai 

Programa įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu 
reglamentuojamos savarankiškosios savivaldybių funkcijos: 
aplinkos kokyb÷s gerinimas ir apsauga; gyventojų aprūpinimas 
kokybišku vandeniu, seniūnijų komunalinio ūkio priežiūra, parama 
smulkiam ir vidutiniam verslui; komunalinių atliekų tvarkymo 
sistemų diegimas, antrinių žaliavų surinkimo ir perdirbimo 
organizavimas, sąvartynų eksploatavimas; sanitarijos ir higienos 
taisyklių tvirtinimas ir jų laikymosi kontrol÷s organizavimas, švaros 
ir tvarkos viešose vietose užtikrinimas; sąlygų verslo ir turizmo 
pl÷trai sudarymas ir šios veiklos skatinimas; valstybin÷s (valstyb÷s 
perduotos savivaldyb÷ms) funkcijos: kaimo pl÷tros priemonių 
įgyvendinimo administravimas; valstybei nuosavyb÷s teise 
priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymas ir 
naudojimas patik÷jimo teise. 

Ilgalaikis prioritetas 
 (pagal SPP) 

Ekonomikos augimui palanki aplinka Kodas 3 

Šia programa 
įgyvendinamas 

Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias 
aplinkos sąlygas 

Kodas 3 



65 
 

įstaigos/padalinio 
strateginis tikslas: 
Programa Tęstin÷ 

 
Programos 
tikslas 

Gerinti verslo ir žem÷s ūkio veiklos sąlygas rajone Kodas 1 

Tikslo aprašymas:  

Tikslu numatoma įgyvendinti 2 uždavinius: Gerinti melioracijos statinių būklę bei žem÷s 
ūkio veiklos sąlygas rajone ir skatinti verslo pl÷trą rajone, remti verslo ir žem÷s ūkio subjektus. 
Pirmuoju uždaviniu numatoma prižiūr÷ti melioracijos statinius ir polderius, rekonstruoti 
melioracijos griovius, vykdyti melioruotos žem÷s apskaitą. Bus gerinamos žem÷s ūkio veiklos 
sąlygos, sudaromos prielaidos žem÷s ūkio veiklų konkurencingumo augimui. Antruoju uždaviniu 
numatoma teikti finansinę ir konsultacinę paramą verslui, įgyvendinant SVV programą bei 
organizuojant Pakruojo verslo informacijos centro veiklą. 

Rezultato vertinimo kriterijai: 

• Melioracijos l÷šų panaudojimas (proc.); 
• Patenkintų SVV subjektų prašymų paramai gauti skaičius. 

1 Uždavinys. Gerinti melioracijos statinių būklę ir žem÷s ūkio veiklos sąlygas rajone 

Uždaviniu numatoma skirti l÷šas darbams, susijusiems su melioracijos sistemų ir jų 
statinių priežiūra bei remontu, rekonstruoti melioracijos griovius, vykdyti melioruotos žem÷s 
apskaitą. Tokiu būdu yra siekiama prailginti šių sistemų ir statinių naudingojo naudojimo 
laikotarpį. Atsižvelgiant į tai, jog Lietuva yra dr÷gm÷s pertekliaus zonoje, kur kritulių kiekis apie 
1,48 karto viršija išgaravusio vandens kiekį, palankios žem÷s ūkio sąlygos gali būti sukurtos tik 
sausinant žemes. Žemių sausinimas pašalina dr÷gm÷s perteklių ir sureguliuoja dirvožemio 
vandens režimą, skatinantį dirvožemio mikroorganizmų ir augalų šaknų sistemos intensyvesnį 
vystymąsi, padidina augalams prieinamų maisto medžiagų kiekį dirvožemyje, tręšimo efektyvumą 
ir daugelio dirvožemių derlingumą. Melioracijos sistemų ir jų hidrotechninių statinių technin÷ 
būkl÷ turi tiesiogin÷s įtakos žem÷s ūkio naudmenų našumui, augalų augimo ir žem÷s ūkio darbų 
atlikimo sąlygoms. Bloga sistemų ir statinių būkl÷ lemia didesnius žem÷s įdirbimo kaštus, 
blogesnę išaugintos žem÷s ūkio produkcijos kokybę, mažesnius produkcijos kiekius. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Rekonstruotų griovių ilgis (km); 
• Kaimo vietovių, kuriose vykdyta melioracijos statinių priežiūra ir remontas, skaičius; 
• Apskaitomas melioruotos žem÷s plotas (tūkst. ha); 
• Prižiūrimų polderių skaičius; 
• L÷šų panaudojimas (proc.). 

2 Uždavinys. Skatinti verslo pl÷trą rajone, remti verslo ir žem÷s ūkio subjektus 

Pakruojo rajono savivaldyb÷ siekia skatinti verslo pl÷trą rajone. Verslas kuria darbo vietas, 
o taip pat moka mokesčius, tod÷l stipriai įtakoja tiek šalies, tiek ir atskirų rajonų socialinį ir 
ekonominį gyvenimą. Savivaldyb÷ numato remti rajone veikiantį verslą teikdama piniginę, o taip 
pat konsultacinę paramą. 1998 m. Pakruojo rajone buvo įkurtas smulkaus ir vidutinio verslo 
r÷mimo fondas. Fondo l÷šomis vykdomas dalinis investicinių projektų r÷mimas, skiriama parama 
už naujai įsteigtas darbo vietas, remiamos technin÷s pagalbos priemon÷s verslumo skatinimui 
įgyvendinti. Verslo konsultacinę funkciją įgyvendina Verslo informacijos centras. Kiekvienas 
besidomintis galimybe gauti paramą verslui, gali kreiptis į centrą arba į PRSA d÷l informacijos 
bei metodin÷s pagalbos rengiant investicinius projektus. 

Produkto vertinimo kriterijai: 
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• Paremtų SVV įmonių skaičius; 
• Pakruojo verslo informacijos centre konsultuotų asmenų skaičius. 

Programos 
tikslas 

Gerinti rajono aplinkos kokybę, prižiūr÷ti viešąsias teritorijas 
ir inžinerinę infrastruktūrą 

Kodas 2 

Tikslo aprašymas: 

Tikslu numatoma įgyvendinti 2 uždavinius: Vykdyti rajono teritorijų, inžinerin÷s 
infrastruktūros ir komunalinio ūkio priežiūros ir remonto darbus. Vykdyti priemones, nukreiptas 
į aplinkos išsaugojimą. Pirmuoju uždaviniu numatoma prižiūr÷ti miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklus, komunalinio ūkio ir inžinerinius objektus. Antruoju uždaviniu numatoma 
įgyvendinti Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos priemones, užtikrinti 
komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą, o taip pat beglobių gyvūnų gaudymą, karantinavimą, 
eutanaziją ir utilizavimą. 

Rezultato vertinimo kriterijai: 

• Viešosios komunalinių atliekų surinkimo paslaugos teikimo apr÷ptis (proc.); 
• Į atmosferą išmetamų teršalų kiekis tenkantis 1 km2 (kg); 
• Išleistų užterštų (be valymo) arba nepakankamai išvalytų nuotekų kiekis (tūkst. m3). 

1 Uždavinys. Vykdyti rajono teritorijų, inžinerin÷s infrastruktūros ir komunalinio ūkio 
priežiūros ir remonto darbus 

Siekiant skatinti Pakruojo rajono gyvenamosios ir verslo aplinkos patrauklumą, būtina 
tinkamai prižiūr÷ti ir remontuoti infrastruktūros objektus, užtikrinti tinkamą teritorijų priežiūrą. 
Miestų ir gyvenviečių gatv÷s turi būti apšviestos, inžinerin÷ infrastruktūra tinkama eksploatuoti 
be didesnių trikdžių, o viešosios teritorijos tvarkingos ir saugios. Savivaldyb÷ numato tinkamai 
eksploatuoti ir remontuoti rajono miesto ir gyvenviečių gatvių apšvietimo tinklus, taip pat 
remontuoti inžinerinius tinklus (vandentiekio, nuotekų, šilumos ir kt). Taip pat bus skiriamos l÷šos 
seniūnijų komunalinio ūkio ir teritorijų tvarkymui.  

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Eksploatuojamų gatvių apšvietimo tinklų ilgis (km); 
• Prižiūrimų inžinerinių tinklų sistemų skaičius; 
• Atnaujintų ar naujai įrengtų komunalinio ūkio objektų skaičius (tvarkomos teritorijos plotas, 

ha); 
• Palūkanų dengimas (proc.). 

2 Uždavinys. Vykdyti priemones, nukreiptas į aplinkos išsaugojimą 

Uždaviniu numatoma užtikrinti komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo paslaugas. 
Pakruojo rajono savivaldyb÷je komunalinių atliekų tvarkymo sistema yra integrali regionin÷s 
sistemos dalis. Komunalinių atliekų tvarkymą Šiaulių regiono savivaldyb÷se koordinuoja viešoji 
įstaiga „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“. Komunalin÷s atliekos Pakruojo rajone yra 
tvarkomos vadovaujantis Pakruojo rajono savivaldyb÷s komunalinių atliekų tvarkymo taisykl÷mis 
ir kitais LR atliekų tvarkymą reglamentuojančiais teis÷s aktais. Komunalines atliekas rajone 
surenka UAB „Pakruojo komunalininkas“.  

Pakruojo rajono savivaldyb÷ rūpinasi gamtine rajono, gyvūnijos ir augalijos, ypatingai 
vertingų vietovių apsauga, prižiūri, kad su saiku būtu naudojami, taip pat atkuriami ir gausinami 
gamtos ištekliai. Savivaldyb÷ įgyvendina Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos 
priemones ir tokiu būdu prisid÷tų prie aplinkosauginių tikslų įgyvendinimo. 

Beglobiai gyvūnai rajone kelia nemažai problemų. Gyvūnai gali perduoti tam tikras ligas 
žmogui, gali atsirasti įkandimų rizika, taip pat neprižiūrimi gyvūnai teršia aplinką. Siekdama 
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užtikrinti saugią ir švarią rajono aplinką, uždaviniu savivaldyb÷ numato gaudyti beglobius 
gyvūnus, o taip pat atlikti jų karantizavimo, eutonazijos ir utilizavimo paslaugas.  

Kadangi metai iš metų Pakruojo rajone pasitaiko įvairių įvykių, kurių likvidavimui būtinos 
materialin÷s išlaidos, tod÷l programoje numatomos atitinkamos l÷šos. 

Produkto vertinimo kriterijai: 

• Surinktų atliekų kiekis (t); 
• Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos įgyvendinimas (proc.); 
• Iškvietimų, gaudyti beglobius gyvūnus, skaičius; 
• Panaudotų l÷šų skirtų ekstremalių situacijų suvaldymui dalis (proc.). 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Tinkamai prižiūrimos ir remontuojamos melioracijos sistemos ir statiniai, užtikrins šių sistemų ir 
statinių ilgalaikio eksploatavimo galimybes, did÷s žem÷s ūkio veiklų efektyvumas. Pinigin÷ ir 
konsultacin÷ parama SVV subjektams skatins naujų įmonių steigimasis ir esamų įmonių pl÷trą. 
Bus sudarytos prielaidos gyventojų verslumo augimui. Gatvių apšvietimo, inžinerinių tinklų, 
komunalinio ūkio objektų ir teritorijų priežiūros darbai, užtikrins tinkamas sąlygas gyventi ir 
vykdyti veiklą rajone. Aplinkos apsaugos priemonių įgyvendinimas, komunalinių atliekų 
surinkimas ir tvarkymas leis palaikyti švarą ir tvarką viešosiose rajono teritorijose, leis išsaugoti 
gamtinę rajono aplinką. 

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai:  

Valstyb÷s biudžeto, savivaldyb÷s biudžeto, Specialiosios aplinkos apsaugos r÷mimo programos ir 
kitos l÷šos. 

Veiksmai, numatyti savivaldyb÷s strateginiame pl÷tros plane, kurie susiję su vykdoma 
programa: 

III PRIORITETAS. EKONOMIKOS AUGIMUI PALANKI APLINKA 
3.3. Tikslas. Pažangaus verslo ir žem÷s ūkio kūrimas, švarios ir saugios aplinkos 
išsaugojimas 
3.3.1. Uždavinys. Gerinti melioracijos statinių būklę ir žem÷s ūkio veiklos sąlygas 
3.3.2. Uždavinys. Skatinti verslo pl÷trą, remti verslo ir žem÷s ūkio subjektus 
3.3.3. Uždavinys. Vykdyti priemones, nukreiptas į aplinkos išsaugojimą 

 

Susiję įstatymai ir kiti norminiai teis÷s aktai:  

LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Aplinkos apsaugos įstatymas, LR Melioracijos įstatymas, LR 
Atliekų tvarkymo įstatymas, LR Savivaldybių aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos 
įstatymas, LR Smulkaus ir vidutinio verslo pl÷tros įstatymas, LR Žem÷s ūkio ir kaimo pl÷tros 
įstatymas, LR Ūkininkų ūkio įstatymas ir kt. 
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1. Iš viso asignavimų 1395,6 1528,6 1591,0 1627,6
1.1. Išlaidoms: 1378,9 1528,6
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 66,6 84,7
1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams 
vykdyti

16,7 0,0

2.   Finansavimo šaltiniai: 1395,6 1528,6 1591,0 1627,6
2.1. Savivaldyb÷s biudžetas: 1395,6 1528,6 1591,0 1627,6
2.1.1. Valstyb÷s biudžeto specialioji tikslin÷ dotacija 298,0 298,0 300,0 300,0
iš jos:
 2.1.1.1. valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms vykdyti (D)

298,0 298,0 300,0 300,0

2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti (K)
2.1.1.3. kita tikslin÷ dotacija (Z)
2.1.1.4. tikslin÷ dotacija iš Valstyb÷s investicijų 
programos (VIP)
2.1.2. Savivaldyb÷s biudžeto l÷šos savarankiškoms 
funkcijoms (B)

882,2 1010,6 1071,0 1107,6

2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0,4 0,0 0,0 0,0
2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos 
ir kitose įstaigose (E)
2.1.5. Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos l÷šos (AA)

215,0 220,0 220,0 220,0

2.2. Kiti šaltiniai: 0,0 0,0 0,0 0,0
2.2.1. Savivaldyb÷s privatizavimo fondas (PF)
2.2.2. Valstyb÷s biudžeto l÷šos (V)
2.2.3. ES l÷šos (ES)
2.2.4. Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šos (KD)
2.2.5. Privalomojo sveikatos draudimo fondo l÷šos 
(PSDF)
2.2.6. Banko paskolos l÷šos (Savivaldyb÷s ilgalaik÷ 
paskola) (P)
2.2.7. Banko paskolos l÷šos (Finansų ministerijos 
suteikta EIB paskola) (P (EIB))
2.2.8. 2 % soc. paramos l÷šų (KT P)

2018-ųjų m. 
asignavimų 
projektas

2019-ųjų m. 
asignavimų 
projektas

PAŽANGAUS VERSLO IR ŽEMöS ŪKIO KŪRIMO, ŠVARIOS IR SAUGIOS APLINKOS IŠSAUGOJIMO 
PROGRAMOS

 LöŠŲ POREIKIS (ASIGNAVIMAI) IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

TŪKST EUR

Ekonomin÷s klasifikacijos grup÷s
2017-ųjų m. 
asignavimų 
projektas

2017-ųjų m. 
patvirtinta 
taryboje
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1

1 1

30,0 35,0 35,0

30,0 35,0 35,0

14,0 14,0 14,0

14,0 14,0 14,0

95,0 95,0 95,0

95,0 95,0 95,0

iš viso: 278,0 278,0 0,0 0,0 278,0 278,0 0,0 0,0 280,0 280,0 0,0 0,0 0,0

D 20,0 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 2,0 2,0 2,0

iš viso: 20,0 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 2,0 2,0 2,0

B 10,0 10,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 20,0 20,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 10,0 10,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 20,0 20,0 100,0 100,0 100,0

1 1 308,0 308,0 0,0 0,0 313,0 313,0 0,0 0,0 320,0 320,0 - - - -

1 2

B 25,0 25,0 50,0 50,0 60,0 70,0 20,0 25,0 30,0

iš viso 25,0 25,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 60,0 70,0 20,0 25,0 30,0

B 26,3 26,3 20,1 47,8 47,8 24,4 52,6 57,4 650,0 700,0 750,0

iš viso 26,3 26,3 20,1 0,0 47,8 47,8 24,4 0,0 52,6 57,4 650,0 700,0 750,0

1 2 51,3 51,3 20,1 0,0 97,8 97,8 24,4 0,0 112,6 127,4 - - - -

1 359,3 359,3 20,1 0,0 410,8 410,8 24,4 0,0 432,6 447,4 - - - -

1

Iš viso uždaviniui:

Gerinti melioracijos statinių būklę ir žem÷s ūkio veiklos sąlygas rajone

Žem÷s melioravimo darbai 04.02.01.01 13

Polderių priežiūra

D

13

1

2. lentel÷. PAŽANGAUS VERSLO IR ŽEMöS ŪKIO KŪRIMO, ŠVARIOS IR SAUGIOS APLINKOS IŠSAUGOJIMO  PROGRAMOS NR. 6
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Iš
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is
o

2018-ųjų m. asignavimų projektas

Pavadinimas

TŪKST. EUR

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö
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Paremtų SVV įmonių
skaičius
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Išlaidoms planas

Rekonstruotų griovių ilgis 
(km)

3 Strateginis tikslas. Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias aplinkos sąlygas

Kaimo vietovių, kuriose 
vykdyta melioracijos statinių 
priežiūra ir remontas, 
skaičius

Prižiūrimų polderių skaičius

2 1

1304.02.01.01

Skatinti verslo pl÷trą rajone, remti verslo ir žem÷s ūkio subjektus

Savivaldyb÷s smulkaus ir 
vidutinio verslo r÷mimo 
programos įgyvendinimas

L÷šų panaudojimas (proc.)04.02.01.01

04.01.01.06
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Priemon÷s pavadinimas

2017-ųjų m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje

1

278,0

2

1

Vektorizuotos žem÷s plotas
(tūkst. ha)

0,0
1

1

Apskaitomas melioruotos 
žem÷s plotas (tūkst. ha)

280,0278,0

tu
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ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
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m

s 
įs

ip
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m
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s 
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278,0 0,0 278,0

6 Programa. Pažangaus verslo ir žem÷s ūkio kūrimo, švarios ir saugios aplinkos išsaugojimo programa

1

Gerinti verslo ir žem÷s ūkio veiklos sąlygas rajone

0,0

Uždavinio vertinimo kriterijaus

20
20

-ų
jų

 m
. a

si
gn

av
im

ų 
pr

oj
ek

ta
s

U
žd

av
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io
 k

od
as

280,00,0

1 2 2

Iš viso tikslui:

Pakruojo verslo informacijos
centre konsultuotų asmenų
skaičius

Iš viso uždaviniui:

08.03.01.01 1
Pakruojo verslo informacijos 
centro  veiklos organizavimas

1 1 3
Rajono gyvenviečių lietaus 
drenažo ir meliooracijos 
įrenginių remontas
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Priemon÷s pavadinimas

2017-ųjų m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje
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Uždavinio vertinimo kriterijaus

20
20
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ta
s

U
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av
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2

2 1

B 98,8 82,1 16,7 104,5 104,5 0,0 123,0 133,5 161,0 161,0 161,0

iš viso 98,8 82,1 0,0 16,7 104,5 104,5 0,0 0,0 123,0 133,5 161,0 161,0 161,0

B 9,3 9,3 14,3 14,3 15,7 17,0 30,2 30,2 30,2

iš viso 9,3 9,3 0,0 0,0 14,3 14,3 0,0 0,0 15,7 17,0 30,2 30,2 30,2

B 8,2 8,2 12,5 12,5 14,0 15,0 29,0 29,0 29,0

iš viso 8,2 8,2 0,0 0,0 12,5 12,5 0,0 0,0 14,0 15,0 29,0 29,0 29,0

B 2,3 2,3 8,0 8,0 8,0 8,0 15,0 15,0 15,0

iš viso 2,3 2,3 0,0 0,0 8,0 8,0 0,0 0,0 8,0 8,0 15,0 15,0 15,0

B 14,5 2,8 11,7 4,2 4,2 4,8 5,5 16,0 16,0 16,0

iš viso 14,5 2,8 0,0 11,7 4,2 4,2 0,0 0,0 4,8 5,5 16,0 16,0 16,0

B 48,0 48,0 52,0 52,0 65,0 71,0 19,3 19,3 19,3

iš viso 48,0 48,0 0,0 0,0 52,0 52,0 0,0 0,0 65,0 71,0 19,3 19,3 19,3

B 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5 6,0 15,2 15,2 15,2

iš viso 4,5 4,5 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 5,5 6,0 15,2 15,2 15,2

B 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0 23,0 23,0 23,0

iš viso 3,0 3,0 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,0 4,0 4,0 23,0 23,0 23,0

B 9,0 4,0 5,0 5,0 5,0 6,0 7,0 14,3 14,3 14,3

iš viso 9,0 4,0 0,0 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 6,0 7,0 14,3 14,3 14,3

5,0 5,0 5,0

5,0 5,0 5,0

S 0,4 0,4 0,3 446,2 446,2 446,2

iš viso 156,6 156,6 46,5 0,0 218,3 218,3 60,3 0,0 248,4 260,7 446,2 446,2 446,2

1,0 1,0 1,0

1,0 1,0 1,0

2 06.04.01.01.1 1

15

Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

06.04.01.01.

Gerinti rajono aplinkos kokybę, prižiūr÷ti viešąsias teritorijas ir inžinerinę infrastruktūrą

Vykdyti rajono teritorijų, inžinerin÷s infrastruktūros ir komunalinio ūkio  priežiūros ir remonto darbus

B

1

2

14-21

1.3
Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

06.04.01.01.

2 1 1.2
Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

Seniūnijų komunalinio ūkio, 

B

Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

1

Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

14-21
Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

14
Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

06.04.01.01.

1.1

Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

218,3218,3 248,4
Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

60,3 260,7

27,1

17
Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

20
Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

46,2156,2

15,5 9,5

1606.04.01.01.

19
Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

2 1 1.5
Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

06.04.01.01. 18

2 1

2 1 1.4
Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

Eksploatuojamų gatvių
apšvietimo tinklų ilgis (km)

2

1.7
Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

06.04.01.01.1

1 1.6
Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

06.04.01.01.

2

24,6 29,6
Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

24,6 18,6

2 1 1.8
Miestų ir gyvenviečių gatvių 
apšvietimo tinklų 
eksploatacija ir remontas

06.04.01.01. 21

2

156,2

15,5

06.02.01.012
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Priemon÷s pavadinimas

2017-ųjų m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje
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Uždavinio vertinimo kriterijaus
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20

-ų
jų

 m
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ta
s

U
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av
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io
 k
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as

S 0,4 0,4 0,3 140,0 140,0 140,0

iš viso 15,9 15,9 9,8 0,0 24,6 24,6 18,6 0,0 27,1 29,6 140,0 140,0 140,0

1,0 1,0 1,0

1,0 1,0 1,0

S 35,0 35,0 35,0

iš viso 12,4 12,4 6,6 0,0 22,1 22,1 10,8 0,0 24,0 27,0 35,0 35,0 35,0

0,0 0,0 0,0

S 4,5 4,5 4,5

iš viso 5,4 5,4 4,1 0,0 6,7 6,7 4,8 0,0 7,0 7,0 4,5 4,5 4,5

0,0 0,0 0,0

S 2,0 2,0 2,0

iš viso 3,0 3,0 0,0 0,0 7,7 7,7 0,0 0,0 8,8 10,0 2,0 2,0 2,0

1,0 1,0 1,0

1,0 1,0 1,0

S 231,4 231,4 231,4

iš viso 92,8 92,8 8,5 0,0 128,0 128,0 10,5 0,0 150,0 154,0 231,4 231,4 231,4

0,0 0,0 0,0

06.02.01.01

142.1
Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

B

16

06.02.01.01 17

B

B

Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

7,0

2

2 1

2

24,0 27,0
Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

10,8

2 1

2 1 06.02.01.01

22,1 22,1

2.2
Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

06.02.01.01 15

12,4 12,4 6,6

1 2.3
Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

5,4 5,4 4,1 6,7 4,8

2.4
Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

3,0 3,0

06.02.01.01 18

7,06,7

Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

B 92,8 92,8 8,5

8,8 10,07,7 7,7

Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

Seniūnijų komunalinio ūkio, 

B

150,0 154,0
Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

11,4

128,0 10,5128,0

1 2.5
Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

7,211,4
Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

6,5 7,15,8 5,8
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Priemon÷s pavadinimas

2017-ųjų m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje
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Uždavinio vertinimo kriterijaus
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S 7,0 7,0 7,0

iš viso 11,4 11,4 7,2 0,0 5,8 5,8 0,0 0,0 6,5 7,1 7,0 7,0 7,0

1,0 1,0 1,0

1,0 1,0 1,0

S 13,8 13,8 13,8

iš viso 10,4 10,4 7,3 0,0 12,0 12,0 8,4 0,0 12,0 12,0 13,8 13,8 13,8

1,0 1,0 1,0

1,0 1,0 1,0

S 15,0 15,0 15,0

iš viso 5,3 5,3 3,0 0,0 11,4 11,4 7,2 0,0 13,0 14,0 15,0 15,0 15,0

B 22,0 22,0 26,0 26,0 25,0 24,0 100,0 100,0 100,0

iš viso 22,0 22,0 0,0 0,0 26,0 26,0 0,0 0,0 25,0 24,0 100,0 100,0 100,0

2 1 277,4 260,7 46,5 16,7 348,8 348,8 60,3 0,0 396,4 418,2 - - - -

2 2

B 536,9 536,9 537,0 537,0 530,0 530,0 8500,0 8500,0

iš viso 536,9 536,9 0,0 0,0 537,0 537,0 0,0 0,0 530,0 530,0 8500,0 8500,0 0,0

AA 215,0 215,0 220,0 220,0 220,0 220,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 215,0 215,0 0,0 0,0 220,0 220,0 0,0 0,0 220,0 220,0 100,0 100,0 100,0

AA 97,2 97,2 100,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 97,2 97,2 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

AA 22,0 22,0 20,0 20,0 20,0 20,0 100,0 100,0 100,0

1 3
Vandentvarkos pl÷tros 
programai įgyvendinti UAB 
„Pakruojo vandentiekis“

B

1

2 2 1, 14-21

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

2

2

Iš viso uždaviniui:

2 2

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 

05.04.01.01

Surinktų atliekų kiekis (t)

142.2

2 1 2.6
Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

06.02.01.01 19 Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

12,0
Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

8,4

Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

2 1 2.8
Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

06.02.01.01

2 1

12,010,4 10,4 7,3 12,012,0

06.02.01.01 20

21

1

06.03.01.01

7,2

2.7
Seniūnijų komunalinio ūkio, 
inžinerinių tinklų ir teritorijos 
tvarkymas

B 5,3 5,3 3,0 11,4

Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

Palūkanų dengimas (proc.)

Vykdyti priemones, nukreiptas į aplinkos išsaugojimą

1

2

05.04.01.01

Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

2 2 2.1

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

Komunalinių atliekų 
surinkimas ir tvarkymas

05.01.01.01.

2

05.04.01.01 1

14,0
Prižiūrimų inžinerinių tinklų 
sistemų skaičius

Atnaujintų ar naujai įrengtų 
komunalinio ūkio objektų 
skaičius (tvarkomos 
teritorijos plotas, ha)

Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

11,4 13,0
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Priemon÷s pavadinimas

2017-ųjų m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje
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Uždavinio vertinimo kriterijaus
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iš viso: 22,0 22,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 100,0 100,0 100,0

AA 15,0 15,0 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 15,0 15,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

AA 4,3 4,3 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 4,3 4,3 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

AA 7,0 7,0 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 7,0 7,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

AA 50,0 50,0 40,0 40,0 40,0 40,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 50,0 50,0 0,0 0,0 40,0 40,0 0,0 0,0 40,0 40,0 100,0 100,0 100,0

AA 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

AA 6,4 6,4 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 6,4 6,4 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

AA 3,1 3,1 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

iš viso: 3,1 3,1 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 100,0 100,0 100,0

B 7,0 7,0 12,0 12,0 12,0 12,0 85,0 85,0 85,0

iš viso 7,0 7,0 0,0 0,0 12,0 12,0 0,0 0,0 12,0 12,0 85,0 85,0 85,0

Ekstremalių situacijų 
likvidavimo administravimas 05.0.01.01. 1

V 3,5 3,5 5,0 5,0 100,0 100,0 100,0

iš viso 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,0 5,0 5,0 100,0 100,0 100,0

2 2 758,9 758,9 0,0 0,0 769,0 769,0 0,0 0,0 762,0 762,0 - - - -

2 1036,3 1019,6 46,5 16,7 1117,8 1117,8 60,3 0,0 1158,4 1180,2 - - - -
1395,6 1378,9 66,6 16,7 1528,6 1528,6 84,7 0,0 1591,0 1627,6 - - - -

2

Iš viso uždaviniui:

Iš viso programai

2

Iš viso tikslui:

r÷mimo programos 
įgyvendinimas

05.01.01.02.
Iškvietimų, gaudyti
beglobius gyvūnus, skaičius

2.7

05.04.01.01 20

Beglobių gyvūnų gaudymo, 
karantinavimo, eutanazijos ir 
utilizavimo paslaugų 
vykdymas

1

2.3

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

05.04.01.01 15

3

05.04.01.01 162 2 2.4

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

2 2
Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

įgyvendinimas (proc.)

Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

05.04.01.01 19

05.04.01.01 17
Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

2 2 2.5

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

2 2.6 1805.04.01.01

Panaudotų l÷šų dalis (proc.)2 2 4

Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

2 2 2.9

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

05.04.01.01 21

2 2 2.8

Savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos specialiosios 
r÷mimo programos 
įgyvendinimas

Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)

2 2

2
Aplinkos apsaugos r÷mimo
specialiosios programos
įgyvendinimas (proc.)



9

Strateginio 
tikslo kodas

Programos 
kodas

Programos 
tikslo kodas

Uždavinio 
kodas

Vertinimo kriterijus
Vertinimo 
kriterijaus 

kodas 

2018-ųjų m.   
Planas

2019-ųjų m.   
planas

2020-ųjų m.   
Planas

3 6 Veikiančių SVV dalis, nuo visų veikiančių ūkio subjektų (proc.) E-3-1 61,5 61,5 61,5
3 6 Bendrosios žem÷s ūkio produkcijos vert÷ (tūkst. EUR) E-3-2 33.552,5 32.712,6 32.712,6
3 6 Įgyvendintų aplinkos apsaugos priemonių / projektų skaičius E-3-3 17,0 18,0 18,0

3 6 1
Atnaujintų melioracijos sistemų dalis, nuo visų melioracijos sistemų 
(proc.)

R-6-1-1 15,0 15,0 15,0

3 6 1
Patenkintų SVV ir ūkininkų prašymų paramai gauti dalis, nuo visų 
gautų prašymų (proc.)

R-6-1-2 75,0 80,0 85,0

3 6 1 1 Rekonstruotų griovių ilgis (km) P-6-1-1-1 30,0 35,0 35,0

3 6 1 1
Kaimo vietovių, kuriose vykdyta melioracijos statinių priežiūra ir 
remontas, skaičius

P-6-1-1-2 14,0 14,0 14,0

3 6 1 1 Apskaitomas melioruotos žem÷s plotas (tūkst. ha) P-6-1-1-3 95,0 95,0 95,0
3 6 1 1 Vektorizuotos žem÷s plotas (tūkst. ha) P-6-1-1-4
3 6 1 1 Prižiūrimų polderių skaičius P-6-1-1-5 2,0 2,0 2,0
3 6 1 1 L÷šų panaudojimas (proc.) P-6-1-1-6 100,0 100,0 100,0
3 6 1 2 Paremtų SVV įmonių skaičius P-6-1-2-1 20,0 25,0 30,0

3 6 1 2 Pakruojo verslo informacijos centre konsultuotų asmenų skaičius P-6-1-2-2 650,0 700,0 750,0

3 6 2
Viešosios komunalinių atliekų surinkimo paslaugos teikimo apr÷ptis 
(proc.)

R-6-2-1 98,0 98,0 98,0

3 6 2 Į atmosferą išmetamų teršalų kiekis tenkantis 1 km2 (kg) R-6-2-2 135,0 130,0 130,0

3 6 2
Išleistų užterštų (be valymo) arba nepakankamai išvalytų nuotekų 
kiekis (tūkst. m3)

R-6-2-3 0,0 0,0 0,0

3 6 2 1 Eksploatuojamų gatvių apšvietimo tinklų ilgis (km) P-6-2-1-1 161,0 161,0 161,0
3 6 2 1 Prižiūrimų inžinerinių tinklų sistemų skaičius P-6-2-1-2 5,0 5,0 5,0

3 6 2 1
Atnaujintų ar naujai įrengtų komunalinio ūkio objektų skaičius 
(tvarkomos teritorijos plotas, ha)

P-6-2-1-3 446,2 446,2 446,2

3 6 2 1 Palūkanų dengimas (proc.) P-6-2-1-4 100,0 100,0 100,0
3 6 2 2 Surinktų atliekų kiekis (t) P-6-2-1-1 8.500,0 8.500,0 8.500,0

3 6 2 2
Aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos įgyvendinimas 
(proc.)

P-6-2-1-2 100,0 100,0 100,0

3 6 2 2 Iškvietimų, gaudyti beglobius gyvūnus, skaičius P-6-2-1-3 85,0 85,0 85,0
3 6 2 2 Panaudotų l÷šų dalis (proc.) P-6-2-1-4 100,0 100,0 100,0

3 lentel÷. PAŽANGAUS VERSLO IR ŽEMöS ŪKIO KŪRIMO, ŠVARIOS IR SAUGIOS APLINKOS IŠSAUGOJIMO PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINö
(programos pavadinimas)


